
KATALOG VÝROBKŮ 2021



2    |    O B S A H



04 NAŠE HISTORIE

06 EGO POWER+ JEDNOTNÝ SYSTÉM 

08 EGO POWER+ ZÁRUKY 

10 CO NOVÉHO DO ROKU 2021

12	 O	ŠÍŘI	NABÍDKY	STROJŮ	EGO	POWER+

14 EGO POWER+ PROFESSIONAL-X PRO PROFESIONÁLY  
 A SPECIALISTY

19 EGO POWER+	versus	BENZÍN

20 EGO POWER+	BATERIE	&	NABÍJEČKY	

36 EGO POWER+	NEXUS	ESCAPE	–	NAPĚŤOVÝ	MĚNIČ	56V-/230V~ 

38 EGO POWER+	SEKAČKY	

46 EGO POWER+	ŘETĚZOVÉ	PILY

52 EGO POWER+	PROFESSIONAL-X	JEDNORUČNÍ	ŘETĚZOVÁ	PILA	 
	 S	HORNÍM	DRŽENÍM

54 EGO POWER+ PROFESSIONAL-X TELESKOPICKÝ  
	 VYŘEZÁVACÍ	SYSTÉM

60 EGO POWER+	STRUNOVÉ	VYŽÍNAČE	/	KŘOVINOŘEZY	

68 EGO POWER+	PROFESSIONAL-X	STRUNOVÉ	VYŽÍNAČE	 
	 /	KŘOVINOŘEZY	70	EGO	POWER+ PROFESSIONAL-X ROTOCUT 

72 EGO POWER+	NŮŽKY	NA	ŽIVÉ	PLOTY

74 EGO POWER+	12V	ZASTŘIHÁVAČ	KEŘŮ	/	TRÁVNÍKŮ

80 EGO POWER+	PROFESSIONAL-X	NŮŽKY	NA	ŽIVÉ	PLOTY

82 EGO POWER+	FOUKAČE

90 EGO POWER+	PROFESSIONAL-X	FOUKAČ	

92 EGO POWER+	SNĚHOVÁ	FRÉZA

94 EGO POWER+ MULTI-TOOL 

106 EGO POWER+	PŘÍSLUŠENSTVÍ	

110 EGO POWER+ VLASTNOSTI SORTIMENTU 

OBSAH	

O B S A H    |    3



4    |    S Y S T É M

AKUMULÁTOROVÁ 
TECHNIKA
PRO	ČISTĚJŠÍ	
BUDOUCNOST

EGO	je	součástí	globální	výrobní	společnosti	

založené	v	roce	1993,	která	zaměstnává	více	

než	7	000	lidí	a	vyrábí	ročně	přes	10	milionů	

jednotek,	které	jsou	prodávány	ve	více	než	30	000	

prodejních	místech	v	65	státech	po	celém	světě.	

Víra	ve	vlastní	schopnosti	a	touha	překonávat	ty	

nejtěžší	překážky	nám	pomohla	stát	se	světovou	

jedničkou	na	trhu	akumulátorového	vybavení	pro	

dům	a	zahradu	a	dosáhnout	tak	výjimečného	růstu	

při	zachování	maximální	možné	ohleduplnosti	

k	životnímu	prostředí.

Od roku 2014 je značka EGO dostupná také na 

evropském trhu a díky celé řadě mezinárodně 

oceněných, čistějších, tišších a bezpečnějších 

výrobků s efektivním výkonem, významně přispívá 

k posouvání hranic bateriových technologií. 

Naše	odpovědnost	k	lepšímu	
životnímu	prostředí
Činnost společnosti EGO je řízena talentovaným týmem, 

čítajícím přes 400 kvalifikovaných techniků a inženýrů, 

zodpovědných za vývoj a distribuci provozně čistého 

a spolehlivého vybavení pro moderní, ekologicky 

smýšlející zákazníky. Naše touha aktivně vytvářet 

zelenější budoucnost je charakterizována projektem 

Challenge 2025, který se ovšem neomezuje pouze na 

výrobky samotné, které vyvíjíme, ale prostupuje také  

do způsobů, technologií a míst výroby. 



S Y S T É M    |    5

Projekt Challenge 2025 je náším závazkem změnit 

budoucnost zahradnictví k lepšímu. Lidé používají své 

náčiní k vylepšení a zvelebení svého okolí, tak proč 

k tomu využívat benzín – palivo, které ve své podstatě 

znečišťuje atmosféru? 

My v EGO věříme, že budoucnost strojů a nářadí  

pro dům a zahradu je v akumulátorovém programu  

a naším přáním je, abyste se i vy přidali  

a akumulátorová technika se během příštích pěti let 

stala číslem jedna na trhu. 

Nadešel čas nyní přijmout tuto výzvu a společně 

se podílet na čistější, tiché a bezpečnější společné 

budoucnosti. 

 

V roce 2004 bylo na budovách výzkumu a vývoje společnosti 

zřízeno 7 000 m2 „zelených střech“. Jen toto opatření nám 

pomohlo ušetřit ekvivalent 5 litrů paliva na m2 každý rok. Střecha 

našeho výrobního závodu zvanému „Industrial Park Green Power“ 

je pokryta fotovltaickými panely o výkonu 2 megawatů. Je známá 

jako „Modrá střecha“ a elektrická energie, kterou každoročně 

generuje, ušetří ekvivalent 755 tun uhlí, zároveň snižuje emise 

oxidu siřičitého o 50 tun a emise oxidu uhličitého o 1677 tun ročně. 

Zároveň industriální park Green Power využívá nejnovější způsob 

vytápění s využitím tepelného čerpadla, klimatizaci i nejnovější 

technologie pro získávání a uchování užitkové vody. Jen samotné 

topení tepelným čerpadlem ušetří ohromné množství KWh čítající 

1 milion KWh elektřiny ročně, což odpovídá 378 tunám uhlí. Emise 

oxidu siřičitého jsou sníženy o 25 tun a oxidu uhličitého o 839 tun 

každý rok.  

Tím ovšem naše nadšení zlepšovat životní prostředí nekončí. Toto 

je pouze začátek. 

Pro více informací o strojích
navštivte naši webovou
stránku www.egostroje.cz
www.egopower-plus.cz



6    |    S Y S T É M  E G O  P O W E R +

JEDNA	BATERIE	
PRO POHON 
VŠECH 
STROJŮ
Naše Lithiové baterie 56V ARC moderní, 

„portálové“ konstrukce, mohou napájet 

celou, na trhu nejširší, řadu akumulátorové 

zahradní a úklidové techniky, určené nejenom 

pro domácí hobby uživatele, ale i pro ryzí 

profesionály v oboru komunálních služeb.

Výkon srovnatelný s benzínovými stroji, 

dlouhá pracovní doba a životnost.

EGO POWER+ 
SEKAČKY

EGO POWER+ 
STRUNOVÉ	VYŽÍNAČE
A	KŘOVINOŘEZY

EGO POWER+ 
NŮŽKY	NA	ŽIVÉ	PLOTY

EGO POWER+ 
ŘETĚZOVÉ	PILY

EGO POWER+ 
FOUKAČE

EGO POWER+  
SNĚHOVÁ	FRÉZA

EGO POWER+ 
NAPĚŤOVÝ	MĚNIČ



S Y S T É M  E G O  P O W E R +    |    7

NŮŽKY	NA	ŽIVÉ	PLOTY ZAŘEZÁVAČE	TRÁVNÍKUPROŘEZÁVACÍ	PILY STRUNOVÉ	VYŽÍNAČE ŽACÍ	KOTOUČE ROTOCUT

KULTIVÁTORY VÁLCOVÉ	KARTÁČE SETŘÁSACÍ	PRSTOVÝ
NÁSTAVEC

AKTIVNÍ	HRABLO	NA	SNÍH

EGO POWER+ 
MULTI-TOOL 

EGO POWER+ 
PROFESSIONAL-X 
ZÁDOVÉ	BATERIE

EGO POWER+ 
PROFESSIONAL-X 
FOUKAČE

EGO POWER+ 
PROFESSIONAL-X 
NŮŽKY	NA	ŽIVÝ	PLOT

EGO POWER+ 
PROFESSIONAL-X 
KŘOVINOŘEZY

EGO POWER+ 
PROFESSIONAL-X 
TELESKOPICKÝ 
VYŘEZÁVACÍ	SYSTÉM ROTOCUT

KŘOVINOŘEZ

EGO POWER+ 
PROFESSIONAL-X 
OPASKOVÝ	NOSIČ	BATERIE

EGO POWER+ 
PROFESSIONAL-X 
JEDNORUČNÍ	ŘETĚZOVÁ	PILA

PROFESSIONAL

NŮŽKY	NA	ŽIVÉ	PLOTY

PROŘEZÁVACÍ	PILA



8    |    Z Á R U K Y  E G O  P O W E R + * Záruka se vztahuje na vady způsobené materiální nebo výrobní vadou.
Nevztahuje se na běžné opotřebení. Plné znění záručních podmínek je dostupné na webových stránkách.

PRODLOUŽENÉ	ZÁRUČNÍ	LHŮTY
PRO SPOLEHLIVÉ STROJE ZASLUHUJÍCÍ 
DŮSTOJNOU	ZÁRUKU
My v EGO jsme hrdí nejen na to, že vyrábíme 

stroje poháněné nespalovacími motory, ale 

především na jejich spolehlivost a robustnost. 

Proto na všechny naše výrobky poskytujeme 

prodlouženou záruku, na kterou se můžete 

plně spolehnout.

Podpora	sítě	prodejců
S širokou sítí autorizovaných prodejců  

a servisů EGO nejste nikdy odkázáni sami 

na sebe a případnou odbornou pomoc máte 

vždy po ruce. Rádi pomůžeme s výběrem 

toho nejvhodnějšího výrobku právě pro vás, 

kdykoliv to bude potřeba osobně poradíme a 

poskytneme kvalitní servis a diagnostiku tak, 

aby vaše stroje sloužily dlouhá léta. 

Kategorie	určení	stroje	a	záruční	lhůty

Jedinečná	záruka*	i	pro	profesionály
Jsme si natolik jisti kvalitou našich výrobků, že poskytujeme profesionálním uživatelům 3 letou 

záruku na stroje řady „Professional-X“ a 2 letou záruku na stroje řady Professional, pokud jsou 

výrobky zaregistrovány do systému na www.egostroje.cz nebo www.egopower-plus.cz  

do 30 dnů od zakoupení. Pro domácí použití poskytujeme 5 letou záruku na stroje a 3 letou 

záruku na baterie, pokud jsou výrobky zaregistrovány do systému na www.egostroje.cz  

nebo www.egopower-plus.cz do 30 dnů od zakoupení. 

PRO	DOMÁCÍ	POUŽITÍ	NA	MALÉ	 
AŽ	STŘEDNÍ	ZAHRADY

PRO	VĚTŠÍ	ZAHRADY	 
A	PROFESIONÁLNÍ	POUŽITÍ

PRO	NÁROČNÉ	UŽIVATELE	 
A	PROFESIONÁLNÍ	POUŽITÍ	E PERTY 
NA	ÚDRŽBU	ZELENĚ

PROFESSIONAL

PROFESSIONAL

DOMÁCÍ	POUŽITÍ

STROJ BATERIE

PROFESIONÁLNÍ	POUŽITÍ DOMÁCÍ	POUŽITÍ PROFESIONÁLNÍ	POUŽITÍ

NEPOSKYTUJE SE
ZÁRUKA

5 LET
ZÁRUKA

1 ROK 3 ROKY
ZÁRUKA

ZÁRUKA
5 LET 3 ROKY

ZÁRUKAZÁRUKA 
2 ROKY

ZÁRUKA 
2 ROKY

ZÁRUKA
5 LET 3 ROKY

ZÁRUKA ZÁRUKA
3 ROKY

ZÁRUKA
3 ROKY



E G O  P O W E R +  V S .  B E N Z Í N    |    9

JE	TOLIK	DŮVODŮ  
PRO	PŘECHOD	
NA AKUMULÁTOROVÉ 
STROJE

Naše unikátní „portálová“ konstrukce EGO Power+ 56V 

ARC Lithiových baterií nabízí novou úroveň spolehlivého 

a stabilního výkonu plně srovnatelného s benzínovými 

stroji, ale bez všech stinných stránek. Je nejen mnohem 

jednodušší, čistější a pohodlnější pro použití, ale výhodou 

jsou i nízké hladiny hluku a nižší vibrace. Přechod 

k akumulátorovým strojům EGO Power+ vede díky nižším 

nákladům na provoz a údržbu rovněž k dlouhodobým 

finančním úsporám. Navíc emise při práci se strojem jsou 

nulové, takže přispíváte ke snižování negativních vlivů  

na životní prostředí. 

LEPŠÍ	PRO	ŽIVOTNÍ	PROSTŘEDÍ
Nulové emise během práce, naše 56V ARC Lithiová baterie poskytuje 
výkon mnohdy i převyšující výkon benzínem poháněného stroje, ale 
bez emisí spalin a výfukových plynů.

VŠECHNY	BATERIE	JSOU	PLNĚ	KOMPATIBILNÍ	
Kterákoliv baterie EGO může napájet kterýkoliv stroj z nabídky EGO Power+.

LEPŠÍ PRO VAŠE ZDRAVÍ
Stroje EGO Power+ produkují vždy nižší hladinu hluku a menšími 
vibrace než-li produkují obdobné benzínové stroje.

SNADNÁ	OBSLUHA	A	STARTOVÁNÍ
Žádné dolévání benzínu! Do stroje EGO Power+ pouze vložíte baterii 
a začnete pracovat.

NIŽŠÍ	PROVOZNÍ	NÁKLADY
Měsíční provozní náklady výrobků EGO Power+ jsou přibližně stejné 
jako denní provozní náklady stroje s dvoutaktním motorem.* 

SNADNÉ	USKLADNĚNÍ
Na rozdíl od těžších benzínových sekaček důmyslná konstrukce sekaček 
EGO Power+ významně usnadňuje transport, uskladnění a čistění.

ÚSPORA	ČASU
Žádné výjezdy k čerpací stanici pro benzín. Žádný časově 
náročný a drahý servis a údržba.

ŽÁDNÉ	SKLADOVÁNÍ	BENZÍNU
Nedochází k zvětrávání benzínu, úniku benzínových výparů a nebezpečí 
vzplanutí při skladování benzínu. Místo toho rychlonabíječka EGO dobije baterii 
během pouhých 30 minut, což je daleko kratší čas než pracovní doba stroje při 
plném nabití.

SCHOPNOST 
POKOŘIT	BENZÍN

 *Založeno na průměrné spotřebě běžného benzínu s olejem 3 litry den.



1 0    |    N O V I N K Y  2 0 2 1

NEJNOVĚJŠÍ
STROJE  
OD SPECIALISTŮ
NA AKU TECHNIKU

NOVINKY 2021

Nabídka strojů pro rok 2021 byla 

konstruována tak, aby splňovala požadavky 

zákazníků na komfort použití a pokrytí dalších 

zahradních a úklidových aktivit jako je např. 

inteligentní stromová chirurgie a rizikové 

kácení nebo odklízení sněhu. 

Od akumulátorových strojů, napájených plně 

kompatibilními EGO Power+ 56V ARC Lithiových 

baterií „portálové“ konstrukce můžete očekávat 

dostatečně dlouhou výdrž baterie a super rychlé 

nabíjení. 

PAD1500E

NEXUS ESCAPE
NAPĚŤOVÝ MĚNIČ
str. 36

HT2000E

51CM NŮŽKY
NA ŽIVÝ PLOT
str. 78

ST1400E-ST

35CM 
TELESKOPICKÝ 
STRUNOVÝ 
VYŽÍNAČ
str. 64

 



N O V I N K Y  2 0 2 1    |    1 1

PROFESSIONALPROFESSIONAL

CSX3000 

PROFESSIONAL-X JEDNORUČNÍ 
ŘETĚZOVÁ PILA 
str. 52

PSX2500

PRACOVNÍ NÁSTAVEC – 25cm 
PROŘEZÁVACÍ PILA

PTX5100

PRACOVNÍ NÁSTAVEC - 51cm
NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY

LM2130E-SP 

52cm SEKAČKA  
NA TRÁVU S POJEZDEM 
A DVĚMA SEKACÍMI NOŽI
str. 45

SNT2400E

61cm DVOUSTUPŇOVÁ SNĚHOVÁ FRÉZA 
S POJEZDEM A TECHNOLOGIÍ NAPÁJENÍ
„PEAK POWER“
str. 92

SSA1200

MULTI-TOOL 
NÁSTAVEC - AKTIVNÍ 
HRABLO NA SNÍH
(k dispozici na zimu 2021/2022)

str. 103

RTA2300

MULTI-TOOL 
NÁSTAVEC  
- ROTOCUT 
str. 102

BA2240T

4,0Ah JEDNOŘADÁ 
BATERIE 
S VYUŽITELNOU 
ENERGIÍ 224Wh 
str. 26

PPX1000 

PROFESSIONAL-X 
TELESKOPICKÝ 
VYŘEZÁVAČ 
str. 54 -59



VYBERTE SI TEN
SPRÁVNÝ STROJ   
NA KAŽDOU PRÁCI
Celá nabídka akumulátorových strojů EGO je navržena tak, aby poskytla 

vynikající úroveň výkonu pro každou zahradnickou nebo úklidovou práci  

a zajištění správné rovnováhy mezi výkonem, komfortem a vhodnosti použití 

pro domácnost, profesionála nebo specialistu na konkrétní úkoly a činnosti.

Unikátní akumulátorová technologie EGO Arc-Lithium je dokonalou kombinací 

nejlepší ergonomické konstrukce ve své třídě a maximálního výkonu a efektivity 

práce.

Pracujte chytře. Pracujte zdravě.
Kterákoliv baterie EGO Power+ 56V ARC funguje v každém stroji EGO. (viz. str. 6-7), 

takže každý má možnost si zvolit tu svoji kombinaci stroje s baterií, která bude plně 

odpovídat jeho požadavkům a představám:

l K dispozici je řada 5 baterií a 1 zádová baterie. Zvolte si dle libosti baterii tak,  

 aby svým výkonem a hmotností optimálně odpovídala práci, kterou se chystáte  

 provádět.

l   Pro usnadnění práce je zde možnost připevnit baterii buď na praktický nosný 

opasek, nebo zádový postroj.

l  Pro velmi náročné uživatele z řad profesionálů je k dispozici i velkokapacitní 

zádová baterie, určená pro dlouhodobé napájení strojů EGO v nejnáročnějších 

podmínkách provozu za každého počasí.

Akumulátorové stroje EGO vám umožní pracovat bezpečně, tiše a čistě.  EGO Power+ 
poskytuje výkon benzínových motorů, ale bez hluku, zápachu, kouře a vibrací. 

Chráníte tak nejenom sebe, ale i vaše okolí.

Představujeme zde nejlepší možný výkon od specialistů na akumulátorovou 

techniku.

1 2    |    T H E  E G O  P O W E R +  K AT E G O R I E  P O U Ž I T Í

Kompletní nabídka AKU zahradní 
techniky, ideální pro pravidelné 
domácí použití.  
Řada AKU strojů EGO Power+ je přímo určena pro domácí 
použití na malých až středně velkých zahradách. Tato 
kategorie akumulátorových strojů EGO poskytuje svému 
majiteli výkon srovnatelný s benzínovými stroji, ale 
bez hluku, zápachu a kouře. Standardně poskytovaná 

vynikající úroveň výkonu a komfortu značně usnadní 

jakoukoliv práci na vaší zahradě.

VÝKON SROVNATELNÝ S BENZÍNOVÝM  
PRO DOMÁCÍ HOBBY POUŽITÍ NA MALÝCH 
AŽ STŘEDNĚ VELKÝCH  ZAHRADÁCH



PROFESSIONALPROFESSIONAL

T H E  E G O  P O W E R +  K AT E G O R I E  P O U Ž I T Í    |    1 3

Řada AKU techniky určená pro údržbu 
velkých ploch a pro těžký provoz 
profesionálů komunálních služeb.   
Řada AKU strojů EGO Power+ Professional je ideální volbou  

pro každého, kdo potřebuje stroj určený pro každodenní využití nebo 

pro uživatele, který musí čelit náročnějším úkolům při údržbě  

a úklidu venkovních prostor v každém ročním období. Stroje této 

řady jsou konstrukčně přizpůsobeny tak, aby vydržely provoz 

v náročných podmínkách a poskytly dostatek komfortu při 

dlouhodobém používání. Nezáleží na tom, jestli pracujete  

na velké zahradě nebo řešíte složité úkoly v komunálních službách. 

Vždy se můžete plně spolehnout na výkonné, odolné a robustní 

akumulátorové stroje z řady EGO Power + Professional.

Postaveny tak, aby vydržely. 
Řada AKU techniky pro odborníky  
na údržbu zeleně a specialisty.
Řada AKU strojů EGO Power+ Professional-X je zkonstruována pro 

tvrdou každodenní práci v těch v nejnáročnějších podmínkách 

provozu a v místech citlivých na hlučnost a zápach, jako jsou 

např. areály nemocnic, škol, parky v městské zástavbě nebo 

zámecké zahrady. Vysoce propracovaná ergonomie těchto strojů 

se snoubí s bezkonkurenčním výkonem až za hranice strojů 

poháněných spalovacími motory.  Řada strojů EGO Power + 

Professional-X je prostě vyrobena tak, aby stroje „něco vydržely“ 

a umožnily čistou, tichou, bezpečnou a produktivní práci.

VÝKONNÉ AKU STROJE PRO PROFESIONÁLNÍ 
POUŽITÍ NA FARMÁŘSKÉ ÚROVNI NA VELKÝCH 
ZAHRADÁCH

SUPER ODOLNÉ. SUPER VÝKONNÉ. VYHRAZENO  
PRO PROFESIONÁLNÍ NASAZENÍ V KOMUNÁLNÍCH 
SLUŽBÁCH, SPECIALISTŮ ZAHRADNÍKŮ A ÚDRŽBY ZELENĚ



1 4    |    E G O  P O W E R +  P R O F E S S I O N A L-X  Ř A D A

SUPER ODOLNÉ. 
SUPER VÝKONNÉ. 
ŘADA EGO PROFESIONAL-X

PROFESSIONAL

Při konstrukci naší řady výrobků EGO Power+ 

Professional-X jsme si kladli vysoké cíle. 

Naším úkolem nebylo vyvíjet nářadí, které bude 

překonávat schopnosti AKU nářadí – toužili jsme 

vyvinout AKU stroje, které svojí silou a výkonem 

překonají stroje poháněné spalovacími motory.

Zkonstruovány pro tvrdou denní práci 

v nejnáročnějších podmínkách. Tato řada vysoce 

výkonných akumulátorových strojů, napájených 

zádovou, velkokapacitní baterií posouvají práci 

se strojem bez benzínu na zcela novou úroveň při 

zachování nebo dokonce zvýšení produktivity.

 

Postaveny tak, aby vydržely  
Veškeré stroje řady Professional-X jsou 

konstruovány pro dlouhou výdrž a protože jsou 

tišší, lehčí, nekouří a mají nižší vibrace, můžete 

pohodlně pracovat déle.

Úplná kompatibilita strojů  
a baterií
EGO je značka, na kterou se můžete spolehnout. 

Ze zkušeností s použitím akumulátorových strojů 

víme, že je naprosto nezbytná schopnost plné 

kompatibility baterií a párovat baterie, zádové 

nosiče, popruhy na stroje. Tato úroveň plné 

kompatibility je samozřejmě zachována i pro řadu 

Professional-X.

B R O U Š E N O  D I A M A N T E M

V Y Ř Í Z N U T O  L A S E R E M

R O Z T E Č  Z U B Ů :  3 3 M M
D É L K A  Z U B Ů :  2 0 M M



E G O  P O W E R +  P R O F E S S I O N A L-X  Ř A D A    |    1 5

BEZ ZÁTĚŽE
3200 kmitů/min



1 6    |    E G O  P O W E R +  P R O F E S S I O N A L-X  Ř A D A

ÚPLNÁ   
KOMPATIBILITA 
STROJŮ A BATERIÍ
Řada výrobků EGO Power+ Professional-X svým elektrickým výkonem 

překonává stroje poháněné spalovacími motory.  

Všechny stroje řady EGO Power+ Professional-X jsou plně kompatibilní se 

všemi bateriemi z nabídky EGO nehledě na to, jestli provádíte lehkou práci 

nebo plníte náročné pracovní úkoly.

4.0AH BATERIE,
224WH, 1P

2.5AH BATERIE,
140WH, 1P

5.0AH BATERIE,
280WH, 2P

7.5AH BATERIE,
420WH, 3P

10.0AH BATERIE,
560WH, 4P

EGO POWER+ PROFESSIONAL-X 
ZÁDOVÝ NOSIČ BATERIE

EGO POWER+ PROFESSIONAL-X 
ZÁDOVÁ BATERIE 

1568WH

EGO POWER+ PROFESSIONAL-X 
OPASKOVÝ NOSIČ BATERIE

POWER JEDNOTNÝ SYSTÉMPROFESSIONAL



OCELOVÝ KOTOUČ ROTOCUTPROŘEZÁVACÍ PILA NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY

EGO POWER+ 
PROFESSIONAL-X 
FOUKAČ

EGO POWER+ 
PROFESSIONAL-X 
TELESKOPICKÝ SYSTÉM

E G O  P O W E R +  P R O F E S S I O N A L-X  Ř A D A    |    17

EGO POWER+ 
PROFESSIONAL-X 
JEDNORUČNÍ PILA

EGO POWER+ 
PROFESSIONAL-X 
NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

EGO POWER+ 
PROFESSIONAL-X 
STRUNOVÝ VYŽÍNAČ  
/ KŘOVINOŘEZ

B R O U Š E N O  D I A M A N T E M

V Y Ř Í Z N U T O  L A S E R E M

2  P R O T I B Ě ŽNÉ  K O T OU Č E



1 8    |    E G O  P O W E R +  P R O F E S S I O N A L-X  Ř A D A

MÉNĚ VIBRACÍ, 
MÉNĚ HLUKU, LEVNĚJŠÍ PROVOZ

Dalším skvělým důvodem proč zvolit stroje EGO je to, že s nimi můžete 

provést jakoukoli práci bez nadměrné fyzické námahy a vypětí sil, 

spojených s těžkými, hlučnými a vibrujícími benzinovými stroji.

Velkou výhodou akumulátorových strojů EGO s nízkými vibracemi je to, že pomáhají 

uživatelům předcházet riziku Vazoneurózy nebo Raynaudova syndromu z vibrací, který 

způsobuje bolestivé postižení cév, nervů a kloubů.

Zkonstruované pro pohodlnou a bezpečnou 
práci celou pracovní směnu
Všechny stroje EGO Power+ mají bezuhlíkovým motor se „sametovým“ chodem 

a díky menšímu počtu pohyblivých částí s velmi nízkými vibracemi, často pod 

hranicí 2,5 m/s2 EAV a ELV.

To pracovníkovi umožní pohodlně se stroji pracovat po celý den bez nebezpečí 

vlivu na jeho zdraví. Vyberte si tedy EGO Power+ a chraňte si zdraví každý 

pracovní den.

Jsou také mnohem tišší
Nebojme si to přiznat. Benzinové stroje jsou hlučné a každodenní práce s nimi 

může vést ke ztrátě sluchu nebo také k tinnitu – trvalému pocitu zvonění 

v uších. Naštěstí jsou akumulátorové stroje EGO Power+ mnohem tišší než 

benzinem poháněné stroje a snižují tak nebezpečí potenciálního poškození 

sluchu, hlavně při dlouhodobém používání.

Práce s hlučným zařízením může také vést ke zvýšení stresu, vyvolaného 

nekomfortní prací. Je známo, že k tomu přispívá mnoho faktorů a zřídka existuje 

jediná příčina. Stroje EGO Power+ pracují v nižších hladinách hluku. Proto je 

pracovní prostředí pro uživatele tišší a méně stresující.

POWER RADAˇPROFESSIONAL

R Y C H L O S T  V Z D U C H U :  2 1 2 k m / h

T L A K  V Z D U C H U :  1 9 , 2 N



E G O  P O W E R +  P R O F E S S I O N A L-X  Ř A D A    |    1 9

EGO ŠETŘÍ VAŠI 
PENĚŽENKU 
Na základě porovnání akumulátorových 

strojů s bateriemi na 1000 nabíjecích 

cyklů a denní spotřebě paliva  

u benzínových strojů je provoz AKU 

stroje EGO Power+ o cca 1/3 levnější. 

Celková úspora nákladů spočívá  

v úsporách na servis, údržbu a času  

na zprovoznění stroje. Uváděné 

ceny jsou orientační a do kalkulace 

bylo použito 5 Kč/kW/h a 30 Kč/l 

automobilového benzínu.

NÍZKÉ PROVOZNÍ NÁKLADY EGO  
na základě porovnání akumulátorových strojů s bateriemi na 1000 nabíjecích cyklů a denní spotřebě paliva u benzínových strojů je
provoz AKU stroje EGO Power+ o cca 1/3 levnější. Celková úspora nákladů spočívá v úsporách na servis, údržbu a času na zprovoznění 
stroje. Uváděné ceny jsou orientační a do kalkulace bylo použito 5 Kč/kW/h a 30 Kč/l automobilového benzínu.

STROJ
18.490 Kč

BATERIE 
A NABÍJEČKA

0 Kč

STROJ
13.990 Kč

ZPROVOZNÉNÍ
190 Kč

BENZÍN
1.680 Kč

ÚSPORA NÁKLADŮ 
VE PROSPĚCH EGO POWER+ 

ZA 5 LET PROVOZU

CELKOVÉ NÁKLADY
ZA 5 LET ROVOZU 20.030 Kč

10.050 Kč

30. 080 Kč 

17.360 Kč
vč. pořizovacích nákladů

-1.438 Kč
roční ztráta

18.798 Kč
vč. pořizovacích nákladů

Dodáno společně v setu se strojem

3.180 Kč
náklady  na benzín + servis

2.872 Kč
roční úspora

308 Kč
náklady na nabíjení

3.180 Kč
náklady  na benzín + servis

2.872 Kč
roční úspora

308 Kč
náklady na nabíjení

3.180 Kč
náklady  na benzín + servis

2.872 Kč
roční úspora

308 Kč
náklady na nabíjení

3.180 Kč
náklady  na benzín + servis

2.872 Kč
roční úspora

NÁKLADY 
1. ROK PROVOZU

NÁKLADY 
2. ROK PROVOZU

NÁKLADY 
3. ROK PROVOZU

NÁKLADY 
4. ROK PROVOZU

NÁKLADY 
5. ROK PROVOZU

308 Kč
náklady na nabíjení

NÁKALADY 
NA NABÍJENÍ

308 Kč

• Náklady jsou založeny na průměrném nákupu sekačky se záběrem 47 cm a variabilním pojezdem.

• Spotřeba elektrické energie a benzínu na základě ročního využití 56 hodin (7 měsíců/rok, 4 dny/měsíc, 2 hodiny/den). 

BENZÍNOVÁ SEKAČKA S POJEZDEM 47 cmAKUMULÁTOROVÁ SEKAČKA S POJEZDEM 47 cm

POŘIZOVACÍ NÁKLADY



2 0    |    E G O  P O W E R +  B AT E R I E  &  N A B Í J E Č K Y

POWER  BATERIE & NABÍJEČKY



TECHNICKY VYSPĚLÁ ŘADA BATERIÍ A NABÍJEČEK 
POSKYTUJE DOSTATEČNÝ NAPÁJECÍ VÝKON, KTERÝ 
PŘEKONÁVÁ I STROJE SE SPALOVACÍMI MOTORY.

E G O  P O W E R +  B AT E R I E  &  N A B Í J E Č K Y    |    2 1



POWER  BATERIE

2 2    |    E G O  P O W E R +  B AT E R I E

EGO POWER+ 56V ARC 
LITHIOVÉ BATERIE 
DISPONUJÍ NEJVYŠSÍ 
VÝKONOVOU 
KAPACITOU* 

Naše unikátní „portálová“ konstrukce EGO 

POWER+ 56V ARC Lithiových baterií je zcela 
odlišná od ostatních baterií na trhu. Proto 
má výkon tak vysoký jako žádná jiná. 
Bavíme se zde o výkonu, který je srovnatelný nebo převyšující výkon spalovacího 

motoru. Inovativní „portálová“ konstrukce lithiové baterie EGO Power+ 56V Arc 

zaručuje maximální chlazení. Je mnohem jednodušší, čistější, tišší a s nižšími 

vibracemi, takže použití je mnohem pohodlnější a komfornější. Impozantní 

pracovní doba a rychlé nabití nabízí maximální komfort.

Unikátní konstrukce Arc – „Portál“
Na rozdíl od obvyklého tvaru baterie ve formě „hranolu“, kde jsou 

jednotlivé elektrické články řazeny jeden vedle druhého a v řadách nad 

sebou, jako cihly, uzavřeny do pouzdra, poskytuje Arc - „portálové“ 

důmyslnější rozložení umožňující přístup chladícího vzduchu ke každému 

jednotlivému článku, tím pádem větší ochlazovací plochu a ve spojení 

se zapouzdřením jednotlivých článků s lepším odvodem tepla - „Keep 

Cool“ technologie, dochází k dokonalejšímu ochlazování a odvodu tepla 

od jednotlivých článků. Nedochází tak k přehřívání baterie jak při provozu, 

tak ani při nabíjení a tím pádem ke snižování výkonu, kapacity a životnosti 

baterie.
*Platí pro přenosné ruční baterie



E G O  P O W E R +  B AT E R I E    |    2 3

INOVATIVNÍ ARC „PORTÁLOVÁ“ KONSTRUKCE
Nižší teploty uvnitř baterie.

UKAZATEL ÚROVNĚ 
NABITÍ BATERIE
Ukazuje zbývající 
hladiny energie.

ROBUST OUTER CASING 
To protect the battery if 
accidentally dropped

UNIKÁTNÍ TECHNOLOGIE 
CHLAZENÍ
Zabraňuje přehřátí, a tím 
zachovává výkon.

Proč 56V?
Nejen konstrukce baterií, ale i jejich fyzikální  

a chemické vlastnosti hrají důležitou roli ve 

výsledném výkonu, životnosti a schopnosti dostatečně 

a dlouhodobě napájet konkrétní typ strojů. Náš team 

odborníků se této problematice velmi intenzivně 

věnuje a kompletně přepracoval technologii baterií 

k dosažení optimálního výkonu akumulátorových 

strojů. Lithiová baterie 56V Arc je „technickým 

zázrakem“, který překonává běžné konkurenční baterie 

v mnoha úrovních. Naše 56V baterie poskytuje více 

užitné energie než jakákoliv jiná ruční baterie. Nabídka 

čtyř typů přenosných baterií optimálně pokrývá 

energetické požadavky strojů na všechny druhy 

činností od úklidu listí fukarem až po náročné sečení 

trávy.

Rychlé nabíjení
Všechny tyto chytré inovace zajišťují nejen nejvyšší 

možnou kapacitu přenosných ručních baterií, ale 

když je na čase baterii dobít, EGO PEGO Power+ má 

k dispozici několik typů inteligentních nabíječek.

360° PRŮTOK VZDUCHU
Udržuje baterii chladnou 
a zkracuje čas nabíjení.

SYSTÉM NABÍJENÍ
Chrání proti přebití baterie  
a prodlužuje tak její životnost.

Pro více informací o teorii 
funkce Lithiové baterie  
EGO Power+ 56V Arc popř. 
zašlete svůj dotaz na e.mail 
adresu uvedenou na našich 
webových stránkách. 
www.egostroje.cz
www.egopower-plus.cz



POWER  BATERIE

24    |    E G O  P O W E R +  B AT E R I E

Konstrukce lithiové baterie 56V Arc, 
chráněná patantem, si snadno poradí 
s teplotní vyvážeností článků.
Baterie se během práce zahřívá. Čím více energie vydává, tím 

více tepla je uvolňováno. Při přehřátí se z bezpečnostních důvodů 

baterie zpravidla vypne. Zároveň teplo neprospívá elektrickým 

článkům a významně snižuje jejich životnost. Proto je k dosažení 

maximálního výkonu a dlouhé životnosti nezbytně nutné efektivní 

chlazení článků baterie. Chlazení jednotlivých článků a odvod 

přebytečného tepla z našich baterií je řešeno třemi inovativními 

způsoby: mechanicky, chemicky a elektronicky.

LITHIOVÁ BATERIE 
ARC EGO POWER+ 
PRO MAXIMÁLNÍ VÝKON



E G O  P O W E R +  B AT E R I E    |    2 5

Zvětšená ochlazovací plocha
Tvarování baterie a řazení článků způsobem Arc – do oblouku nebo portálu, 

je  důmyslnějším řešením z hlediska zajištění přístupu chladícího vzduchu ke 

každému jednotlivému článku, tím pádem větší ochlazovací plochu a zábraně 

přehřívání.  Na rozdíl od obvyklého klasického tvaru baterie ve formě „hranolu“, 

kde jsou jednotlivé elektrické články řazeny jeden vedle druhého a v řadách nad 

sebou jako cihly, jsou jednotlivé články umístěny tak, aby každý článek byl co 

nejblíže k pouzdru baterie tak, aby docházelo snadno k odvádění tepla od článků 

směrem ven. 

Externí umístění baterie na stroji
Na rozdíl od jiných výrobců, naše baterie jsou instalovány z vnější strany 

našich strojů a nejsou uzavřeny uvnitř stroje. Díky tomu je zachován 

neomezený přístup vzduchu, zůstávají dostatečně ochlazené a podávají 

dlouhodobý a konstantní výkon. Z bezpečnostních důvodů je elektronika 

baterie chráněna proti prachu a vlhkosti pryskyřičným obalem a jednotlivé 

články jsou uloženy v robustním rámu, který absorbuje případné nárazy  

a vibrace. 

Technologie udržování chladné baterie 
„Keep Cool™“ 
Ovšem nejen inovativní portálový tvar baterií napomáhá předcházet 

přehřívání. Baterie má ještě další, rovněž dobře promyšlený způsob 

chlazení. Každý jeden článek je obalen vrstvou unikátního materiálu 

„Keep Cool“, který mění dle teploty svoji strukturu absorbuje tepelnou 

energii a udržuje jednotlivé články na jejich optimální teplotě umožňující 

dlouhodobý provoz. 

Inteligentní výkon
Ani dávkování výkonu baterie u nás není mimo kontrolu. Lithiová baterie 

EGO Power+ 56V Arc je nepřetržitě monitorována a řízena softwarem a 

mikroprocesory v řídící jednotce uvnitř baterie a dále pak propracovaným 

systémem odběru každého stroje. Inteligentní řídící elektronika 

konstantně monitoruje a optimalizuje každý článek samostatně, takže je 

vždy dosaženo maximálního výkonu a pracovní doby. 

Unikátní řazení článků baterie
způsobem Arc – do oblouku 

Obvyklé řazení článků 
ve formě „cihly“ ve zdi



POWER  BATERIE

2 6    |    E G O  P O W E R +  B AT E R I E

BATERIE PRO 
KAŽDOU ČINNOST
EGO Power+ 56V Arc  
Lithiové baterie
Od nejmenších baterií s kapacitou 2,5Ah  

po největší v řadě platí, že čím větší baterie, 

tím větší výkon a delší pracovní doba. Ať už 

se rozhodnete pro jakýkoliv model, všechny 

byly vyvinuty s nejlepší možnou ochranou proti 

přehřívání a jsou navrženy tak, aby jimi bylo 

možné napájet jakýkoliv stroj z nabídky EGO*.

BA1400T 

2,5Ah BATERIE
140Wh, 1 řada

BA2240T
4,0Ah BATERIE
224Wh, 1 řada

ŠPIČKOVÁ PRŮMYSLOVÁ TECHNOLOGIE

* Pro ručně nesené baterie. ** 12V ruční zastříhávač keřů/trávníků není kompatibilní s 56V  ARC Lithiovou baterií.

OPTIMÁLNÍ 
VÝKON
Technologie lithiových baterií EGO 
56V Arc je přesně optimalizována tak, 
aby bylo dosaženo co možná nejlepší 
rovnováhy mezi požadovaným výkonem 
a poskytovanou napájecí energií 
baterie.

INOVATIVNÍ PORTÁLOVÁ 
KONSTRUKCE
Konstrukce řazení článků způsobem 
Arc – do oblouku nebo portálu, 
zaručuje dokonalé chlazení článků. 
Články jsou tak udržovány v optimální 
teplotě umožňující dlouhodobý 
provoz.

TECHNOLOGIE 
KEEP COOL™  
Každý článek baterie (5Ah a méně) je 
obalen vrstvou unikátního materiálu 
„Keep Cool”, který mění dle teploty svoji 
strukturu absorbuje tepelnou energii 
a udržuje jednotlivé články na jejich 
optimální teplotě umožňující dlouhodobý 
provoz. 

NOVINKA 2021



E G O  P O W E R +  B AT E R I E    |    2 7

BA2800T
5,0Ah BATERIE
280Wh, 2 řady

BA4200T 

7,5Ah BATERIE
420Wh, 3 řady

BA5600T 

10,0Ah BATERIE
560Wh, 4 řady

ŠPIČKOVÁ PRŮMYSLOVÁ TECHNOLOGIE

EXTERNÍ
UMÍSTĚNÍ BATERIE
Baterie nejsou uzavřeny 
uvnitř stroje. Díky tomu 
mají dostatečně ochlazení 
a podávají dlouhodobý a 
konstantní výkon.

INTELIGENTNÍ
MONITORING VÝKONU
Inteligentní řídící elektronika 
konstantně monitoruje a optimalizuje 
každý článek samostatně, takže je 
vždy dosaženo maximálního výkonu  
a pracovní doby.

SUPER RYCHLÉ
NABÍJENÍ
Pro rychlé dobití slouží 
rychlonabíječka. Například  
s rychlonabíječkou trvá nabití 2,5Ah 
baterie z nuly do plna za pouhých 
30 minut.

PLNÁ 
KOMPATIBILITA
Všechny baterie EGO mohou 
napájet všechny stroje 
z nabídky EGO**.



POWER  BATERIE

2 8    |    E G O  P O W E R +  P O S T R O J E  A  N O S I Č E

BH1000
ZÁDOVÝ NOSIČ BATERIÍ

Zádový nosič baterií BH1000 s komfortním dvouramenním 

postrojem a adaptérem jsou ideálním pomocníkem, který 

odebere veškerou váhu baterie z rukou, což poskytuje 

uživateli významně vyšší komfort a stabilitu použití, 

zvláště pak při použití naší největší, v rukou nesené, 

baterie s extra dlouhou pracovní dobou. 

PROFESSIONAL

Je logické, že čím lehčí je stroj, tím komfortnější je jeho obsluha. Proto existuje 

pohodlnější způsob využití toho největšího výkonu s pomocí ergonomického 

nosného zádového nosiče baterií EGO EGO Power+. Tímto alternativním 

způsobem připojení baterie ke stroji dochází k rozložení hmotnosti baterie na 

bedra uživatele a práce se strojem je ještě pohodlnější a snadnější. 

SKVĚLÁ KOMBINACE 
VÝKONU A POHODLÍ

ZÁDOVÉ POLSTROVÁNÍ
pro ještě větší komfort

NAPÁJECÍ KABEL 

TRANSPORTNÍ 
MADLO 

RAMENNÍ POPRUH
měkce polstrovaný 
dvojitý postroj 

ADAPTER (ADB1000)

Na obrázku zobrazeno jako set BH1001



BH1000 BHX1000 ABH3000

ZPŮSOB PŘIPOJENÍ KE STROJI

RYCHLÉ PŘIPOJENÍ 
KE STROJI POMOCÍ 
KONEKTORU EGO POWER+ 
PROFESSIONAL-X. ADAPTÉR 
ADB1000 PRO VEŠKERÉ 
OSTATNÍ ŘADY STROJŮ EGO 

RYCHLÉ PŘIPOJENÍ 
KE STROJI POMOCÍ 
KONEKTORU EGO POWER+ 
PROFESSIONAL-X. ADAPTÉR 
ADB1000 PRO VEŠKERÉ 
OSTATNÍ ŘADY STROJŮ EGO 

RYCHLÉ PŘIPOJENÍ 
KE STROJI POMOCÍ 
KONEKTORU EGO POWER+ 
PROFESSIONAL-X. ADAPTÉR 
ADB1000 PRO VEŠKERÉ 
OSTATNÍ ŘADY STROJŮ EGO 

TRANSPORTNÍ MADLO ANO ANO NE – ZAFIXOVÁNO NA OPASKU 
OBSLUHY 

BOČNÍ ZÁVĚS PRO KŘOVINOŘEZ  APH1300 (ZA PŘÍPLATEK) APH1500 (ZA PŘÍPLATEK) NE

STABILNÍ PODSTAVEC ANO ANO NE

HMOTNOST BEZ BATERIE 2.2 KG 2.9 KG 1.1 KG

ZÁRUKA PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ 3 ROKY  3 ROKY  3 ROKY  

ZÁRUKA PRO PROFESIONÁLNÍ 2 ROKY  3 ROKY  3 ROKY  

DOSTUPNÉ JAKO SET
BH1001: OBSAHUJE 
ADAPTÉR ADB1000

BHX1000-K0002: OBSAHUJE 
AFH1500 DVOURAMENNÍ  
A ADB1000 ADAPTÉR ABH3000

–

BHX1000
PROFESSIONAL-X ZÁDOVÝ NOSIČ BATERIÍ

Zádový nosič baterií BHX1000 byl navržen záměrně 

pro profesionální uživatele, a je ideální při použití 

s profesionálním dvouramenní postrojem AFH1500 

tak poskytuje mimořádné pohodlí pro celodenní 

práci. Zádový postroj je kompatibilní se všemi ručně 

nesenými bateriemi a s přidáním adaptéru ADB1000 je 

možné použití s veškerými ručně nesenými stroji EGO. 

Dvouramenní postroj AFH1500 (prodává se samostatně) 

je kompatibilní se zádovým nosičem baterií BHX1000 a 

BAX1500 Professional-X. 

PROFESSIONAL

ABH3000
ABH3000 
PROFESSIONAL-X OPASKOVÝ NOSIČ BATERIE

Opaskový  nosič baterie je ideální především pro použití 

v kombinaci s jednoruční řetězovou pilou EGO Power+ 

Professional-X. Velmi komfortní a praktický bederní nosič 

baterie je opatřen bezpečnostním závěsovým lanem  

a napájecím kabelem v jednom. Toto bezpečnostní lano je 

opatřeno několika oky pro zavěšení pily za závěsný držák 

na temeni těla pily během práce ve výšce nebo v koruně 

stromu. Nosič baterie si pracovník zavěsí na pracovní 

lezecký postroj a ten mu při práci nikde nepřekáží a ani 

nepocítí hmotnost napájecí baterie. Ideálním napájením pily 

při výškových pracích je nová lithiová baterie EGO BA2240T  

s kapacitou 4,0Ah a sníženou hmotností. 

PROFESSIONAL

VODĚODOLNÝ 
POSTROJ

NASTAVITELNÝ BEDERNÍ 
OPASEK

POJISTNÁ OPASKOVÁ 
POUTKA

LOŽE PRO EGO ARC 
LITHIOVOU BATERII

BEZPEŇOSTNÍ LANO 
S INTEGROVANÝM 
NAPÁJECÍM KABELEM

ZÁVĚS PRO OKO 
NA ŘETĚZOVÉ PILE

ZÁVĚS 
NA LEZECKÝ
SEDÁK

ZÁVĚS  
NA BEZPEČNOSTNÍ 
OPASEK 

E G O  P O W E R +  P O S T R O J E  A  N O S I Č E    |    2 9

ZÁDOVÉ POLSTROVÁNÍ
pro ještě větší komfort

NAPÁJECÍ KABEL 

TRANSPORTNÍ MADLO 

RAMENNÍ POPRUH 
měkce polstrovaný 
dvojitý postroj 



POWER  ZÁDOVÉ BATERIEPROFESSIONAL

Spojte své stroje EGO Power+ 
s našimi velkokapacitními 
zádovými lithiovými bateriemi
Dokonalá harmonie výjimečně dlouhé provozní 

doby baterií a uživatelského komfortu, lithiové 

zádové baterie EGO BAX1500 je ergonomicky 

navržena pro celodenní práci. Baterii lze oddělit 

od zádového postroje, takže je možné sdílet 

baterii s ostatními uživateli, kteří mají své vlastní 

zádové postroje. Tyto velkokapacitní baterie jsou 

vybaveny individuálním monitorovacím systémem 

a vyvažováním každého článku jak během práce, 

tak při nabíjení, což zajišťuje optimální výkon, 

efektivitu a dlouhou životnost. 

Navrženo pro výkon, 
zkonstruováno  
pro dlouhodobou výdrž
Schopností napájet stroj nepřetržitě po celou 

požadovanou pracovní dobu, pokryjí zádové baterie 

EGO Power+ celou pracovní směnu  

na jedno nabití. Kvalitní články vysokého výkonu 

a vysoké energetické kapacity zvládnou přes 

1000 nabíjecích cyklů. Navíc díky rychlonabíjení 

lze zcela vybitou baterii nabít na 100% během 

pouhých 3,5 hodin.  

Flexibilní výkon
Jsou kompatibilní s veškerými stroji EGO Power+ 

 a vzhledem k tomu, že baterie je nesena  

na zádech a ne v rukách, jsou stroje ještě lehčí  

a práce s nimi o to snadnější. 

ZÁDOVÉ BATERIE, 
KTERÉ PRACUJÍ 
STEJNĚ TVRDĚ JAKO VY

3 0    |    E G O  P O W E R +  P R O F E S S I O N A L-X  Z Á D O V É  B AT E R I E

BAX1500

VÝKONOVÁ KAPACITA 1568Wh at 56V rated

KAPACITA 28 Ah

ZPŮSOB PŘIPOJENÍ 
KE STROJI 

adaptér /  konektor

HMOTNOST BATERIE 9,0 kg bez postroje 

NOSNÝ POSTROJ odnímatelný (dodáván 
samostatně)

STUPEŇ KRYTÍ IP56

NABÍJEČKA EGO CHX5500

ŽIVOTNOST až 1000 cyklů 

ZÁRUKA PRO DOMÁCÍ 3 roky

ZÁRUKA PRO 
PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ 3 roky

DOSTUPNÉ I JAKO SET

BAX1501: 
Obsahuje AFH1500 
dvouramenní postroj                             
a ADB1000 adaptér

BAX1500

PROFESSIONAL–X ZÁDOVÁ BATERIE 
 
EGO Power+ Professional-X zádová baterie poskytuje 
dlouhodobý a stabilní výkon pro zajištění dlouhé 
pracovní doby v náročných profesionálních podmínkách 
provozu. Vlastně překonává mnohé, běžně používané, 
benzínové motory. To vše navíc bez hluku, výfukových 
plynů a vibrací. 

Abychom se ujistili o extrémní pevnosti a odolnosti, 

podrobili jsme baterii náročným testům i v extrémních 

podmínkách. Professional-X zádová baterie dokáže 

pracovat i v největším lijáku. Navíc extra odolný 

robustní kryt je navržen tak, aby byl schopen odolat  

i nešetrnému zacházení dělníky při každodenní práci.

PROFESSIONAL



VĚTRACÍ OTVORY 
zajišťují chlazení článků 
baterie

E G O  P O W E R +  P R O F E S S I O N A L-X  Z Á D O V É  B AT E R I E    |    3 1

TOLIK SÍLY, 
TOLIK 
VÝHOD.. 
 
KOMPATIBILNÍ SE VŠEMI 
STROJI EGO POWER+  

VYSOKÁ ŽIVOTNOST 
BATERIE

ODNÍMATELNÝ POSTROJ  

Šito doslova na míru každému uživateli  

pro dokonalé pohodlí při práci a hygienické 

požadavky

ZDRAVĚJŠÍ PRÁCE   
bez nadměrné zátěže, bez bolesti zad a svalů 

a bez nepříjemného zápachu od potu 

NIŽŠÍ PROVOZNÍ NÁKLADY 

na základě porovnání akumulátorových strojů 

s bateriemi na 1000 nabíjecích cyklů  

a denní spotřebě paliva u benzínových strojů, 

se zádové baterie zúročí za pouhých  

200 nabitích. Celková úspora nákladů spočívá 

v úsporách na servis, údržbu a času  

na zprovoznění stroje.

ROBUSTNÍ NAPÁJECÍ KONEKTOR 
navrženo pro použití v nejnáročnějších 
podmínkách

12V A USB NABÍJECÍ 
VSTUPY

NAPÁJECÍ KABEL

LED INDIKÁTOR STAVU NABITÍ

VYSOUVACÍ TRANSPORTNÍ 
MADLO

KOMFORTNÍ A ODOLNÝ RAMENNÍ 
POSTROJ
Měkce polstrovaný dvojitý postroj 
pro celodenní práci v komfortu

VODĚODOLNÝ POSTROJ 
(AFH1500)



PROFESSIONAL PROFESSIONAL
MODEL NÁZEV STROJE

BATERIE

BA1400T
2.5Ah / 140Wh (do)

BA2240T
4.0Ah / 224Wh (do)

EGO Power+ Sekačky

LM1700E 42cm sekačka bez pojezdu poseká až 400 m2 poseká až 640 m2

LM1700E-SP 42cm sekačka s pojezdem poseká až 300 m2 poseká až 480 m2

LM1900E-SP 47cm sekačka s pojezdem poseká až 400 m2 poseká až 640 m2

LM2020E-SP 50cm sekačka s pojezdem poseká až 350 m2 poseká až 560 m2

LM2130E-SP 52cm sekačka s pojezdem a 2 sekacími noži. poseká až 333 m2 poseká až 533 m2

EGO Power+ Strunové vyžínače, křovinořezy a Rotocut

ST1300E-S 33cm strunový vyžínač 70 min. 110 min.

ST1400E-ST 35cm teleskopický strunový vyžínač s Powerload Technologií 60 min. 90 min.

ST1510E 38cm strunový vyžínač s Powerload Technologií 30 min. 50 min.

ST1530E 38cm strunový vyžínač s obloukovou rukojetí 18 min. 36 min.

BC3800E 38cm křovinořez s řidítky 20 min. 32 min.

BCX3800 Strunový vyžínač/křovinořez s řidítky*** – 40 min.

STX3800 Strunový vyžínač/křovinořez s obloukovo rukojetí*** – 40 min.

RTX2300 Rotocut (namontován na BCX/STX3800)*** 25 min. 40 min.

EGO Power+ Nůžky na živé ploty

HT2000E 51cm nůžky na živý plot 75 min. 120 min.

HT2410E 61cm nůžky na živý plot 75 min. 120 min.

HT5100E 51cm nůžky na živý plot 40 min. 70 min.

HT6500E 65cm nůžky na živý plot 33 min. 60 min.

HTX6500 65cm nůžky na živý plot*** – 55 min.

HTX7500 75cm nůžky na živý plot*** – 45 min.

EGO Power+ Řetězové pily

CS1400E 35cm řetězová pila 130 řezů 220 řezů

CS1600E 40cm řetězová pila 130 řezů 220 řezů

CS1800E 45cm řetězová pila s automatickým napínáním řetězu 130 řezů 220 řezů

CSX3000 30cm jednoruční řetězová pila 90 řezů 186 řezů

EGO Power+ Foukače / Sněhová fréza

Doba chodu v min. Níz. Vys. Max. Níz. Vys. Max.

LB5300E Foukač 900m3/h 75 22 10 120 35 16

LB5800E Foukač 986m3/h 100 15 9 160 24 14

LB6000E Zádový foukač  1020m3/h 75 13 9 96 17 12

LBX6000 Foukač 1014m3/h*** – 36 min.

SNT2400E Dvoustupňová sněhová fréza 14 min.ˇ 22 min.ˇ
EGO Power+ Multi-Tool

STA1500 Multi-Tool nástavec - vyžínací strunová hlava 18 min. 35 min.

BCA1200 Multi-Tool nástavec - sekací kotouč 27 min. 50 min.

HTA2000 Multi-Tool nástavec - nůžky na živý plot 37 min. 65 min.

HTA2000S Multi-Tool nástavec krátký - nůžky na živý plot 37 min. 65 min.

PSA1000** Multi-Tool nástavec - prořezávací pila 70 řezů 110 řezů

EA0800 Multi-Tool nástavec - zařezávač trávníku – 50 min.

CTA9500 Multi-Tool nástavec - rotavátor 40 min. 64 min.

BBA2100 Multi-Tool nástavec - nylonový válcový kartáč 40 min. 64 min.

OSA1000 Multi-Tool nástavec - setřásací prstový nástroj 50 min. 80 min.

SSA1200 Multi-Tool nástavec - aktivní hrablo na sníh neudává se neudává se

RTA2300 Multi-Tool nástavec - Rotocut 25 min. 40 min.

EGO Power+ Teleskopický vyřezávací systém

PSX2500 Nástavec - prořezávací pila 110 řezů 182 řezů

PTX5100 Nástavec - nůžky na živé ploty 65 min. 95 min.

3 2    |    K O M PAT I B I L I TA  B AT E R I Í  A  V Ý D R Ž

BATERIE PRO 
KAŽDÝ STROJ 
A KAŽDOU 
ČINNOST
Z naší nabídkové řady čtyř přenosných a dvou 

zádových baterií, si každý uživatel vybere  

pro něho nejvhodnější velikost baterie tak, aby 

přesně odpovídala výkonem a pracovní dobou 

jeho představám a požadavkům.

*Pracovní doba se může lišit v závislosti na typu baterie, úrovni 
nabití, činnosti, kterou se strojem vykonáváte, klimatických  
a povětrnostních podmínkách a také na technice používání. 

**Pracovní doba stanovena na základě řezání hranolu o velikosti 
10 x 10 cm.

***Velkokapacitní zádové baterie musí být používány ve spojení se 
zádovým nosičem BH1000 nebo BHX1000.

ˇ Pracovní doba stanovena při odklízení až 10 cm čerstvého, 
suchého sněhu vždy se dvěma uvedenými bateriemi. Může se lišit 
v závislosti na typu a struktuře odklízeného sněhu.

DOPORUČENO / OPTIMÁLNÍ

MOŽNO POUŽÍT / NENÍ OPTIMÁLNÍ

NEDOPORUČUJE SE–

LEGENDA

POWER  BATERIE



PROFESSIONAL PROFESSIONALPROFESSIONAL PROFESSIONAL

K O M PAT I B I L I TA  B AT E R I Í  A  V Ý D R Ž    |    3 3

MODEL NÁZEV STROJE

BATERIE ZÁDOVÁ BATERIE

BA2800T
5.0Ah / 280Wh (do)

BA4200T
7.5Ah / 420Wh (do)

BA5600T
10.0Ah / 560Wh (do)

BAX1500 
28Ah / 1568Wh (do)

EGO Power+ Sekačky

LM1700E 42cm sekačka bez pojezdu poseká až 800 m2 poseká až 1200 m2 poseká až 1600 m2 –

LM1700E-SP 42cm sekačka s pojezdem poseká až 600 m2 poseká až 900 m2 poseká až 1200 m2 –

LM1900E-SP 47cm sekačka s pojezdem poseká až800 m2 poseká až 1200 m2 poseká až 1600 m2 –

LM2020E-SP 50cm sekačka s pojezdem poseká až 700 m2 poseká až 1050 m2 poseká až 1400 m2 –

LM2130E-SP 52cm sekačka s pojezdem a 2 sekacími noži. poseká až 666 m2 poseká až 1000 m2 poseká až 1333 m2 –

EGO Power+ Strunové vyžínače, křovinořezy a Rotocut

ST1300E-S 33cm strunový vyžínač 140 min. 210 min. 280 min. –

ST1400E-ST 35cm teleskopický strunový vyžínač s Powerload Technologií 120 min. 165 min. 240 min. 300 min.

ST1510E 38cm strunový vyžínač s Powerload Technologií 60 min. 90 min. 120 min. –

ST1530E 38cm strunový vyžínač s obloukovou rukojetí 45 min. 72 min. 90 min. 240 min.

BC3800E 38cm křovinořez s řidítky 40 min. 65 min. 80 min. 280 min.

BCX3800 Strunový vyžínač/křovinořez s řidítky*** 50 min. 75 min. 97 min. 420 min.

STX3800 Strunový vyžínač/křovinořez s obloukovo rukojetí*** 50 min. 72 min. 97 min. 420 min.

RTX2300 Rotocut (namontován na BCX/STX3800)*** 52 min. 80 min. 105 min. 325 min.

EGO Power+  Nůžky na živé ploty

HT2000E 51cm nůžky na živý plot 150 min. 225 min. 300 min. –

HT2410E 61cm nůžky na živý plot 150 min. 225 min. 300 min. –

HT5100E 51cm nůžky na živý plot 82 min. 125 min. 164 min. 490 min.

HT6500E 65cm nůžky na živý plot 72 min. 110 min. 144 min. 420 min.

HTX6500 65cm nůžky na živý plot*** 70 min. 105 min. 140 min. 420 min.

HTX7500 75cm nůžky na živý plot*** 60 min. 90 min. 120 min. 380 min.

EGO Power+ Řetězové pily

CS1400E 35cm řetězová pila 300 řezů 450 řezů 600 řezů –

CS1600E 40cm řetězová pila 300 řezů 450 řezů 600 řezů –

CS1800E 45cm řetězová pila s automatickým napínáním řetězu 300 řezů 450 řezů 600 řezů –

CSX3000 30cm jednoruční řetězová pila 265 řezů 375 řezů 530 řezů –

EGO Power+ Foukače / Sněhová fréza

Run time in Min. Níz. Vys. Max Níz. Vys. Max Níz. Vys. Max Max*

LB5300E Foukač 900m3/h 150 44 20 225 66 30 300 88 40 110 min.

LB5800E Foukač 986m3/h 200 30 18 300 45 27 400 60 36 110 min.

LB6000E Zádový foukač  1020m3/h 120 22 15 180 33 23 240 44 30 –

LBX6000 Foukač 1014m3/h*** 60 min. 90 min. 120 min. 350 min.

SNT2400E Dvoustupňová sněhová fréza 28 min.ˇ 44 min.ˇ 56 min.ˇ –

EGO Power+ Multi-Tool

STA1500  Multi-Tool nástavec - vyžínací strunová hlava 45 min. 72 min. 93 min. 300 min.

BCA1200 Multi-Tool nástavec - sekací kotouč 60 min. 95 min. 125 min. 375 min.

HTA2000 Multi-Tool nástavec - nůžky na živý plot 82 min. 122 min. 157 min. 490 min.

HTA2000S Multi-Tool nástavec krátký - nůžky na živý plot 82 min. 122 min. 157 min. 490 min.

PSA1000** Multi-Tool nástavec - prořezávací pila 140 řezů 210 řezů 285 řezů 660 řezů

EA0800 Multi-Tool nástavec - zařezávač trávníku 60 min. 100 min. 132 min. 530 min.

CTA9500 Multi-Tool nástavec - rotavátor 80 min. 120 min. 160 min. 480 min.

BBA2100 Multi-Tool nástavec - nylonový válcový kartáč 80 min. 120 min. 160 min. 420 min.

OSA1000 Multi-Tool nástavec - setřásací prstový nástroj 100 min. 160 min. 210 min. 600 min.

SSA1200 Multi-Tool nástavec - aktivní hrablo na sníh neudává se neudává se neudává se neudává se

RTA2300 Multi-Tool nástavec - Rotocut 52 min. 80 min. 105 min. 325 min.

EGO Power+ Teleskopický vyřezávací systém

PSX2500  Nástavec - prořezávací pila 231 řezů 379 řezů 455 řezů 1200 řezů

PTX5100 Nástavec - nůžky na živé ploty 120 min. 210 min. 260 min. 720 min.



3 4    |    N A B Í J E Č K Y

Z NULY DO PLNÉHO 
NABITÍ ZA POUHÝCH 
30 MINUT

S modelovou nabídkou baterií, dostupných kapacit 

od 2,5Ah do 28Ah si lze vybrat nejvhodnější velikost 

baterie, jakou přesně potřebujete ke zvládnutí 

požadované činnosti. Když nastane nutnost rychlého 

dobití, EGO Power+ rychlonabíječka je vůbec 

nejrychlejší nabíječkou na trhu. Inteligentní řídící 

jednotka nepřetržitě monitoruje výkon a teplotu 

každého článku baterie tak, aby došlo k co možná 

nejrychlejšímu a nejefektivnějšímu nabití.  

Díky účinnému ventilátoru je chlazení baterie efektivnější  

a umožňuje zahájit nabíjení baterie dříve a dokončit nabíjení 

rychleji. Výsledkem je, že čas potřebný k nabití baterie je často 

kratší než pracovní doba plně nabitého stroje. Například  

s rychlonabíječkou trvá nabití 2,5Ah baterie pouhých 30 minut. 

Takže při střídání dvou baterií mnohdy pokryjete výkon potřebný 

pro celodenní práci.

NABÍJEČKY



N A B Í J E Č K Y    |    3 5

CHX5500E 

NABÍJEČKA PROFESSIONAL-X 

UNIKÁTNÍ DVOJITÝ 
VENTILÁTOROVÝ SYSTÉM 
CHLAZENÍ 
baterie se začne nabíjet dříve  
a dobije se rychleji

LED INDIKÁTOR STAVU 
zobrazuje stav baterie  
a úroveň nabíjení

REŽIM RYCHLÉHO NABÍJENÍ 
stisknutím tlačítka se 
aktivuje rychlonabíjení

LED INDIKÁTOR STAVU 
nepřetržitě poskytuje 
informace o úrovni nabíjení

LED INDIKÁTOR STAVU 
nepřetržitě poskytuje 
informace o úrovni nabíjení

CH5500E 

RYCHLONABÍJEČKA
CH2100E 
STANDARDNÍ NABÍJEČKA

PREHLED VÝKONU

MODEL BATERIE BA1400T BA2240T BA2800T BA4200T BA5600T BAX1500

BATERIE (Ah) 2.5Ah 4.0Ah 5.0Ah 7.5Ah 10.0Ah 28.0Ah

KAPACITA (Ah) 140 224 280 420 560 1568

DOBA 
NABÍJENÍ

RYCHLONABÍJEČKA: CH5500E 30 minut 30 minut 40 minut 60 minut 70 minut 210 minut

STANDARDNÍ NABÍJEČKA: 
CH2100E 50 minut 80 minut 100 minut 145 minut 190 minut –

NABÍJEČKA PROFESSIONAL-X: 
CHX5500E – – – – – Základní: 420 minut

Rychlé: 210 minut

HMOTNOST 1.2 kg 1.9 kg 2.2 kg 2.8 kg 3.4 kg 9.0 kg 

ZÁRUKA PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ 3 roky 3 roky 3 roky 3 roky 3 roky 3 roky

ZÁRUKA PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ 2 roky 2 roky 2 roky 2 roky 2 roky 3 roky

ˇ



3 6    |    E G O  P O W E R +  N E X U S  E S C A P E  N A P Ě Ť O V Ý  M Ě N I Č

POWER  NEXUS ESCAPE

Díky měniči napětí EGO Power+ Nexus Escape využijte bezkonkurenční sílu 

technologie lithiových baterií EGO.

Kompatibilní se všemi bateriemi EGO poskytuje Nexus Escape energii všude, kde ji 

potřebujete a kdykoli ji potřebujete.

Nexus Escape, je odolný měnič napětí, má zásuvku 230V/50Hz střídavého proudu a 2 USB 

porty. Poskytuje flexibilní napájení pro nabíjení mobilních telefonů, notebooků, fotoaparátů, 

světel a dalších elektrických zařízení až do maximálního příkonu 150W. Ideální na cesty, 

kempování, festivaly nebo i pro využití v domácnosti. Nexus Escape je lehký, kompaktní  

a rozměrově dostatečně malý na to, aby se dal pohodlně nosit v batohu nebo uložit např.  

ve stanu.

Např. s baterií EGO BA5600T s kapacitou 10Ah je schopen nepřetržitě napájet televizi  

s úhlopříčkou 100cm po dobu až deseti hodin, nabíjet současně 27 mobilních telefonů  

nebo 5 notebooků a poskytuje veškerou energii, kterou potřebujete, kdykoli ji potřebujete.

ENERGIE NA DOSAH 
KDYKOLIV 
POTŘEBUJETE

PAD1500E
NEXUS ESCAPE NAPĚŤOVÝ MĚNIČ

Síťová zásuvka ~230 V (150 W) konvertoru EGO Power+ 

Nexus Escape a 2 porty USB umožňují nabíjet nebo 

napájet zařízení, jako jsou mobilní telefony, notebooky, 

fotoaparáty, světla a další elektrická zařízení, ať jste 

kdekoliv.

NOVINKA 2021

PAD1500E

VÝKON 150W

ZPŮSOB PŘIPOJENÍ 
BATERIE 

Přímo nebo pomocí 
adaptéru ADB1000 

HMOTNOST 0.5 kg 

ZÁRUKA 
PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ 

3 roky

ZÁRUKA PRO 
PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ –

DOSTUPNÝ ROVNĚŽ JAKO 
SADA POD OZNAČENÍM:

PAD1501E: Obsahuje: 
2,5Ah baterii  
a standardní nabíječku



E G O  P O W E R +  N E X U S  E S C A P E  N A P Ě Ť O V Ý  M Ě N I Č    |    37

AŽ 27 MOBILNÍCH 
TELEFONŮ DRONY A JINÉ HRAČKY AŽ NA 10HODIN  

100 CM TV OSVĚTLENÍAŽ 5 NOTEBOOKŮ

SCHOPNOST NAPÁJET I NABÍJET

2X USB ZÁSUVKA
poskytuje 
možnost dobíjení

ZÁSUVKA 230V/50HZ
snadná možnost 
připojení spotřebiče

ŽÁDNÁ HLUČNOST
A NULOVÉ EMISE
tichý chod bez emisí výfuku

HMOTNOST 0,5 KG
S TRANSPORTNÍM MADLEM
lehký a snadný pro přenášení

ZACVAKNI A ZAPNI
napojením baterie 
do slotů a zapnutím 
můžete používat

DOSTUPNÝ TAKÉ V SADĚ S 2,5AH BATERIÍ
ale je plně kompatibilní se všemi lithiovými 
bateriemi EGO Power+ 56V Arc

Odhad na základě použití s baterií 7,5Ah



SEKAČKY

3 8    |    E G O  P O W E R +  S E K A Č K Y



ŠIROKÁ NABÍDKA VELIKOSTÍ ZÁBĚRU, SILNÝCH 
ELEKTROMOTORŮ S VARIABILNÍMI RYCHLOSTMI 
POJEZDU VÁM POMŮŽE SPOLEHLIVĚ A SNADNO 
UDRŽOVAT TRAVNATÉ PLOCHY JAKÉKOLIV ROZLOHY

E G O  P O W E R +  S E K A Č K Y    |    3 9



SEKAČKY

4 0    |    E G O  P O W E R +  S E K A Č K Y

VYSOCE ÚČINNÝ MOTOR 
S VELKÝM KROUTÍCÍM MOMENTEM
Spolehlivý provoz za všech podmínek

PŘEDNÍ LED OSVĚTLENÍ
Pro bezpečnou manipulaci se sekačkou 
za snížené viditelnosti nebo v méně 
osvětlených prostorech

NABÍDKA VELIKOSTÍ
ŠÍŘE ZÁBĚRU
42, 47, 50 a 52 cm
možnost výběru dle velikosti 
sekané plochy

Nabídková řada travních sekaček EGO Power+ je během 

provozu podstatně tišší, má mnohem nižší provozní  

a servisní náklady a nulové emise v porovnání  

benzínovými sekačkami.

Variabilní rychlost pojezdu Vám při sečení poskytuje neustálou 

kontrolu nad ovládáním sekačky. Na jedno nabití Vám může naše 

baterie umožní posekat až 1600 m2 travnaté plochy*. Možnost 

variabilní změny rychlosti pojezdu Vám u vybraných modelů 

poskytuje zvolení optimální rychlosti sečení pro maximalizaci 

doby chodu na jednu baterii při zachování maximálního sekacího 

výkonu.

Funkce 3v1 Vám umožní sekat bez sběru, sekat a sbírat  

do sběrného koše nebo mulčovat. Přední LED osvětlení Vám 

umožní snadněji manipulovat se sekačkou při uskladnění 

v neosvětlených prostorech garáží nebo zahradních domků. 

Důmyslná konstrukce skládání rukojeti Vám usnadní jak pohodlné 

čištění sekačky, tak i pohodlné uložení ve stísněných prostorech.

SEKÁ JAKO 
BENZÍNOVÁ, 
JEN TEN BENZÍN 
NEPOTŘEBUJE

* Na základě interního měření při použití 10,0Ah baterie u modelu 
LM1900E-SP. Posekaná plocha se může lišit v závislosti na modelu 
a baterii, a také stavu trávy, podmínkách provozu a technice ovládání 
konkrétním uživatelem.



E G O  P O W E R +  S E K A Č K Y    |    4 1

VELKOKAPACITNÍ SBĚRNÝ KOŠ
Pojme větší množství trávy, tím pádem 
se snižuje četnost vyprazdňování

SLOŽENÍ BĚHEM 
VTEŘINY
Pro praktické skladování 
a snadné čištěníVELKÁ KOLA

Pro snadnou a klidnější 
jízdu na nerovném 
povrchu

ARETAČNÍ PÁKA NASTAVENÍ 
VÝŠKY OVLÁDACÍ RUKOJETI
Snadné nastavení výšky a sklopení 
do skladovací polohy

INDIKÁTOR NAPLNĚNÍ 
SBĚRNÉHO KOŠE 
Upozorní Vás na zcela naplněný koš 
a nutnost vyprázdnění

OVLÁDÁNÍ POJEZDU 
S VARIABILNÍ RYCHLOSTÍ
Sekejte optimální rychlostí, 
odpovídající aktuálním podmínkám

VYPÍNAČ SEKAČKY
Snadné a bezpečné 
zapnutí sekačky

TELESKOPICKÁ 
RUKOJEŤ 
S RYCHLOUPÍNAČI
Jednoduché zasunutí 
rukojeti pro kompaktní 
uskladnění

6 POLOH NASTAVENÍ 
VÝŠKY SEČENÍ 
Centrální nastavení výšky střihu 
20 - 95 mm s odlehčovací pružinou 
pro snadné nastavení.

Zobrazený model: LM1900E-SP
Poznámka: některé položky nejsou dostupné 

pro všechny modely v nabídce



4 2    |    E G O  P O W E R +  S E K A Č K Y

SEKAČKA PRO 
KAŽDÝ TRÁVNÍK.
TEN PRAVÝ STROJ 
PRO VAŠI ZAHRADU

Nabídka sekaček EGO Power+ představuje řadu sekaček navržených tak, aby 

péče o trávník byla co nejrychlejší, snadnější a efektivnější. A s velikostí 

modelů sekaček se záběrem v rozmezí od 42 cm do 52 cm snadno splníte každý 

úkol.

Každá sekačka je ve všech směrech technologicky vyspělá a svými výkony 

disponuje neuvěřitelnou silou odpovídající srovnatelným benzínovým sekačkám. 

Díky naší unikátní „portálové“ konstrukci lithiových baterií EGO Power+ 56V ARC 

jsou mimořádně tiché, produkují nulové emise a zapínají se pouhým stisknutím 

tlačítka. Navíc díky důmyslně řešené konstrukci sklápění ovládací rukojeti je 

skladování velmi snadné a překvapivě jednoduché.

Zatímco se tyto přednosti a výhody vztahují na všechny sekačky EGO Power+, 

díky rozdílům v modelové nabídce si vybere každý dle libovůle a dle konkrétního 

typu zahrady.

Podívejte se na náš praktický diagram viz.výše a zvolte si velikost plochy, kterou 

potřebujete posekat na jedno nabití, a tím i optimální model sekačky, která bude 

pro vás tou nejvhodnější.

POSEKÁ AŽ
400 M2

NA JEDNO NABITÍ
BATERIE 2,5 Ah

SEKAČKA 42 CM 

POSEKÁ AŽ
700 M2

NA JEDNO NABITÍ
BATERIE 5,0 Ah

SEKAČKA 50 CM 

POSEKÁ AŽ
800 M2

NA JEDNO NABITÍ
BATERIE 5,0 Ah

SEKAČKA 47 CM 

POSEKÁ AŽ
1000 M2

NA JEDNO NABITÍ
BATERIE 7,5 Ah

SEKAČKA 52 CM 

Pro Vaši představu rozloha 1000 m2 odpovídá rozloze zhruba 4 tenisových dvorců.

SEKAČKY



E G O  P O W E R +  S E K A Č K Y   |    4 3

Ještě více pohodlí  
Pokud je pohodlí a komfort obsluhy pro vás prioritou, modely 

s podvozkem z polypropylenu jsou tou nejlepší volbou. Sekačky 

s vlastním pojezdem navíc nevyžadují žádné úsilí pro pohyb 

vpřed a s výškově nastavitelnou rukojetí se přizpůsobí každé 

velikosti postavy uživatele.

 

 

Finální úprava trávníku
Doplňková sada zadního válce pojezdu EGO je snadnou 

a efektivní cestou jak docílit atraktivního a pečlivě střiženého 

vzhledu trávníku ve formě pruhů a při tom si sekačka 

zachovává svoji původní všestrannost.
 
K dispozici pro vybrané modely: Válec AR1900 pro sekačku 
LM1900E-SP a válec AR1700 pro sekačku LM1700E a LM1700E-SP.
 
 

 

Sběr trávy
Existují 3 různé způsoby sekání se sekačkami EGO Power+.  

Pro ne příliš přerostlé trávníky je ideálním způsobem sekání  

s mulčováním, které zapracuje drobné částice trávy do půdy 

jako přírodní živiny. Boční výhoz umožňuje rychlejší sekání 

husté a přerostlé trávy. Sběr trávy do sběrného koše udržuje 

trávníky v dokonalé čistotě, zbavené všech zbytků useknutých 

travních částeček.

VYBÍRÁME TU SPRÁVNOU SEKAČKU:

Malé trávníky v blízkosti stromů
nebo stísněné prostory
Pro menší trávníky a lepší manévrovatelnost kolem překážek jsou 

ideální sekačky s menším záběrem sekání.

DOPORUČENÍ NA PRÁCI NA MALÉM PROSTORU?
Jako ideální řešení pro takové trávníky doporučujeme náš kompaktní model 
42 cm LM1700E nebo LM1700E-SP.

 

Větší, otevřené travnaté plochy
Sekačka s větší záběrem sečení vám pomůže pokrýt větší 

travnatou plochu při menším počtu průjezdů. Pokud zvolíte větší 

baterii, zvýší se sekací a pojezdová doba sekačky. K rychlému 

posekání přispívá i sběrný koš s větší kapacitou, který pojme 

větší množství trávy a vyprazdňování koše je tak méně časté.

DOPORUČENÍ NA ROZLEHLÉ TRÁVNÍKY?
Vyzkoušejte náš model LM2130E-SP se záběrem sečení 52cm, se kterým 
se vám bude i velká plocha zdát jako malý trávníček.

Svažitý terén
Při použití sekačky s vlastním pojezdem nepocítíte žádnou únavu ani 

při jízdě do svahu.



LM1700E 

42cm SEKAČKA
Akumulátorová travní sekačka se šíří záběru 42 cm, bezuhlíkovým motorem a 55l 
sběrným košem. Za příplatek lze dokoupit mulčovací sadu ABP1700 a sadu zadního válce 
pojezdu AR1700.

LM1700E-SP 

42cm SEKAČKA S POJEZDEM
Akumulátorová travní sekačka se šíří záběru 42 cm, s pojezdem plynule proměnnou rychlostí, 
bezuhlíkovým motorem a 55l sběrným košem. Za příplatek lze dokoupit mulčovací sadu 
ABP1700 a sadu zadního válce pojezdu AR1700.

DOSTUPNÁ POUZE 
JAKO SADA POD 
OZMNAČENÍM 

LM1701E

DOSTUPNÁ POUZE 
JAKO SADA POD 
OZMNAČENÍM 
LM1903E-SP

DOSTUPNÁ POUZE 
JAKO SADA POD 
OZMNAČENÍM 
LM1701E-SP

LM2020E-SP 

50cm SEKAČKA S POJEZDEM
Akumulátorová travní sekačka s ocelovým podvozkem se šíří záběru 50 cm, s pojezdem 
plynule proměnnou rychlostí, bezuhlíkovým motorem a 60l sběrným košem.

PROFESSIONAL

ZÁBĚR SEČENÍ
50 CM

VLASTNÍ
POJEZD

PODVOZEK
Z OCELOVÉHO

PLECHU

AUTOMATICKÁ
REGULACE

OTÁČEK NOŽE

60L

OBJEM KOŠE

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR

MULČOVACÍ 
ZÁSLEPKA

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR OBJEM KOŠE

55L
KOLMÉ 

USKLADNĚNÍ
KOLMÉ 

USKLADNĚNÍ
ZÁBĚR SEČENÍ

42 CM
PODVOZEK

Z POLYPROPYLENU

MULČOVACÍ
SADA ZADNÍ VÁLEC

DOSTUPNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

MULČOVACÍ
SADA ZADNÍ VÁLEC

DOSTUPNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

LM1900E-SP 

47cm SEKAČKA S POJEZDEM
Akumulátorová travní sekačka se šíří záběru 47 cm, s pojezdem plynule proměnnou 
rychlostí, bezuhlíkovým motorem a 55l sběrným košem. Za příplatek lze dokoupit 
mulčovací sadu ABP1900 a sadu zadního válce pojezdu AR1900.

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR OBJEM KOŠE

55L
ZÁBĚR SEČENÍ

47 CM
VLASTNÍ
POJEZD

PODVOZEK
Z POLYPROPYLENU

MULČOVACÍ
SADA ZADNÍ VÁLEC

DOSTUPNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR OBJEM KOŠE

55L
ZÁBĚR SEČENÍ

42 CM
PODVOZEK

Z POLYPROPYLENU
VLASTNÍ
POJEZD

4 4    |    E G O  P O W E R +  S E K A Č K Y

KOLMÉ 
USKLADNĚNÍ

KOLMÉ 
USKLADNĚNÍ

POSEKÁ AŽ 
400 M2 
S BATERIÍ 2,5 Ah

POSEKÁ AŽ 
800 M2 
S BATERIÍ 5,0 Ah

POSEKÁ AŽ 
300 M2 
S BATERIÍ 2,5 Ah

DOSTUPNÁ ROVNĚŽ 
JAKO SADA POD 
OZMNAČENÍM 
LM2021E-SP

POSEKÁ AŽ 
700 M2 
S BATERIÍ 5,0 Ah

SEKAČKY

ZdenekN
Lístek s poznámkou
pouze

ZdenekN
Lístek s poznámkou



DOSTUPNÁ ROVNĚŽ 
JAKO SADA POD 

OZNAČENÍM 
LM2135E-SP

LM2130E-SP
52cm SEKAČKA S POJEZDEM

Akumulátorová travní sekačka s dvěma sekacími noži, se šíří záběru 52 cm, s pojezdem plynule 

proměnnou rychlostí, bezuhlíkovým motorem a 70l sběrným košem.

PROFESSIONAL

Objemný sběrný koš

ZÁBĚR SEČENÍ
52 CM

VLASTNÍ
POJEZD

PODVOZEK
Z POLYPROPYLENU

AUTOMATICKÁ
REGULACE

OTÁČEK NOŽE

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR

70L

OBJEM KOŠE KOLMÉ 
USKLADNĚNÍ

E G O  P O W E R +  S E K A Č K Y    |    4 5

LM1700E LM1700E-SP LM1900E-SP LM2020E-SP LM2130E-SP
ZÁBĚR SEKÁNÍ 42cm 42cm 47cm 50cm 52cm

RYCHLOST POJEZDU Bez pojezdu 0.5-1.4m/s (1.8-5.0km/h) 0.6-1.4m/s (2.2-5.0km/h) 0.6-1.4m/s (2.2-5.0km/h) 0.4 -1.4 m/s (1.4 -5km/h)

MATERIÁL PODVOZKU Polypropylen Polypropylen Polypropylen Ocel Polypropylen

PLOŠNÝ 
VÝKON

2.5Ah až 400 m2 až 300 m2 až 400 m2 až 350 m2 až 333 m2

4.0Ah až 640 m2 až 480 m2 až 640 m2 až 560 m2 až 533 m2

5.0Ah až 800 m2 až 600 m2 až 800 m2 až 700 m2 až 666 m2

7.5Ah až 1200 m2 až 900 m2 až 1200 m2 až 1050 m2 až 1000 m2

10.0Ah až 1600 m2 až 1200 m2 až 1600 m2 až 1400 m2 až 1333 m2

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI SEKÁNÍ Constant speed Variabilní Variabilní Automatické variabilní nastavení 
rychlosti**

Automatické variabilní nastavení 
rychlosti**

OTÁČKY BEZ ZÁTĚŽE 3,000 ot./min. 3,000 ot./min. 2,850 ot./min. 2,700 - 3,000 ot./min. 2,700 - 3,000 ot./min.

NASTAVENÍ VÝŠKY 20/27/35/45/58/70/80mm 20/27/35/45/58/70/80mm 20/27/35/45/58/70/80mm 25/35/50/65/80/95mm 25/32/40/51/64/77/90mm

NASTAVENÍ RUKOJETI 3 pracovní polohy 3 pracovní polohy 3 pracovní polohy 3 pracovní polohy 3 pracovní polohy

OBJEM KOŠE 55L 55L 55L 60L 70L

PRACOVNÍ REŽIMY Mulčování†, sekání se sběrem, 
zadní výhoz

Mulčování†, sekání se sběrem, 
zadní výhoz

Mulčování†, sekání se sběrem, 
zadní výhoz

Mulčování, sekání se sběrem, 
zad. i boč. výhoz Mulčování a sekání se sběrem

HLUČNOST 
LpA/LwA

78dB(A)
95dB(A)

78dB(A)
95dB(A)

80dB(A)
95dB(A)

80dB(A)
93dB(A)

80dB(A)
90dB(A)

VIBRACE (M/S2) 2.4 1.5 1.36 1.0 0.61

VERTIKÁLNÍ ULOŽENÍ Ano Ano Ano Ano Ano

HMOTNOST BEZ BATERIE 22kg 25kg 25kg 27kg 26kg

TYP MOTORU Bezuhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový

ZÁRUKA PRO  
DOMÁCÍ POUŽITÍ 5 let 5 let 5 let 5 let 5 let

ZÁRUKA PRO PROFESIONÁLNÍ 
POUŽITÍ 1 rok 1 rok 1 rok 2 roky 2 roky

DOSTUPNÝ ROVNĚŽ JAKO 
SADA POD OZNAČENÍM:

LM1701E: Obsahuje: 2.5Ah baterii 
a standardní nabíječku

LM1701E-SP: Obsahuje: 2.5Ah 
baterii a standardní nabíječku

LM1903E-SP: Obsahuje: 5.0Ah 
baterii a rychlonabíječku

LM2021E-SP: Obsahuje: 5.0Ah 
baterii  a  rychlonabíječku

LM2135E-SP: Obsahuje: 7.5Ah 
baterii a  rychlonabíječku

NOVINKA 2021

MULČOVACÍ
SADA

DOSTUPNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

POSEKÁ AŽ 
1000 M2 
S BATERIÍ 7,5 Ah

**Pracovní doba se může lišit v závislosti na typu baterie, úrovni nabití, stavu travního porostu, podmínkách provozu a také na technice používání. 
**Automatické variabilní nastavení rychlosti sekání nastaví optimální otáčky sekání s cílem maximálního prodloužení pracovní doby při zachování maximálního sekacího výkonu.

†Pro modely LM1700E, LM1700E-SP a LM1900E-SP je nutné dokoupit mulčovací sadu (ABP1700 and ABP1900) jako příslušenství.

ZdenekN
Lístek s poznámkou
pouze

ZdenekN
Lístek s poznámkou
POUZE



4 6    |    E G O  P O W E R +  Ř E T Ě Z O V É  P I LY   

RETEZOVÉ PILY ˇ ˇ



E G O  P O W E R +  Ř E T Ě Z O V É  P I LY    |    4 7

NAVRŽENY PRO NEJTĚŽŠÍ PRÁCI, NAPÁJENY 
LITHIOVOU BATERIÍ EGO, NIC JE NEZASTAVÍ.



4 8    |    E G O  P O W E R +  Ř E T Ě Z O V É  P I LY

RETEZOVÉ PILY ˇ ˇ

Řetězové pily EGO Power+ disponují pevnou  

a odolnou konstrukcí, která odolává i těžšímu 

a méně šetrnému zacházení při řezání kmenů, 

špalků, větví, trámů a podobného materiálu.

U našich pil máte na výběr buď jednoduché a bezpečné 

automatické napínaní řetězu i během používání, nebo 

manuální napínání řetězu bez nutnosti nářadí  

pro optimální nastavení do konkrétních podmínek. 

Stačí už jen kontrolním okénkem zkontrolovat hladinu 

mazacího oleje řetězu a jste připraveni začít.

Pily EGO jsou i velmi bezpečné. Při práci s pilou Vás 

chrání elektrická brzda řetězu, která pomocí páky 

okamžitě zastaví řezný řetěz v případě extrémního 

náklonu pily směrem k obsluze při zpětném rázu nebo při 

případném podklouznutí a pádu obsluhy směrem k pile. 

Automatický systém mazání lišty a řetězu zajišťuje 

volný pohyb řetězu ve vodící drážce lišty.

„Palivovou nádrží“ pro pily jsou naše vynikající 56V 

lithiové baterie EGO Arc, které poskytují mimořádnou 

zásobu energie pro dlouhodobé řezání.

ŘEŽOU, 
ŘEŽOU 
A ZASE 
ŘEŽOU

ÚČINNÝ A VÝKONNÝ 
BEZUHLÍKOVÝ MOTOR

BRZDA ŘETĚZU
pro bezpečnost provozu

KONTROLNÍ OKÉNKO 
HLADINY OLEJE

* Pouze pro vybraný model.

Zobrazený model: CS1800E

Poznámka: některé položky vybevení nejsou dostupné pro všechny modely v nabídce

Pro snadné a rychlé napnutí řetězu.*

        AUTOMATICKÉ
     NAPÍNÁNÍ ŘETĚZU



E G O  P O W E R +  Ř E T Ě Z O V É  P I LY    |    4 9

JEDNODUCHÉ 
A BEZPEČNÉ 
NAPÍNÁNÍ 
ŘETĚZU
Akumulátorová řetězová pila EGO Power+ se 45cm 

(18“) vodící lištou a s automatickým napínáním řetězu 

má pevnou konstrukci tak, aby zvládla i ty nejtěžší 

práce. S vysokou řeznou rychlostí 20 m/s a silným 

elektromotorem ji nic nezastaví.

Díky unikátnímu systému automatického napínání 

řetězu jsou odstraněny veškeré dohady a pochybnosti 

o správnosti napnutí řetězu. Při výměně nebo nutnosti 

napnutí řetězu prostě na pile jen mírně povolíte víko 

řetězky a opět znovu dotáhnete. Pružina automaticky 

řetěz napne a můžete okamžitě pokračovat v řezání.  

Tento prvek ocení zejména méně manuálně zruční 

uživatelé.

SNADNÉ NAPÍNÁNÍ ŘETĚZU
Jednoduché a bezpečné

LED SVĚTLO
Ideální k osvětlení pracovního 
prostoru při práci za snížené 
viditelnosti 

OZUBENÝ DORAZ
pro bezpečnou 
kontrolu při řezání 
špalků

VYSOKÁ ŘEZNÁ RYCHLOST 
20m/s
pro spolehlivé řezání 
objemných kmenů a polen

AUTOMATICKÉ MAZÁNÍ 
ŘETĚZU
pro dokonalý řezný výkon 
a ochranu lišty

ODOLNÁ VODÍCÍ LIŠTA 
45CM (18“)

        AUTOMATICKÉ
     NAPÍNÁNÍ ŘETĚZU



5 0    |    E G O  P O W E R +  Ř E T Ě Z O V É  P I LY

DÉLKA LIŠTY
40 CM

ŘEZNÁ RYCHLOST
13.5M/S BRZDA ŘETĚZU BEZUHLÍKOVÝ

MOTOR
ŘEZNÁ RYCHLOST

13.5M/S
DÉLKA LIŠTY

35 CM BRZDA ŘETĚZU BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR

DOSTUPNÁ  
ROVNĚŽ JAKO SADA 
POD OZMNAČENÍM 

CS1401E

CS1400E 
35cm ŘETĚZOVÁ PILA

Vodící lišta o délce 35 cm a řezná rychlost řetězu 13,5 m/s.

CS1600E 
40cm ŘETĚZOVÁ PILA

Vodící lišta o délce 40 cm a řezná rychlost řetězu 13,5 m/s.

Odolná vodící lišta a ostrý řetěz

RETEZOVÉ PILY ˇ ˇ



E G O  P O W E R +  Ř E T Ě Z O V É  P I LY   |    5 1

CS1400E CS1600E CS1800E
DÉLKA VODÍCÍ LIŠTY 35cm 40cm 45cm

ŘEZNÁ RYCHLOST 13.5m/s 13.5m/s 20m/s

POČET ŘEZŮ* 2.5Ah až 130 řezů 
4.0Ah až 220 řezů 
5.0Ah až 300 řezů 
7.5Ah až 450 řezů 
10.0Ah až 600 řezů 

2.5Ah až 130 řezů 
4.0Ah až 220 řezů  
5.0Ah až 300 řezů 
7.5Ah až 450 řezů 
10.0Ah až 600 řezů 

2.5Ah až 130 řezů 
4.0Ah až 220 řezů  
5.0Ah až 300 řezů 
7.5Ah až 450 řezů 
10.0Ah až 600 řezů 

TYP VODÍCÍ LIŠTY AG1400 AG1600 AG1800

TYP ŘETĚZU AC1400 (90PX – 3/8" x 1.1mm) AC1600 (90PX – 3/8" x 1.1mm) AC1800 (91PX – 3/8" x 1.3mm)

OLEJOVÁ NÁDRŽ 150ml 150ml 200ml

MAZÁNÍ ŘETĚZU Automaticky Automaticky Automaticky

BRZDA ŘETĚZU Ano Ano Ano

HLUČNOST 
LpA/LwA

86dB(A)
100dB(A)

85dB(A)
99dB(A)

93dB(A)
104dB(A)

VIBRACE (M/S2) 5.4/4.1 3.0/3.2 5.1/3.5

NAPÍNÁNÍ ŘETĚZU Manuálně, bez nářadí Manuálně, bez nářadí Automatické

HMOTNOST BEZ BATERIE 3.8kg 3.9kg 4.5kg

TYP MOTORU Bezuhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový 

ZÁRUKA PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ 5 let 5 let 5 let

ZÁRUKA PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ 1 rok 1 rok 2 roky

DOSTUPNOST ROVNĚŽ JAKO SADA POD 
OZNAČENÍM 

CS1401E: Obsahuje 2,5Ah baterii
a standardní nabíječku

– –

*Pracovní doba se může lišit v závislosti na typu baterie, úrovni nabití, podmínkách provozu a také na technice používání.
Zkoušeno na hranolu 100x100 mm.

CS1800E 
45cm ŘETĚZOVÁ PILA

Vodící lišta o délce 45 cm a řezná rychlost řetězu 20,0 m/s a automatické 

napínání řetězu.

PROFESSIONAL

DÉLKA LIŠTY
45 CM

AUTOMATICKÉ
NAPÍNÁNÍ
ŘETĚZU

BRZDA ŘETĚZU

ŘEZNÁ RYCHLOST
20 M/S

OZUBENÝ
DORAZ

LED
SVĚTLO

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR

        AUTOMATICKÉ
     NAPÍNÁNÍ ŘETĚZU

BCS1000
TRANSPORTNÍ VAK NA PILU

Odolný vak s praktickou přihrádkou na olej, ochranným návlekem na vodící lištu pro 

bezpečný a pohodlný transport a uložení řetězových pil. Oddělené kapsy pro ukládání 

dalšího příslušenství. Dostupný samostatně jako příslušenství, viz strana 109.



5 2    |    E G O  P O W E R +  P R O F E S S I O N A L-X  J E D N O R U Č N Í  Ř E T Ě Z O VÁ  P I L A

STROMOVÁ 
CHIRURGIE 
INTELIGENTNĚ

POWER  JEDNORUČNÍ RETEZOVÁ PILAˇ ˇPROFESSIONAL

„Nejlepší ve své třídě“, výkonově i konstrukcí. 

Jednoruční řetězová pila EGO CSX3000, 

řady Professional-X, navržená speciálně 

pro specialisty na arboristiku a stromovou 

chirurgii. 

Špičková technologie Arc-lithiových baterií 

poskytuje jednoruční řetězové pile, bezkonkurenční 

výkon, točivý moment a řeznou rychlost řetězu 

při zachování dlouhé doby chodu a rychlého 

dobíjení. Tato “jednoručka” nemá při rozběhu žádný 

gyro-klopivý efekt, není nutné ji před prací nijak 

zahřívat ani jinak zabíhat. Prostě výkon máte ihned 

k dispozici a díky variabilnímu ovládání si plynule 

zvolíte optimální řezné otáčky. 

Unikátní bezpečnostní systém brzdy řetězu je 

kombinací mechanické a elektronické technologie, 

která snižuje riziko zranění a v případě zpětného 

rázu pily zastaví motor a pohyb řetězu okamžitě. 

Díky dalším funkcím pily je práce ve výškách ještě 

snazší a bezpečnější - kontrolka stavu baterie 

vás upozorní, když zbývá 10% kapacity baterie, 

zatímco dobře viditelná kontrolka oleje se rozsvítí 

v momentě, kdy je třeba olej doplnit. 

Jednoruční řetězová pila EGO zvládne každou práci 

ve výšce, či v koruně stromu s jakoukoliv délkou 

vodící lišty v rozmezí od 30cm do 40cm. To činí 

práci s pilou všestrannější, snadnější, čistší, tišší 

a bezpečnější. 

Je na čase se vybavit tím nejlepším ve své třídě.

Ř E Z N Á  R Y C H L O S T :
2 0 , 0 M / S

BEZKONKURENČNÍ SÍLA
A RYCHLOST ŘETĚZU

PRO SNADNÉ ŘEZÁNÍ



E G O  P O W E R +  P R O F E S S I O N A L-X  J E D N O R U Č N Í  Ř E T Ě Z O VÁ  P I L A    |    5 3

CSX3000 

PROFESSIONAL-X 
JEDNORUČNÍ ŘETĚZOVÁ PILA 

Zkonstruována s cílem poskytnout 

bezkonkurenční výkon, točivý moment a řeznou 

rychlost řetězu speciálně pro specialisty na 

arboristiku a stromovou chirurgii.

PROFESSIONAL

KOVOVÝ OZUBENÝ DORAZ 
pro bezpečné vedení  pily při řezání

PRŮHLEDY 
operátor lépe vidí 
na místo řezu

BRZDA ŘETĚZU
Okamžitě vypne 
motor v případě 
zpětného rázu pilyMIMOŘÁDNÝ KOMFORT 

A BEZPEČNOST OBSLUHY 
Nízké vibrace, hlučnost, 
nulové emise výfuku

POUŽITELNÉ S LIŠTAMI 
DÉLKY  
od 30cm do 40cm

CSX3000
DÉLKA VODÍCÍ LIŠTY 30cm

ŘEZNÁ RYCHLOST 20m/s

POČET ŘEZŮ* 2.5Ah až 90 řezů 
4.0Ah až 186 řezů 
5.0Ah až 265 řezů 
7.5Ah až 375 řezů 
10.0Ah až 530 řezů 

TYP VODÍCÍ LIŠTY AG1200

TYP ŘETĚZU AC1200 (90PX – 3/8” x 1.1mm) 

OLEJOVÁ NÁDRŽ 200ml

MAZÁNÍ ŘETĚZU Automaticky

BRZDA ŘETĚZU Ano

HLUČNOST 
LpA/LwA

88 LpA 
98 LwA

VIBRACE (M/S2) 1.7/2.2

NAPÍNÁNÍ ŘETĚZU Manuálně z boku lišty

HMOTNOST BEZ BATERIE 3.5kg

TYP MOTORU Bezuhlíkový 

ZÁRUKA PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ 5 let 

ZÁRUKA PRO PROFESIONÁLNÍ 
POUŽITÍ 3 roky 

DOSTUPNOST ROVNĚŽ JAKO SADA 
POD OZNAČENÍM 

CSX3002: obsahuje 4.0Ah baterii 
a rychlonabíječku

LED KONTROLKY 
Indikují aktuální stav 
baterie a množství oleje

KOVOVÉ TĚLO  
uvnitř účinný antivibrační 
systém a systém chlazení motoru 

BRZDA ŘETĚZUDÉLKA LIŠTY 
30 CM

ŘEZNÁ RYCHLOST
20 M/S

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR

POUŽÍVEJTE 
S NOSIČEM 

BATERIE

KONTROLKA
STAVU BATERIE

KONTROLKA
STAVU OLEJE

ABH3000
NOSIČ BATERIE
BA2240T
4.0 Ah BATERIE

Nosič baterie s napájecím kabelem a nosným 

lanem v jednom je opatřen závěsem k opasku 

lezeckého postroje a pojistnými popruhy pro 

bezpečné připevnění k opasku lezeckého 

postroje. Nová baterie 4.0Ah, s optimálním 

poměrem výkonu a hmotnosti, byla navržena 

právě pro profesionální arboristy pro snadný 

pohyb v korunách stromů při stromové 

chirurgii.

Dostupné rovněž samostatně jako příslušenství, 
viz strana 26 a 29.

NEW FOR 2021

*Pracovní doba se může lišit v závislosti na typu baterie, úrovni nabití, podmínkách 
provozu a také na technice používání. Zkoušeno na hranolu 100 x 100 mm.



5 4    |    E G O  P O W E R +  P R O F E S S I O N A L-X  T E L E S K O P I C K Ý  V Y Ř E Z ÁVA C Í  S Y S T É M  

POWER  PROFESSIONAL
TELESKOPICKÝ VYREZÁVACÍ SYSTÉMˇ



E G O  P O W E R +  P R O F E S S I O N A L-X  T E L E S K O P I C K Ý  V Y Ř E Z ÁVA C Í  S Y S T É M    |    5 5

MAXIMÁLNÍ VÝŠKOVÝ DOSAH, OBRATNOST A ŘEZNÝ 
VÝKON PŘI STABILNÍM POSTOJI NA ZEMI

POWER  PROFESSIONAL
TELESKOPICKÝ VYREZÁVACÍ SYSTÉMˇ



5 6    |    E G O  P O W E R +  P R O F E S S I O N A L-X  T E L E S K O P I C K Ý  V Y Ř E Z ÁVA C Í  S Y S T É M

POWER  PROFESSIONAL TELESKOPICKÝ VYREZÁVACÍ SYSTÉM ˇ

VÝŠKOVÁ MNOHOSTRANNOST 
PŘI ÚPRAVĚ KORUN STROMŮ 
A ŽIVÝCH PLOTŮ
Teleskopický vyřezávací systém EGO vám umožní bezpečně 

a pohodlně pracovat v těžko dostupných místech a velkých 

výškách při stabilním postoji na zemi bez použití plošiny nebo 

žebříků.   

Teleskopický vyřezávací systém EGO má důmyslný výměnný systém 

pracovních nástavců bez použití nářadí, který umožňuje, aby za pár 

sekund pracoval buď s prořezávací pilou, nebo s nůžkami na živé 

ploty. 

Teleskopická pohonná jednotka obsahuje ovládací madla, slot 

na baterii, dva vypínače a má výsuvný dosah až 4,0 metry. 

Svou konstrukcí celý stroj poskytuje mimořádnou mnohostrannost 

využití jednotlivých pracovních nástavců. 

V jakékoliv poloze a míře výsuvu je stroj vždy dokonale vyvážen 

a poskytuje díky perfektní ergonomii mimořádnou míru komfortu.

*Teleskopický nástavec s nůžkami na živé ploty a nástavec s prořezávací pilou jsou 
dostupné rovněž samostatně.
**V závislosti na typu nástavce.

ZADNÍ MADLO 
výměnné madlo chrání 
stroj před nárazy a při pádu 
na zem

UMÍSTĚNÍ BATERIE V OSE STROJE
pro optimální vyvážení stroje při práci



E G O  P O W E R +  P R O F E S S I O N A L-X  T E L E S K O P I C K Ý  V Y Ř E Z ÁVA C Í  S Y S T É M    |    5 7

DVOJITÝ UZAMYKACÍ SYSTÉM
tlačítkový zámek pro snadnou  
a rychlou výměnu nástavců

PROFESSIONAL X TELESKOPICKÝ NÁSTAVEC 
S NŮŽKAMI NA ŽIVÉ PLOTY
Motor poskytuje dostatečný výkon, točivý 
moment a rychlost kmitů pro snadný střih větví 
až do průměru 26 mm. Možnost sklopení do 6 
poloh a otočení o 180° umožňuje mnohostranné 
využití stroje. Laserem vyříznutá a diamantem, 
oboustranně, broušená dvojitá lišta zaručuje 
zdravý růst rostlin.

OVÁLNÝ HLINÍKOVÝ VÝSUVNÝ TUBUS
s pěnovým opláštěním pro bezpečný  
a pohodlný úchop

DVA VYPÍNAČE
Komfortní, bezpečné  
a spolehlivé

PPX1000 

PROFESSIONAL X
TELESKOPICKÁ POHONNÁ JEDNOTKA 

Teleskopická pohonná jednotka EGO má důmyslný 

výměnný systém pracovních nástavců bez použití 

nářadí, který umožňuje, aby za pár sekund pracoval 

buď s prořezávací pilou, nebo s nůžkami na živé 

ploty. Výškový dosah výsuvu je do 4m. Pro napájení 

teleskopického systému lze využít jakoukoliv z nabídky 

lithiových baterií EGO Power+ 56V ARC.

PROFESSIONAL

RYCHLÁ
VÝMĚNA

TELESKOPICKÝ 
TUBUS

K POUŽITÍ SE ZÁDOVÝM 
POSTROJEM 
EGO POWER+

4M E X T E N T I O N

PPX1000

DÉLKA 172 - 265cm 

STUPEŇ KRYTÍ IP IPX4

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI Variabilní - 2 
ovladače

TELESKOPICKÝ TUBUS
Hliníkový s oválným 
průřezem a pěnovým 
opláštěním

HMOTNOST BEZ BATERIE 3.5kg

ZÁMEK VÝSUVU Kleštinový (otočný 
zámek) 

ZÁRUKA PRO DOMÁCÍ 
POUŽITÍ 5 let

ZÁRUKA PRO PROFESIONÁLNÍ 
POUŽITÍ 3 roky

DOSTUPNOST ROVNĚŽ JAKO 
SADA POD OZNAČENÍM 

PPCX1000 obsahuje: 
PPX1000 + PTX5100 
+ PSX2500 

PROFESSIONAL X TELESKOPICKÝ NÁSTAVEC 
S PROŘEZÁVACÍ PILOU
Výkon a řezná rychlost řetězu umožňuje snadný řez 
větví až do průměru 200mm. Určeno zejména  
pro profesionální péči o stromy v oblastech citlivých 
na hluk. Rychlost řetězu 22 m/s pro chirurgicky přesný 
řez s nízkými vibracemi a komfortní obsluhou. Možnost 
otočení o 180° umožňuje mnohostranné využití stroje.

NOVINKA 2021

Do
dá

vá
no

 vč
etn

ě je

dno
stranného ramenního popruhu AP1500

ZdenekN
Lístek s poznámkou
VÝSUV



POWER  PROFESSIONAL
TELESKOPICKÁ PROREZÁVACÍ PILA (NÁSTAVEC)ˇ

5 8    |    E G O  P O W E R +  P R O F E S S I O N A L-X  T E L E S K O P I C K Á  P R O Ř E Z ÁVA C Í  P I L A

PSX2500 

PROFESSIONAL-X TELESKOPICKÁ 
PROŘEZÁVACÍ PILA

Tento nástavec je určen pro použití výhradně s teleskopickou pohonnou jednotkou EGO 

Power + Professional-X. Bezuhlíkový motor poskytuje výkon, kroutící moment moment 

a rychlost řetězu pro snadný řez větví až do průměru 200mm. Určeno zejména  

pro profesionální péči o stromy v oblastech citlivých na hluk. Rychlost řetězu 

22 m/s pro chirurgicky přesný řez s nízkými vibracemi a komfortní obsluhou.

PROFESSIONAL

VYSOKÁ ŘEZNÁ RYCHLOST
nejlepší ve své třídě 22m/s
snadno uřízne i objemnou větev

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR
poskytuje dostatek výkonu
pro zvládnutí náročných úkolů

ZÁMEK VÝSUVU
pro bezpečné zajištění tubusu 
ve vysunuté poloze

ŘEZNÁ RYCHLOST
22M/S

DÉLKA LIŠTY
25CM

TELESKOPICKÝ 
TUBUS

K POUŽITÍ SE ZÁDOVÝM 
POSTROJEM 
EGO POWER+

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR

KOVOVÝ OZUBENÝ
DORAZ 

NOVINKA 2021

PSX2500
DÉLKA VODÍCÍ LIŠTY 25cm 

TYP ŘETĚZU AC1200 (90PX - 3/8” x 1,1mm)

ŘEZNÁ RYCHLOST 22m/s

POČET ŘEZŮ* 2.5Ah až 110 řezů 
4.0Ah až 182 řezů 
5.0Ah až 231 řezů 
7.5Ah až 379 řezů 
10.0Ah až 455 řezů 

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI Variabilní

DÉLKA NÁSTAVCE 140cm

CELKOVÁ DÉLKA VYSUNTÍ 400cm

OLEJOVÁ NÁDRŽ 180ml se šnekovým čerpadlem

HLUČNOST Lpa/Lwa 85 dB(A) / 99 dB(A)  

HMOTNOST BEZ BATERIE 2.2kg

TYP MOTORU Bezuhlíkový

VIBRACE (M/S2) 1.2 m/s2

ZÁRUKA PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ 5 let

ZÁRUKA PRO PROFESIONÁLNÍ 
POUŽITÍ 3 roky

DOSTUPNOST ROVNĚŽ JAKO SADA 
POD OZNAČENÍM 

PPCX1000 obsahuje: PPX1000 + 
PTX5100 + PSX2500 

*Pracovní doba se může lišit v závislosti na typu baterie, úrovni nabití, podmínkách 
provozu a také na technice používání. Zkoušeno na hranolu 100 x 100 mm.



POWER  PROFESSIONAL
TELESKOPICKÉ NUŽKY NA ŽIVÉ PLOTY (NÁSTAVEC)

E G O  P O W E R +  P R O F E S S I O N A L-X  T E L E S K O P I C K Á  P R O Ř E Z ÁVA C Í  P I L A     |    5 9

PTX5100 

PROFESSIONAL-X TELESKOPICKÉ 
NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY

Tento nástavec je určen pro použití výhradně s teleskopickou pohonnou jednotkou 

EGO Power + Professional-X. Bezuhlíkový motor poskytuje výkon, kroutící moment 

a rychlost kmitů pro snadný střih větví až do průměru 26 mm. Možnost sklopení 

do 6 poloh umožňuje mnohostranné využití stroje. Laserem vyříznutá a diamantem 

oboustranně broušená dvojitá lišta zaručuje čistý řez a zdravý růst rostlin.

PROFESSIONAL

PTX5100
DÉLKA LIŠTY 51cm 

CELKOVÁ DÉLKA VYSUNUTÍ 3,7m

ROZTEČ ZUBŮ 26mm 

HLOUBKA ZUBŮ 1.8mm 

PRACOVNÍ DOBA* 2.5Ah až 65 min.
4.0Ah až 95 min.
5.0Ah až 120 min.
7.5Ah až 210 min.
10.0Ah až 260 min.

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI Variabilní

RYCHLOST BEZ ZÁTĚŽE 3.000 kmitů/min.

TYP LIŠTY Vyříznutá laserem, oboustranně 
broušená diamantem

ZPŮSOB STŘIHU Dvojčinný

OCHRANNÝ DORAZ Ne

HLUČNOST LPA/LWA 83 LpA / 94 LwA 

ROZSAH NASTAVENÍ Nahoru 45°, dolů 70°, otočně od 
+90° do -90°

HMOTNOST BEZ BATERIE 2.3kg

TYP MOTORU Bezuhlíkový

VIBRACE  (M/S2) 1,3 – 1,5

ZÁRUKA PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ 5 let

ZÁRUKA PRO PROFESIONÁLNÍ 3 roky

DOSTUPNOST ROVNĚŽ JAKO SADA 
POD OZNAČENÍM

PPCX1000 obsahuje: PPX1000 + 
PTX5100 + PSX2500 

DVOJČINNÁ LIŠTA
nižší vibrace při práci

LIŠTA VYŘÍZNUTÁ LASEREM 
A OBOUSTRANNÉ OSTŘÍ, 
BROUŠENÉ DIAMANTEM

DLOUHÁ LIŠTA
pro širší záběr 
a rovný střih

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR
poskytuje dostatek výkonu
pro zvládnutí náročných úkolů

ZÁMEK VÝSUVU
pro bezpečné zajištění tubusu 
ve vysunuté poloze

KLOUB 
pro možnost sklopení 
do 6ti poloh

ROZTEČ ZUBŮ 
26MM 

DÉLKA LIŠTY
51CM

TELESKOPICKÝ 
TUBUS

LASEREM VYŘÍZNUTO
A DIAMANTEM

BROUŠENO

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR

DVOJČINNÁ
LIŠTA

NASTAVITELNÝ
ÚHEL SKLONU

D É L K A  L I Š T Y :  5 1 C M

NOVINKA 2021

*Pracovní doba se může lišty závislosti na typu baterie, úrovni nabití, 
podmínkách provozu, stavu živého plotu a také na technice používání.



6 0    |    E G O  P O W E R +  S T R U N O V É  V Y Ž Í N A Č E  A  K Ř O V I N O Ř E Z Y

POWER  STRUNOVÉ VYŽÍNAČE 
A KROVINOREZY ˇ ˇ



DOKONALÁ KOMBINACE SÍLY, VYVÁŽENÍ A 
UŽIVAZELSKÉHO KOMFORTU, NAŠICH STRUNOVÝCH 
VYŽÍNAČŮ A KŘOVINOŘEZŮ SNADNO ZLIKVIDUJE 
DIVOKÝ POROST BEZ OHLEDU NA MNOŽSTVÍ.

E G O  P O W E R +  S T R U N O V É  V Y Ž Í N A Č E  A  K Ř O V I N O Ř E Z Y    |    6 1



6 2    |    E G O  P O W E R +  S T R U N O V É  V Y Ž Í N A Č E 

Naše unikátní „portálová“ konstrukce EGO 

Power+ 56V ARC Lithiových baterií poskytuje 

vyžínačům a křovinořezům mimořádnou sílu 

pro překonání těch nejtěžších překážek. 

Ergonomická rukojeť s možností rychlého 

nastavení nabízí možnost optimálního vyvážení 

stroje a bezpečného ovládání při jakékoliv 

poloze stroje. Plynulé spuštění a automatické 

udržování konstantních otáček vám zajistí 

dokončení jakékoliv práce dle časového 

harmonogramu.

Konstrukce stroje s ohledem na snadné použití, 

ergonomický design, super rychlé nabíjení baterií  

a průlomová technologie elektrického samonavíjení 

náhradní struny technologií* „PowerloadTM“; to vše 

dohromady vytváří skutečně unikátní náčiní.

Řada vyžínačů EGO disponuje různými vlastnostmi, 

vhodnými pro různé způsoby použití na různé typy 

porostu a povaze terénu. Stroje jsou opatřeny např. 

širokými ovládacími řídítky pro pohodlné ovládání 

na rozlehlých plochách a těžší práci, jednoduchými 

nebo dvojitými nosnými postroji pro pohodlné 

nesení stroje a snadnou obsluhu, strunovou hlavou 

s automatizovaným návinem struny a třeba 

i ocelovým sekacím kotoučem pro likvidaci  

opravdu těžkého porostu.

VYŽÍNÁNÍ  
A VYSEKÁVÁNÍ 
S OHROMNOU SILOU 
A PŘESNOSTÍ

BEZUHLÍKOVÝ MOTOR
Poskytuje více výkonu a delší 
dobu chodu

* K dispozici pouze u vybraných modelů

VELKÁ ŠÍŘE ZÁBĚRU
Pro rychlejší a efektivnější 
dosekávání

POWER  STRUNOVÉ VYŽÍNAČE  

Poznámka: některé prvky nejsou dostupné pro všechny modely 
v nabídce. Zobrazený model: ST1510E

Plně automatický systém doplňování 
náhradní žací struny. 
Stlačte zelené tlačítko a počkejte 
pár vteřin, během kterých se struna 
automaticky navine.

 
TECHNOLOGIE



RUKOJEŤ S RYCHLÝM 
NASTAVENÍM
Pro optimální vyvážení  
a pohodlné ovládání

VYPÍNAČ S REGULACÍ 
OTÁČEK
S bezpečnostním pojistkou 
a variabilním ovládáním

KROK 2
Stlačit zelené tlačítko PowerloadTM a nechat strunu
navinout

KROK 1
Provléci náhradní strunu 

PRVNÍ NA SVĚTĚ SYSTÉM 
„POWERLOADTM TECHNOLOGY“
S ELEKTRICKÝM SAMONAVÍJENÍM 
NÁHRADNÍ STRUNY 
Zcela odstraňuje mnohdy problematické doplňování náhradní struny. Průlomová technologie 

EGO PowerloadTM automaticky náhradní strunu navine za vás během několika vteřin. Stačí 

provléci náhradní strunu, stlačit zelené tlačítko PowerloadTM a nechat systém, aby strunu 

navinul sám a proces dokončil. 

K dispozici u modelu ST1510E a ST1400E-ST.

E G O  P O W E R +  S T R U N O V É  V Y Ž Í N A Č E     |    6 3

TECHNOLOGIE



ST1400E-ST
35CM STRUNOVÝ VYŽÍNAČ – SKLÁDACÍ A TELESKOPICKÝ

Záběr 35 cm s automatickou výměnou náhradní žací struny technologií PowerloadTM. 

Teleskopické vysouvání skládacího tubusu pro optimální přizpůsobení každému 

uživateli a nastavitelnou ovládací rukojetí pro snadné a komfortní začišťování 

trávníků. 

ST1300E-S 

33CM STRUNOVÝ VYŽÍNAČ - SKLÁDACÍ

Dvourychlostní vyžínač, šíře záběru 33 cm, prodloužení struny při práci pouhým 

poklepem o pevný podklad, velmi snadná výměna náhradní struny. Skládací tubus. 

Vhodný pro použití na malých zahradách.

DVĚ
RYCHLOSTI

2

1

ZÁBĚR SEČENÍ
33CM

PRŮMĚR STRUNY
2.0MM

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR

BUMP
UVOLNĚNÍ 

STRUNY

ZÁBĚR SEČENÍ
35CM

PRŮMĚR STRUNY
2.4MM

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR

BUMP
UVOLNĚNÍ 

STRUNY

SNADNO
NASTAVITELNÁ

RUKOJEŤ
VARIABILNÍ
RYCHLOST

SNADNO
NASTAVITELNÁ

RUKOJEŤ

6 4    |    E G O  P O W E R +  S T R U N O V É  V Y Ž Í N A Č E

DOSTUPNÝ 
ROVNĚŽ JAKO 

SADA POD 
OZMNAČENÍM 

ST1301E-S
DOSTUPNÝ 

ROVNĚŽ JAKO 
SADA POD 

OZMNAČENÍM 
ST1401E-ST

 
TECHNOLOGIE

TELESCOPICKÝ
TUBUS

NOVINKA 2021

STRUNOVÁ
HLAVA

POWER  STRUNOVÉ VYŽÍNAČE  



E G O  P O W E R +  S T R U N O V É  V Y Ž Í N A Č E    |    6 5

*Pracovní doba se může lišit v závislosti na typu baterie, úrovni nabití, stavu travního porostu, podmínkách provozu a také na technice používání.

ST1530E
38cm STRUNOVÝ VYŽÍNAČ

Variabilní otáčky, velká šíře záběru 38 cm, prodloužení struny při práci pouhým 

poklepem o pevný podklad, výměna náhradní struny s rychlým navinutím bez 

demontáže strunové hlavy.

ST1300E-S ST1400E-ST ST1510E ST1530E
ZÁBĚR SEKÁNÍ
–  Strunová hlava 33cm 35cm 38cm 38cm

CELKOVÁ DÉLKA 173cm 165-183cm 173cm 167cm

PRACOVNÍ DOBA* 2.5Ah až 70 min.
4.0Ah až 110 min.
5.0Ah až 140 min.
7.5Ah až 210 min.
10.0Ah až 280 min.

2.5Ah až 60 min.
4.0Ah až 90 min.
5.0Ah až 120 min.
7.5Ah až 165 min.
10.0Ah až 240 min.

2.5Ah až 30 min.
4.0Ah až 50 min.
5.0Ah až 60 min.
7.5Ah až 90 min.
10.0Ah až 120 min.

2.5Ah až 18 min.
4.0Ah až 36 min.
5.0Ah až 45 min.
7.5Ah až 72 min.
10.0Ah až 90 min.

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI
Fixace rychlosti Variabilní rychlost Fixace rychlosti Fixace rychlosti

2 rychlosti 2 rychlosti Variabilní rychlost 2 rychlosti

RYCHLOST BEZ ZÁTĚŽE 5,200/6,500rpm 3,500-5,800rpm 4,000-5,800rpm 6,000/7,000rpm

VELIKOST DODÁVANÉ STRUNY 2.0mm 2.4mm 2.4mm 2.4mm

TYP STRUNOVÉ HLAVY Bump feed strunová hlava Powerload™ strunová hlava Powerload™ strunová hlava
Rapid reload bump feed 
strunová hlava

2 VLÁKNA Ano Ano Ano Ano

SMĚR OTÁČENÍ Po směru otáčení hodin Po směru otáčení hodin Po směru otáčení hodin Proti směru otáčení hodin

OVLÁDACÍ RUKOJEŤ Oblouková, rychlé nastavení Oblouková, rychlé nastavení Oblouková, rychlé nastavení Oblouková, rychlé nastavení

POSTROJ Bez postroje Bez postroje Jednoduchý postroj Jednoduchý postroj

HMOTNOST BEZ BATERIE 2.7kg 3.4kg 3.2kg 4.2kg

VIBRACE (M/S2) 2.1/1.2 3.2/2.3 1.1/1.5 3.9/2.7

TYP MOTORU Bezuhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový

HLUČNOST
LpA/LwA

75dB(A)
93dB(A)

69dB(A)
89dB(A)

79.3dB(A)
93dB(A)

82.6dB(A)
96dB(A)

ZÁRUKA PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ 5 let 5 let 5 let 5 let

ZÁRUKA PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ 1 rok 1 rok 1 rok 2 roky

DOSTUPNÝ ROVNĚŽ JAKO SADA
POD OZNAČENÍM:

ST1301E-S: obsahuje 2,5Ah
baterii a standardní nabíječku

ST1511E: obsahuje 2,5Ah
baterii a standardní nabíječku

ST1511E: obsahuje 2,5Ah
baterii a standardní nabíječku

–

PROFESSIONAL

ST1510E
38cm STRUNOVÝ VYŽÍNAČ

První strunový vyžínač na světě s technologií PowerloadTM s automatickou výměnou 

náhradní žací struny. Je vybaven variabilní rychlostí otáček a poskytuje šíři záběru 38 cm.

VARIABILNÍ
RYCHLOST

PRŮMĚR STRUNY
2.4MM

SNADNO
NASTAVITELNÁ

RUKOJEŤ

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR

BUMP
UVOLNĚNÍ 

STRUNY

ZÁBĚR SEČENÍ
38CM

VARIABILNÍ
RYCHLOST

PRŮMĚR STRUNY
2.4MM

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR

BUMP
UVOLNĚNÍ 

STRUNY

RAPID RELOAD 
STRUNOVÁ HLAVA

SNADNO
NASTAVITELNÁ

RUKOJEŤ
LZE POUŽÍT
ROTOCUT

Do
dá

vá
no

 vč
etn

ě je

dno
duchého ramenního popruhu AP1500

Do
dá

vá
no

 vč
etn

ě je
dnoduchého ramenního popruhu AP1500

DOSTUPNÝ 
ROVNĚŽ JAKO 

SADA POD 
OZMNAČENÍM 

ST1511E

 
TECHNOLOGIE

STRUNOVÁ
HLAVA

ZÁBĚR SEČENÍ
38CM



6 6    |    E G O  P O W E R +  K Ř O V I N O Ř E Z

VYPÍNAČ S REGULACÍ 
OTÁČEK
S bezpečnostním pojistkou 
pro zvýšenou bezpečnost 

TROJZUBÝ ŽACÍ 
KOTOUČ

ÚČINNÝ A VÝKONNÝ 
BEZUHLÍKOVÝ 
ELEKTROMOTOR
Pro spolehlivý  
a dlouhodobý výkon

HNACÍ OCELOVÁ HŘÍDEL
Hnací hřídel z pevné oceli je lehká, 
ale silná. Je uložena v hliníkovém 
tubusu.

NASTAVITELNÁ ŘIDÍTKOVÁ 
RUKOJEŤ 
Pro větší pohodlí  
a kompaktnější skladování

ZÁVĚS PRO 
DVORAMENNÍ 
POPRUH
Pro komfortní  
a efektivní použití

BC3800E
ZÁBĚR SEKÁNÍ

 –  Strunová hlava 30cm

 –  Trojzubý kotouč 38cm

CELKOVÁ DÉLKA 186cm

PRACOVNÍ DOBA* S BATERIÍ BAX1500 

2.5Ah až 20 min.
4.0Ah až 32 min.
5.0Ah až 40 min.
7.5Ah až 65 min.
10.0Ah až 80 min.

MATERIÁL KOTOUČE Ocelový kotouč, 3 břity

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI Variabilní

DODÁVANÁ STRUNA 2.4mm

UVOLŇOVÁNÍ STRUNY Manuální návin, uvolnění poklepem

SMĚR OTÁČENÍ Proti směru otáčení hodin

HMOTNOST BEZ BATERIE

 – Trojzubý kotouč 4.6kg

– Strunová hlava 4.4kg

VIBRACE (M/S2)

 –  Trojzubý kotouč 1.5/1.9

–  Strunová hlava 2.3/2.4

TYP MOTORU Bezuhlíkový

HLUČNOST  
LpA/LwA

80dB(A)
96dB(A)

ZÁRUKA PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ 5 let

ZÁRUKA PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ 2 roky

* Pracovní doba se může lišit v závislosti na modelu a úrovni nabití baterie, 
a také stavu trávy, podmínkách provozu a technice ovládání konkrétního uživatele.

BC3800E 

30/38cm KŘOVINOŘEZ

Trojzubý ocelový žací kotouč ve spojení s výkonným 
bezuhlíkovým elektromotorem činí z tohoto stroje 
opravdu účinnou zbraň pro spolehlivou likvidaci 
jakéhokoliv porostu. Při použití strunové vyžínací 
hlavy získáte výkonný strunový vyžínač.

ZÁBĚR SEČENÍ
30CM 

ZÁBĚR SEČENÍ
38CM

BUMP
UVOLNĚNÍ 

STRUNY

RAPID RELOAD 
STRUNOVÁ HLAVA

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR

KOMPATIBILNÍ 
S PRO-X 

POSTROJEM

LZE POUŽÍT
ROTOCUT

VARIABILNÍ
RYCHLOST

PRŮMĚR STRUNY
2.4MM

PROFESSIONAL

POWER  PROFESSIONAL

Do
dá

vá
no

 se
 str

uno
vou vyžínací hlavou s rychlou výměnou struny

POUŽÍVEJTE JAKO 
KŘOVINOŘEZ NEBO JAKO 

TRAVNÍ VYŽÍNAČ

Dod
ává

no
 vč

etn
ě d

vou
ram

enního popruhu AP1500D a strunové vyžínací hlavy



PRACOVNÍ
NÁSTROJ POPIS ST1300E ST1400E-ST ST1500E-F ST1510E ST1530E BC1500E-F BC3800E BCX3800 STX3800 STA1500 BCA1200 RTA2300

ROTOCUT

RTX2300 Professional-X kompletní nástroj

ABR2300
Náhradní kotouče (pár) pro ROTOCUT 
RTX2300

NÁHRADNÍ CÍVKY DO STRUNOVÉ HLAVY
AS1300 Náhradní cívka s kroucenou strunou 

2,4mm x 5m pro ST1500E a BC1500E

AS1302 Náhradní cívka s kroucenou strunou 
2,0mm x 7m pro ST1300E a ST1300E-S

AS3800 Náhradní cívka bez struny pro BCX3800 
a STX3800

VYŽÍNACÍ STRUNY

AL2015T Kroucená žací struna 2mm x 15m 
(zelená) pro ST1300E a ST1300E-S

AL2050T Kroucená žací struna 2mm x 50m 
(zelená) pro ST1300E a ST1300E-S

AL2415T Kroucená žací struna 2,4mm x 15m 
(oranžovo/zelená) 

AL2715T
Kroucená žací struna 2,7mm x 15m 
(červeno/zelená) pro BCX3800  
a STX3800

AL3012T Kroucená žací struna 3,0mm x 12m 
(žluto/zelená) pro BCX3800 a STX3800

AL2475T
Kroucená žací struna 2,4mm x 75m 
(oranžovo/zelená) pro všechny 
vyžínače se záběrem 35 & 38cm

AL2760T
Kroucená žací struna 2,7mm x 60m 
(červeno/zelená) pro BCX3800  
a STX3800

AL3050T Kroucená žací struna 3,0mm x 50m 
(žluto/zelená) pro BCX3800 a STX3800

AL2415R
Kulatá žací struna 2,4mm x 15m 
(oranžová) pro všechny vyžínače se 
záběrem 35 & 38cm

AL2715R Kulatá žací struna 2,7mm x 15m 
(červená) pro BCX3800 a STX3800

AL3012R Kulatá žací struna 3,0mm x 12m (žlutá) 
pro BCX3800 a STX3800

AL2490R
Kulatá žací struna 2,4mm x 90m 
(oranžová) pro všechny vyžínače  
se záběrem 35 & 38cm

AL2780R Kulatá žací struna 2,7mm x 80m 
(červená) pro BCX3800 a STX3800

AL3060R Kulatá žací struna 3,0mm x 60m (žlutá) 
pro BCX3800 a STX3800

AL2416P

Kroucená žací struna 2,4mm/4 x 4m 
(oranžovo/černá) - čtyři náplně  pro 
ST1400E-ST a ST1510E (strunová hlava 
systému „POWERLOAD“)

STRUNOVÉ HLAVY

AH1520 Strunová hlava „POWERLOAD“  
pro ST1510E

AH1522 Strunová hlava „POWERLOAD“  
pro ST1400E-ST

AH1530
Strunová hlava (rotace po směru 
hodinových ručiček) pro ST1500E-F  
a BC1500E-F

AH1531
Strunová hlava (rotace proti směru 
hodinových ručiček) pro ST1530E, 
BC3800E a STA1500

AH3800 Strunová hlava pro profesionální použití 
BCX3800 a STX3800

AH3810
Strunová hlava standardní pro ST1530E, 
BC3800E, STX3800, BCX3800, 
STA1500 a BCA1200

ABT3800 Ochranný plaz strunové hlavy AH3800

SEKACÍ KOTOUČE

ABB1203
Trojzubý ocelový sekací kotouč  
pro STX3800, BCX3800, ST1530E, 
BC3800E a BCA1200

ABB0903P Trojzubý plastový sekací kotouč  
pro STX3800, BCX3800, ST1530E

NOSNÉ POPRUHY A POSTROJE

AP1500
Jednoduchý ramenní popruh s okem 
a karabinoupro všechny vyžínače, 
křovinořezy a Multitool

AP1500D

Dvojitý zádový postroj s komfortně 
polstrovanými nosnými popruhy s bočním  
chráničem nohy pro všechny vyžínače, 
křovinořezy a Multitool (nelze použít 
na zádový nosič baterie BH1000 nebo 
BHX1000)

AHP1300
Závěs křovinořezu s bočním chráničem 
pro dvojitý zádový postroj AFH1300 a 
nosič baterie BH1000.

AHP1500
Závěs křovinořezu s bočním chráničem 
pro dvojitý zádový postroj AFH1500  
a nosič baterie BHX1000.

 =
 S

ta
nd

ar
dn

ě 
do

dá
vá

no
   

  
 =

 M
ož

no
 p

ou
ží

t



6 8    |    E G O  P O W E R +  P R O F E S S I O N A L-X  S T R U N O V É  V Y Ž Í N A Č E  /  K Ř O V I N O Ř E Z Y  P O W E R

POWER  STRUNOVÉ VYŽÍNAČE / KROVINOREZY POWERˇ ˇPROFESSIONAL

Strunové vyžínače / křovinořezy EGO Professional-X jsou 

perfektně vyváženy pro pohodlné použití a poháněny 

bezkomutátorovým elektromotorem o výkonu 2kW, který je 

připraven na všechno a snadno si poradí i s nejdrsnějšími 

podmínkami použití.

Hnací hřídel vyrobená z pevné oceli je lehká, ale silná. Je uložena 

v tubusu z uhlíkových vláken. Oproti běžně používaným tubusům 

z hliníkových slitin se časem neohýbá a neztrácí svůj tvar, přitom 

je dostatečně pružný tak, aby pohlcoval a udržoval úroveň vibrací 

na minimu.

DRSŇÁK 
DO DRSNÝCH 
PODMÍNEK

ÚSPORNÝ A VÝKONNÝ 
BEZUHLÍKOVÝ MOTOR
Pro delší dobu provozu

Lze použít s nástavcem travních nůžek Rotocut, viz str.70

PÁČKA S POJISTKOU  
A REGULACÍ RYCHLOSTI 
Pro bezpečnost provozu

HNACÍ TUBUS Z UHLÍKOVÝCH 
VLÁKEN
Dlouhodobě odolný vůči 
deformacím a pro snížení 
vibrací na minimum

OTÁČKY BEZ ZÁTĚŽE
4000-5800OT/MIN

Dodává se s trojzubým kotoučem



E G O  P O W E R +  P R O F E S S I O N A L-X  S T R U N O V É  V Y Ž Í N A Č E  /  K Ř O V I N O Ř E Z Y  P O W E R    |    6 9

*Pracovní doba se může lišit v závislosti na typu baterie, úrovni nabití, stavu travního porostu a také na technice používání.

BCX3800 

STRUNOVÝ VYŽÍNAČ / KŘOVINOŘEZ 
ŘADY PROFESSIONAL-X (S ŘÍDÍTKY)
Nechte řev a kouř ze spáleného benzínu za sebou 

s tímto výkonným strojem profesionální úrovně. 

Pro celodenní použití a pohodlí lze napájet naší 

zádovou baterií Professional-X BAX1500.

PROFESSIONAL

STX3800 

STRUNOVÝ VYŽÍNAČ/KŘOVINOŘEZ ŘADY 
PROFESSIONAL-X (S OBLOUKOVOU 
RUKOJETÍ)

Strunový vyžínač řady Professional-X poskytuje 

stejnou sílu a výkon jako obdobný benzínový 

konkurent. Nyní s rychle nastavitelnou obloukovou 

rukojetí. Pro celodenní použití a pohodlí lze 

napájet naší zádovou baterií Professional-X BAX1500.

PROFESSIONAL

BCX3800 STX3800
ZÁBĚR SEKÁNÍ

- Strunová hlava 38cm 38cm
- Trojzubý kotouč 30cm 30cm

Celková délka 186cm 186cm

PRACOVNÍ DOBA*
S BATERIÍ BAX1500

Se strunou S kotoučem Se strunou S kotoučem

až 300 min. až 420 min. až 300 min. až 420 min.

MATERIÁL KOTOUČE Ocelový kotouč, 3 břity Ocelový kotouč, 3 břity

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI Variabilní Variabilní

MAX. OTÁČKY BEZ 
ZÁTĚŽE 5800 ot./min. 5800 ot./min.

PLYNULÝ START Ano Ano

DODÁVANÁ STRUNA 2.4mm 2.4 mm

UVOLŇOVÁNÍ STRUNY Manuální návin, uvolnění poklepem Manuální návin, uvolnění poklepem

DVĚ VLÁKNA Ano Ano

SMĚR OTÁČENÍ Proti směru otáčení hodin Proti směru otáčení hodin

OVLÁDÁNÍ Řidítka Oblouková rukojeť

POSTROJ Závěs s bočním chráničem (AHP1500) –

HMOTNOST 6.8kg 6.5kg 6.5kg 6.2kg

TYP MOTORU Bezuhlíkový Bezuhlíkový

Se strunou S kotoučem Se strunou S kotoučem

HLUČNOST
LpA/LwA

81dB(A)
94dB(A)

83dB(A)
96dB(A)

81dB(A)
94dB(A)

83dB(A)
96dB(A)

ACE (m/s2) 1.9/1.5 1.9/1.3 2.3/1.5 1.9/4.3

ZÁRUKA PRO
DOMÁCÍ POUŽITÍ 5 let 5 let

ZÁRUKA PRO 
PROFESIONÁLNÍ 
POUŽITÍ

3 roky 3 roky

„RAPID RELOAD“ 
STRUNOVÁ HLAVA PRO 
PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ
Pro snadné a rychlé 
doplnění struny a 
vysouvání struny během 
provozu poklepem o zem

H LU Č N O S T :  L p A  8 1 d B ( A )     |     V I B R A C E :  1 . 9 m /s 2

ZÁBĚR SEČENÍ
30CM

ZÁBĚR SEČENÍ
38CM

VARIABILNÍ
RYCHLOST

PRŮMĚR STRUNY
2.4-3.0MM

KARBONOVÉ
VLÁKNO

KOMPATIBILNÍ 
S POSTROJEM

POWER+

LZE POUŽÍT
ROTOCUT

KOMPATIBILNÍ 
S PRO-X 

POSTROJEM

ZÁBĚR SEČENÍ
30CM

ZÁBĚR SEČENÍ
38CM

VARIABILNÍ
RYCHLOST

PRŮMĚR STRUNY
2.4-3.0MM

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR

KARBONOVÉ
VLÁKNO

KOMPATIBILNÍ 
S POSTROJEM

POWER+

BUMP UVOLNĚNÍ
STRUNY

LZE POUŽÍT
ROTOCUT

KOMPATIBILNÍ 
S PRO-X 

POSTROJEMOb
sa

hu
je 

AH
P15

00 
- zá

věs křovinořezu s bočním chráničem pro dvojitý zádový postroj AFH1500.

BUMP
UVOLNĚNÍ 

STRUNY
BEZUHLÍKOVÝ

MOTOR



7 0    |    E G O  P O W E R +  P R O F E S S I O N A L-X  R O T O C U T

ROTOCUTPROFESSIONAL

450ot./min
PRACOVNÍ OTÁČKY

Profesionální nástavec Rotocut – travní nůžky pro křovinořezy EGO řady 

Professional-X snadno a bezpečně odřízne trávu, plevel či mech z betonu 

a jiných povrchů na chodnících a krajnicích bez nebezpečí odhazování  

do stran. Místo žací struny disponuje dvěma protiběžnými kotouči.  

Podobně jako je tomu u nůžek na živé ploty jsou travní stébla a stonky 

rostlin efektně ustřiženy a nikoliv useknuty. Znatelně se tak zabraňuje 

odlétávání zbytků trávy a pevných předmětů jako jsou kaménky. Proto 

je jeho použití je zejména v zastavěných oblastech nebo v blízkosti 

parkujících automobilů, kde hrozí nebezpečí poškození majetku nebo 

zranění od odlétávajících předmětů. Díky kompaktní a nízké stavbě si 

poradí i v těžko dostupných místech.

Spodní kotouč je uložen v ložiskách, což zvyšuje celkovou životnost 

nástavce a značně se redukuje případné poškození povrchu dlažby. 

Kotouče jsou konstruovány tak, aby zajistily čistý a efektivní žací výkon  

a přitom si zachovaly vysokou odolnost.

Rotocut je možné použít na všech křovinořezech s umístěním motoru 

nahoře a náhonem hnací hřídelí. Tato skutečnost z tohoto náčiní činí 

víceúčelové, přesné a silné zařízení.

POZDVIHNĚTE VYŽÍNÁNÍ 
TRÁVY NA VYŠŠÍ ÚROVEŇ.

HLUČNOST :  LpA  93dB(A)   |   V IBRACE :  1 . 1/1 .5m/s 2

2  PROT I B Ě ŽNÉ  KOTOUČ E

2 3 0 M M
Š Í Ř E

Z Á B Ě RU



E G O  P O W E R +  P R O F E S S I O N A L-X  R O T O C U T    |    7 1

RTX2300
ZÁBĚR SEKÁNÍ 23cm

PRACOVNÍ DOBA* 2.5Ah Až 25 min. 
4.0Ah Až 40 min. 
5.0Ah Až 52 min. 
7.5Ah Až 80 min. 
10.0Ah Až 105 min. 
BAX1500 Až 325 min.

SMĚR OTÁČENÍ Dva protiběžné kotouče

MATERIÁL KOTOUČŮ Vysoce legovaná, kvalitní ocel

HMOTNOST 1.9kg

VIBRACE (M/S2) 1.1/1.5

HLUČNOST
LpA/LwA

79.3dB(A)
93dB(A)

OTÁČKY KOTOUČŮ 450 ot./min.

POUŽITELNÉ PRO STX3800 / BCX3800 / ST1530E / 
BC3800E / STA1500 / BCA1200

ZÁRUKA PRO
DOMÁCÍ POUŽITÍ

5 let

ZÁRUKA PRO
PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ

3 roky

ŠÍŘE ZÁBĚRU
23CM

KOVOVÉ
PŘEVODY

RTX2300
PROFESSIONAL-X ROTOCUT

Nízká konstrukce a snadné připojení nástavce 

Rotocut znamenají, že lze nástavec použít na většině 

křovinořezů v nabídce EGO.

PROFESSIONAL

ROBUSTNÍ A ODOLNÁ 
PŘEVODOVKA
připravená na nejtěžší 
práce

ZÁKLADNA S LOŽISKY  
pro volný pohyb a dlouhou 
životnost

MALÝ ODHOZ
STRANOU

SNADNÉ PŘIPOJENÍ
na většinu křovinořezů 
a strunových vyžínačů 
EGO

INTEGROVANÝ KRYT
zajišťuje bezpečnost a 
přitom nepřekáží uživateli 
ve výhledu

PEVNÁ PŘEVODOVKA
pro hladký chod na tvrdém 
povrchu

MAZACÍ BOD
snadný servis, mažte 
každých 50 hodin

PŘESNÉ A ODOLNÉ 
OSTŘÍ
umožňují sekat těsně 
u povrchu a přitom 
neodhazují posekaný 
porost a kaménky

*Pracovní doba se může lišit v závislosti na typu baterie, úrovni nabití,
stavu travního porostu a také na technice používání.



7 2    |    E G O  P O W E R +  N Ů Ž K Y  N A  Ž I V É  P L O T Y

NUŽKY NA ŽIVÉ PLOTY



E G O  P O W E R +  N Ů Ž K Y  N A  Ž I V É  P L O T Y    |    7 3

LEHKÁ, ALE PŘESTO VÝKONNÁ NOVÁ GENERACE 
AKUMULÁTOROVÝCH NŮŽEK NA ŽIVÉ PLOTY VÁM POSKYTNE 
VEŠKERÉ POHODLÍ A KONTROLU, NUTNOU KE ZDOLÁNÍ 
PRACOVNÍHO ÚKOLU.



74    |    E G O  P O W E R +  1 2 V  Z A S T Ř I H ÁVA Č  K E Ř Ů  /  T R ÁV N Í K Ů

12V ZASTRIHÁVAČ KERU / TRÁVNÍKUˇ ˇ

Jsem sice malý, ale svým výkonem zcela nekompromisní. Ruční 

nůžky na keře a trávníky EGO Power+ je ideální pro každodenní 

péči o zahradu. Zdrojem energie slouží 12V lithium-iontová 

baterie.

Ruční nůžky jsou dodávány se dvěma nástavci. Lištové nůžky na keře 

využijete ke tvarování a údržbě menších živých plotů a okrasných 

stromů. Prstové nůžky na trávu slouží k začišťování travnatých míst, 

kam se běžné sekačky nedostanou. Lehká a ergonomická konstrukce 

nabízí mimořádně přesnou práci s oběma nástavci pro dosažení 

perfektních výsledků úpravy a tvarování porostu.

Snadné k použití, skladné a výkonné. Toto náčiní by nemělo chybět  

ve výbavě žádného zahradníka.

MALÝ, 
ALE ŠIKOVNÝ

NÁSTAVEC PRO STŘÍHÁNÍ KEŘŮ
snadno vyměnitelný, laserem vyříznutá 
lišta 20 cm s roztečí zubů 8 mm

Zobrazený model: CHT2001E



E G O  P O W E R +  1 2 V  Z A S T Ř I H ÁVA Č  K E Ř Ů  /  T R ÁV N Í K Ů   |    75

CHT2001E

DÉLKA LIŠTY 20 cm

ROZTEČ ZUBŮ 8 mm

ŠÍŘE LIŠTY NA TRÁVNÍK 11,5 cm

PRACOVNÍ DOBA až 70 min.

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI 1 rychlost

RYCHLOST BEZ ZÁTĚŽE 2400 kmitů/min.

TYP LIŠTY Vyříznuta laserem, oboustranná

ZPŮSOB STŘIHU Dvojčinný

OCHRANNÝ DORAZ Ne

KAPACITA BATERIE 2.0Ah

DOBA NABÍJENÍ 3.5 hodiny

HMOTNOST S BATERIÍ 1.1kg

ZÁRUKA PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ 5 let

ZÁRUKA PRO PROFESIONÁLNÍ
POUŽITÍ

–

Lehký jednorychlostní ruční zastřihávač s lištou na keře 

20cm, roztečí zubů 8mm, jednostranným ostřím nebo 

lištou na trávník širokou 11,5cm. Ideální pomocník pro 

tvarování keřů a začišťování trávníků v místech, kam se 

sekačkou nedostanete.

CHT2001E 

12V ZASTŘIHÁVAČ KEŘŮ / TRÁVNÍKŮ

DÉLKA LIŠTY
20 CM

ŠÍŘE ZÁBĚRU
11,5 CM

ROZTEČ ZUBŮ
8MM 

NÁSTAVEC PRO STŘÍHÁNÍ TRÁVY
rychlé a snadné zastřihávání okrajů trávníku 
v nepřístupných místech – šíře záběru 11,5 cm

SNADNÉ PŘIPOJENÍ NÁSTAVCŮ
jednoduchá a rychlá výměna 
pracovního nástavce

12V LITHIOVÁ BATERIE

SILNÝ MOTOR
2400Ot./min, 2,0Ah baterie KOMFORTNÍ RUKOJEŤ

padne do každé ruky. Pohodlné 
a bezpečné ovládání.

Do
dá

vá
no

 s 
lit

hio
vo

u b
ate

rií 1
2V a nabíječkou, viz strana 108



7 6    |    E G O  P O W E R +  N Ů Ž K Y  N A  Ž I V É  P L O T Y

Budete ohromeni kolik času budou schopny pracovat 

vaše nůžky na živé ploty, napájené EGO Power+ 56V ARC 

Lithiovou baterií na jediné nabití a kolik živého plotu 

budete schopni zarovnat. 

Optimální vyvážení a bezpečné ovládání díky otočné ovládací 

rukojeti má celou řadu výhod, díky nimž je dlouhodobé používání 

uživatelsky pohodlnější. Dvourychlostní spouštěcí mechanizmus 

zajišťuje přizpůsobivost stroje konkrétním pracovním podmínkám 

a bezpečnost. Bezuhlíkový, mimořádně tichý motor a převodovka 

vám poskytnou veškerou potřebnou sílu bez vibrací, kouře a hluku 

benzínového motoru.

Nůžky na živé ploty EGO Power+ jsou dostupné v délkách lišty  

od 51 cm do 65 cm. Správným výběrem tedy pokryjí požadavky  

na úpravu jakéhokoliv živého oplocení či ozdobného porostu.

Nůžky na živé ploty EGO Power+ znamenají např. oboustranné 

ostří, laserem vyříznutá lišta s diamantem broušenými břity nože 

pro precizně čistý střih. Přepínač rychlostí Vám umožní výběr 

optimální rychlosti kmitů a velká rozteč zubů znamená možnost 

úpravy vzrostlejšího a hustšího křoví či zastřižení silnějších větví.

Ochrana špičky lišty zabraňuje poškození při případném kontaktu 

lišty se zdí či jinou pevnou překážkou. Pro bezpečnější práci 

pomáhá bezpečnostní kryt lišty předcházet případnému zranění  

a elektrická brzda lištu okamžitě zastaví při uvolnění vypínače.

VYVÁŽENÉ, PŘESNÉ,
SILNÉ

NUŽKY NA ŽIVÉ PLOTY

LIŠTA VYŘÍZNUTÁ POMOCÍ 
LASERU A OBOUSTRANNÉ 
OSTŘÍ, BROUŠENÉ POMOCÍ 
DIAMANTU
pro perfektní a čistý střih

OCHRANA ŠPIČKY LIŠTY
chrání lištu proti poškození při 
případném kontaktu se zdí či 
jinou pevnou překážkou

VELKÁ ROZTEČ ZUBŮ
pro možnost úpravy vzrostlejšího křoví 
či zastřižení silnějších větví

Zobrazený model: HT6500E



E G O  P O W E R +  N Ů Ž K Y  N A  Ž I V É  P L O T Y    |    7 7

DVOJČINNÁ 
OBOUSTRANNÁ LIŠTA
nižší vibrace při práci

BEZPEČNOSTNÍ KRYT
pro zabránění kontaktu ruky s lištou při práci

SYSTÉM DVOJITÉHO VYPÍNAČE
pro bezpečné ovládání. Při uvolnění elektrická 
brzda žací lištu zastaví.

ERGONOMICKÁ OTOČNÁ RUKOJEŤ 
A VYPÍNAČ
pro snadný a komfortní přechod z horizontálního 
střihu do vertikálního

ROBUSTNÍ BEZUHLÍKOVÝ 
MOTOR ULOŽENÝ 
S PŘEVODOVKOU 
V HLINÍKOVÉM POUZDŘE

PŘEPÍNAČ RYCHLOSTÍ OTÁČEK
Každý pracovní režim vyžaduje jiné optimální pracovní 
otáčky. Proto je pohonná jednotka opatřena přepínačem 
rychlostí otáček – nízké a vysoké

Poznámka: některé prvky nejsou dostupné pro všechny modely v nabídce



7 8    |    E G O  P O W E R +  N Ů Ž K Y  N A  Ž I V É  P L O T Y

HT2410E 

61cm NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

Jednorychlostní, délka lišty 61 cm, rozteč zubů 26 mm, dvojčinná lišta  

s jednostranným ostřím. Ideální pro úpravu menších až středně velkých živých plotů.

61CM 
BLADE

LENGTH
ROZTEČ ZUBŮ

26 MM 
LASEREM VYŘÍZNUTO

A DIAMANTEM
BROUŠENO

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR

HT2000E 
51cm NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

Jednorychlostní, jednočinná lišta s jednostranným ostřím, délky 51 cm, rozteč 

zubů 25 mm pro úpravu užších, menších až středně velkých živých plotů.

DÉLKA LIŠTY
51 CM 

LASEREM VYŘÍZNUTO
A DIAMANTEM

BROUŠENO

ROZTEČ ZUBŮ
25 MM 

NOVINKA 2021

NUŽKY NA ŽIVÉ PLOTY



E G O  P O W E R +  N Ů Ž K Y  N A  Ž I V É  P L O T Y   |    7 9

*Pracovní doba se může lišit v závislosti na typu baterie, úrovni nabití, podmínkách provozu, stavu živého plotu a také na technice používání.
†Platí pouze pro vybrané modely.

HT2000E HT2410E HT5100E HT6500E
DÉLKA LIŠTY 51cm 61cm 51cm 65cm

ROZEČ ZUBŮ 25mm 26mm 33mm 33mm

DÉLKA ZUBŮ 20mm 20mm 20mm 20mm

PRACOVNÍ DOBA* 2.5Ah až 75 min.
4.0Ah až 120 min.
5.0Ah až 150 min.
7.5Ah až 225 min.
10.0Ah až 300 min.

2.5Ah až 75 min.
4.0Ah až 120 min.
5.0Ah až 150 min.
7.5Ah až 225 min.
10.0Ah až 300 min.

2.5Ah až 40 min.
4.0Ah až 70 min.
5.0Ah až 82 min.
7.5Ah až 125 min.
10.0Ah až 164 min.

2.5Ah až 33 min.
4.0Ah až 60 min.
5.0Ah až 72 min.
7.5Ah až 110 min.
10.0Ah až 144 min.

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI 1 rychlost 1 rychlost 2 rychlosti 2 rychlosti

RYCHLOST BEZ ZÁTĚŽE 3,000 kmitů/min 3,000 kmitů/min 2,800/3,200 kmitů/min 2,800/3,200 kmitů/min

TYP LIŠTY Vyříznuta laserem, oboustraně
broušená diamantem

Vyříznuta laserem, oboustraně
broušená diamantem

Vyříznuta laserem, oboustraně
broušená diamantem

Vyříznuta laserem, oboustraně
broušená diamantem

ZPŮSOB STŘIHU Dvojčinný Dvojčinný Dvojčinný Dvojčinný

OCHRANNÝ DORAZ Ano Ano Ano Ano

HLUČNOST
LpA/LwA

81dB(A)
94dB(A)

83dB(A)
96dB(A)

81dB(A)
92dB(A)

81.4dB(A)
93dB(A)

OTOČNÁ RUKOJEŤ Ne Ne 45° a 90° vpravo i vlevo 45° a 90° vpravo i vlevo

HMOTNOST BEZ BATERIE 2.8kg 3kg 3.6kg 3.8kg

TYP MOTORU Bezuhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový Bezuhlíkový

VIBRACE (M/S²) 2/1.5 1.8/1.7 3.4/1.9 5.3/3.1

ZÁRUKA PRO
DOMÁCÍ POUŽITÍ

5 let 5 let 5 let 5 let

ZÁRUKA PRO
PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ

1 roky 1 roky 2 roky 2 roky

DOSTUPNÝ ROVNĚŽ JAKO
SADA POD OZNAČENÍM:

–
HT2411E:Obsahuje 2.5Ah baterii
a standardní nabíječku

– –

HT5100E 

51cm NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

Dvourychlostní, délka lišty 51 cm, rozteč zubů 33 mm, dvojčinné 

oboustranné ostří. Otočná rukojeť pro komfortní a bezpečné 

ovládání při práci na užších, delších živých plotech.

DÉLKA LIŠTY
51CM 

ROZTEČ ZUBŮ
33MM DVĚ RYCHLOSTI

2

1

DVOJČINNÁ
LIŠTA

OTOČNÁ ZADNÍ
RUKOJEŤ

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR

K POUŽITÍ SE
ZÁDOVÝM POSTROJEM

EGO POWER+

LASEREM VYŘÍZNUTO
A DIAMANTEM

BROUŠENO

PROFESSIONAL

HT6500E 

65cm NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT

Dvourychlostní, délka lišty 65 cm, rozteč zubů 33 mm, dvojčinné 

oboustranné ostří. Otočná rukojeť pro komfortní a bezpečné ovládání 

při úpravě širokých a delších živých plotů.

65CM 
BLADE

LENGTH
ROZTEČ ZUBŮ

33MM DVĚ RYCHLOSTI

2

1

DVOJČINNÁ
LIŠTA

OTOČNÁ ZADNÍ
RUKOJEŤ

LASEREM VYŘÍZNUTO
A DIAMANTEM

BROUŠENO

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR

K POUŽITÍ SE
ZÁDOVÝM POSTROJEM

EGO POWER+

PROFESSIONAL



8 0    |    E G O  P O W E R +  N Ů Ž K Y  N A  Ž I V É  P L O T Y

POWER  NUŽKY NA ŽIVÉ PLOTYPROFESSIONAL

B R O U Š E N Ý  D I A M A N T E M

Ř E Z A N Ý  L A S E R E M

Nůžky na živé ploty Professional-X jsou koncipovány pro 

profesionály a jsou přesně konstruovány tak, aby se snadno 

vypořádaly s nejtěžšími a nejhustšími živými ploty.

Na jedno nabití získáte působivou délku chodu, tichý 

bezuhlíkový motor se sametovým chodem a odolná převodovka 

Vám poskytnou potřebnou sílu bez vibrací, kouře a hluku 

benzínového motoru.

Lišta s břity pro čistý střih
Vysoce kvalitní lišty EGO Power+ jsou vyrobeny z kvalitní 

oceli, vyříznuté pomocí laseru a ostří břitů jsou broušena 

pomocí diamantu. Je tak docíleno velmi přesného vedení  

stroje a velmi čistého střihu pro podporu růstu a zdravé  

kondice živých plotů.

ČISTĚJŠÍ STŘIH, DELŠÍ 
CHOD. STŘÍHÁNÍ ŽIVÝCH 
PLOTŮ JE HRAČKA

R O Z T E Č  Z U B Ů :  3 3 M M
H L O U B K A  Z U B Ů :  2 0 M M

VOLNOBĚŽNÉ OTÁČKY
3200ot./min

SYSTÉM DVOJITÉHO 
VYPÍNAČE   
pro bezpečné ovládání

SPODNÍ KRYT LIŠTY
pro snadný, ale bezpečný 
přístup

ERGONOMICKÁ RUKOJEŤ 
A VYPÍNAČ
pro snadný přechod 
z horizontálního střihu  
do vertikálního

Znázorněný model: HTX7500



E G O  P O W E R +  N Ů Ž K Y  N A  Ž I V É  P L O T Y    |    8 1

HTX6500 HTX7500
DÉLKA LIŠTY 65cm 75cm

ROZTEČ ZUBŮ 33mm 33mm

BLADE TOOTH DEPTH 20mm 20mm

PRACOVNÍ DOBA* 
s BAX1500 BATERIÍ

až 420 min. až 380 min.

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI Variabilní rychlost Variabilní rychlost

RYCHLOST BEZ ZÁTĚŽE 3200spm 3200spm

TYP LIŠTY Double-sided cutting Double-sided cutting

ZPŮSOB STŘIHU Dual action; double-sided cutting Dual action; double-sided cutting

OCHRANNÝ DORAZ Ano Ano

OTOČNÁ RUKOJEŤ Ne Ne

HMOTNOST 3.9kg 4.0kg

TYP MOTORU Bezuhlíkový Bezuhlíkový

HLUČNOST
LpA/LwA

80dB(A)
90.1dB(A)

83.9dB(A)
95.4dB(A)

VIBRACE (M/S2) 3.2/3.9 2.9/3.5

ZÁRUKA PRO
DOMÁCÍ POUŽITÍ

5 let 5 let

ZÁRUKA PRO
PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ

3 roky 3 roky

* Pracovní doba se může lišit v závislosti na typu baterie, úrovni nabití, podmínkách provozu, 
stavu živého plotu a také na technice používání.

HTX6500 

65cm NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT PROFESSIONAL-X

Výkonný bezuhlíkový elektromotor se sametovým chodem. Perfektně vyvážený 

stroj s dvojitým bezpečnostním vypínačem poskytuje vysoký uživatelský 

komfort a bezpečnost. Je perfektní pro splnění jakéhokoliv úkolu.

 DÉLKA LIŠTY
65 CM 

ROZTEČ ZUBŮ
33 MM 

DVOJČINNÁ
LIŠTA

LASEREM VYŘÍZNUTO
A DIAMANTEM

BROUŠENO

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR

PROFESSIONAL

DÉLKA LIŠTY
75 CM 

ROZTEČ ZUBŮ
33 MM 

DVOJČINNÁ
LIŠTA

LASEREM VYŘÍZNUTO
A DIAMANTEM

BROUŠENO

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR

K POUŽITÍ SE
ZÁDOVÝM POSTROJEM

EGO POWER+

K POUŽITÍ SE
ZÁDOVÝM POSTROJEM

EGO POWER+

HTX7500 

75cm NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT PROFESSIONAL-X

Zcela nový přírůstek v nabídce řady Professional-X. Delší lišta umožňuje širší 

záběr a přímé vedení řezu. Dvojitý bezpečnostní vypínač poskytuje vysoký 

uživatelský komfort a bezpečnost při práci.

PROFESSIONAL

DÉLKA LIŠTY 65 – 75 
CM S ROZTEČÍ 33 MM

LIŠTA VYŘÍZNUTÁ POMOCÍ LASERU A OSTŘÍ, 
BROUŠENÉ POMOCÍ DIAMANTU

KOMPATIBILNÍ
S PRO-X

POSTROJEM

KOMPATIBILNÍ
S PRO-X

POSTROJEM

VARIABILNÍ
RYCHLOST

VARIABILNÍ
RYCHLOST

OCHRANA ŠPIČKY LIŠTY
pro prodloužení životnosti lišty



8 2    |    E G O  P O W E R +  F O U K A Č E  A  S N Ě H O VÁ  F R É Z A

POWER  FOUKAČE A SNEHOVÁ FRÉZAˇ



DÍKY VYSOCE ÚČINNÉHMU MOTORU, PROUDOVÉ TURBÍNĚ 
FOUKAČŮ A DVOUSTUPŇOVÉ FRÉZE, DOSAHUJE EGO POWER+ 
MAXIMÁLNÍ ÚČINNOSTI PŘI MINIMÁLNÍM ÚSILÍ 

E G O  P O W E R +  F O U K A Č E  A  S N Ě H O VÁ  F R É Z A    |    8 3



Vysoký a stabilní průtok vzduchu EGO Power+ foukačů je 

zajištěn jak velkokapacitním výfukovým tubusem, tak především 

špičkovou technologií proudové turbíny, poháněné vysoce 

účinným bezuhlíkovým motorem. 

Variabilní rychlostí pro optimální dávkování tlaku vzduchu jsou 

opatřeny všechny modely v nabídce a vybrané modely jsou navíc 

opatřeny tlačítkovým spínačem režimu „BOOST“ – zesíleného průtoku, 

který dodává extra výkon v případě nutnosti odklizení těžkého a 

mokrého listí a nečistot, což představuje mnohem vyšší výkon než-li  

u většiny benzínových foukačů na trhu. 

Akumulátorové foukače EGO disponují více než dostatečným výkonem 

pro „odfouknutí“ i toho největšího nepořádku z jakékoliv plochy. 

BENZÍNOVÝM 
FOUKAČŮM 
SEBERE VÍTR Z PLACHET 

8 4    |    E G O  P O W E R +  F O U K A Č E 

FOUKAČE

VELKOKAPACITNÍ VÝFUKOVÝ TUBUS
větší průměr trysky umožňuje větší 
průtok vzduchu

PLOCHÁ TRYSKA
Ideální pro úklid mokrého 
spadaného listí

Zobrazený model: LB5800E



E G O  P O W E R +  F O U K A Č E    |    8 5

OVLADAČ VARIABILNÍ RYCHLOSTI PRŮTOKU
umožňuje plynule nastavit velikost průtoku vzduchu 
od 440 m3/h do 675 m3/h

TLAČÍTKO REŽIMU „BOOST“
pro aktivaci zesíleného průtoku 
na max. možnou hodnotu rychlosti 
986 m3/h, kterou překoná všechny 
benzinové foukače

ÚČINNÝ A VÝKONNÝ 
BEZUHLÍKOVÝ MOTOR
poskytuje větší výkon  
po delší pracovní dobu

KONSTRUKCE TURBÍNY
využívá poznatky pokročilé 
letecké technologie

Poznámka: některé prvky nejsou dostupné pro všechny modely v nabídce



8 6    |    E G O  P O W E R +  F O U K A Č E

FOUKAČE

Použitelné s EGO Power+ zádovým nosičem baterií Schopnost odfouknout i štěrk z betonového povrchu



E G O  P O W E R +  F O U K A Č E    |    8 7

LB5300E LB5800E
PRACOVNÍ DOBA* VELIKOST BATERIE VELIKOST BATERIE

2.5Ah 4.0Ah 5.0Ah 7.5Ah 10.0Ah 2.5Ah 4.0Ah 5.OAh 7.5Ah 10.0Ah

až 
75 min.
až 
22 min.
až 
10 min.

až 
120 min.
až 
35 min.
až 
16 min.

až 
150 min.
až 
44 min.
až 
20 min.

až 
225 min.
až 
66 min.
až 
30 min.

až 
300 min.
až 
88 min.
až 
40 min.

až 
100 min.
až 
15 min.
až 
9 min.

až 
160 min.
až 
24 min.
až 
14 min.

až 
200 min.
až 
30 min.
až 
18 min.

až 
300 min.
až 
45 min.
až 
27 min.

až 
400 min.
až 
60 min.
až 
36 min.

NÍZKÁ RYCHLOST 

VYSOKÁ RYCHLOST 

MAX. RYCHLOST

Max Max

PRŮTOK VZDUCHU (M3/H) 900 986

RYCHLOST VZDUCHU (KM/H) 176 270

SÍLA (N) 16 18

NASTAVENÍ RYCHLOSTI Variabilní rychlost se zesílením Variabilní rychlost s fixací + zesílení

HMOTNOST BEZ BATERIE 2.2kg 2.2kg

TYP MOTORU Bezuhlíkový Bezuhlíkový 

HODNOTA HLUKU LPA/LWA 
82dB(A)
100 dB(A)

78.4dB(A)
95dB(A)

VIBRACE (M/S2) 1.35 0.18

ZÁRUKA PRO DOMÁCÍM 
POUŽITÍ 5 let 5 let

ZÁRUKA PRO 
PROFESIONÁLNÍM POUŽITÍ 1 rok 2 roky

DOSTUPNÝ ROVNĚŽ JAKO 
SADA POD OZNAČENÍM

LB5310E: Obsahuje 2,5Ah baterii a standardní nabíječku –

LB5300E 

FOUKAČ

Variabilní ovládání rychlosti průtoku vzduchu, velkokapacitní výfukový tubus, 

průtok vzduchu až 900 m3/h v režimu „BOOST“ – zesílený průtok

LB5800E
FOUKAČ

Variabilní ovládání rychlosti průtoku vzduchu jednou rukou, velkokapacitní 

výfukový tubus, průtok vzduchu až 986 m3/h v režimu „BOOST“ – zesílený průtok

REŽIM „BOOST“
900 M3/H

REŽIM „BOOST“
900 M3/H

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR

OVLÁDÁNÍ
VARIABILNÍ
RYCHLOSTI

OVLÁDÁNÍ
VARIABILNÍ
RYCHLOSTI

K POUŽITÍ SE
ZÁDOVÝM POSTROJEM

EGO POWER+

K POUŽITÍ SE
ZÁDOVÝM POSTROJEM

EGO POWER+

DOSTUPNÝ ROVNĚŽ 
JAKO SADA

PROFESSIONAL

Dodáváno s plochou tryskou AN5300 Dodáváno s kulatou tryskou AN6000R a plochou tryskou AN6000F

*Pracovní doba se může lišit, záleží na použité baterii, úrovni nabití a způsobu použití



8 8    |    E G O  P O W E R +  Z Á D O V Ý  F O U K A Č

ZÁDOVÝ FOUKAČ

Náročné úkoly vyžadují velké výkony. A to je výzva přesně pro 

EGO Power+ zádový foukač. Při max. průtoku vzduchu přes 

1020 m3 za hodinu nemá žádné listí ani jiné nečistoty šanci. 

Během dvouhodinové pracovní doby* na jedno nabití baterie už 

zvládnete vyčistit úctyhodnou plochu. 

Ale je toho mnohem víc, co tento inteligentní a výkonný foukač 

zvládne. Tichý bezuhlíkový motor má podstatně nižší vibrace 

v porovnání s benzínovými foukači a mnohem tišší chod. Pohodlný, 

ergonomický a polstrovaný zádový nosič rovnoměrně rozloží zatížení 

stroje na bedrech uživatele, což činí z foukače ideální stroj pro opravdu 

nejnáročnější využití.

ZÁDOVÝ FOUKAČ 
S ÚDERNOU SILOU

LB6000E 

ZÁDOVÝ FOUKAČ

Ohromně výkonný, přesto díky dokonalé ergonomii snadno  

ovladatelný se všemi potřebnými vlastnostmi. 

1020M3/H
BOOST

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR

OVLÁDÁNÍ
VARIABILNÍ
RYCHLOSTI

PROFESSIONAL

KOMFORTNÍ A ODOLNÝ RAMENNÍ 
POSTROJ S NOSIČEM BATERIE
měkce polstrovaný dvojitý postroj  
pro dlouhodobou komfortní práci

KOMPATIBILNÍ SE VŠEMI 
BATERIEMI V NABÍDCE EGO

Zobrazený model: LB6000E

* 120min při výkonu 440m3/hod s 5Ah baterií při nízkých otáčkách

Do
dá

vá
no

 s 
plo

cho
u tr

yskou ANT60002 viz. str.108.

DOSTUPNÝ 
ROVNĚŽ JAKO 

SADA



E G O  P O W E R +  Z Á D O V Ý  F O U K A Č    |    8 9

LB6000E
Nízká Vysoká Maximální

PRACOVNÍ DOBA S 5,0AH 
BATERIÍ

120 min. 22 min. 15 min.

PRACOVNÍ DOBA S 10,0AH 
BATERIÍ

240 min. 44 min. 30 min.

PRŮTOK VZDUCHU (M3/H) 440 850 1020

RYCHLOST VZDUCHU (KM/H) 80 160 193

NASTAVENÍ RYCHLOSTI Variabilní rychlost s vypínačem

SÍLA (N) 19.2 Max

TYP MOTORU Bezuhlíkový

HODNOTA HLUKU LPA/LWA 83dB(A) 
97dB(A)

VIBRACE (M/S2) 1.5

HMOTNOST BEZ BATERIE 5.7kg

ZÁRUKA PRO DOMÁCÍM 
POUŽITÍ 5 let

ZÁRUKA PRO 
PROFESIONÁLNÍM POUŽITÍ 2 roky

OSTUPNÝ ROVNĚŽ JAKO 
SADA POD OZMNAČENÍM:

LB6002E (5,0Ah BATERIE A RYCHLONABÍJEČKA) 

NEBO LB6000E-K1103 (10,0Ah BATERIE  

A RYCHLONABÍJEČKA\)

* Pracovní doba se může lišit v závislosti na modelu a úrovni nabití baterie, na podmínkách provozu  
a technice ovládání konkrétního uživatele.

VYPÍNAČ S VARIABILNÍ REGULACÍ RYCHLOSTI
pro plynulou volbu rychlosti a množství 
vyfukovaného vzduchu 

NASTAVITELNÁ OVLÁDACÍ 
RUKOJEŤ S DLAŇOVOU 
POJISTKOU
pro bezpečný dosah ovládání 
a komfort obsluhy

PŘEPÍNAČ PRACOVNÍCH REŽIMŮ 
pro snadnou volbu optimálního 

TELESKOPICKÁ TRUBICE 
pro variabilitu ovládání  
a snadnější manipulaci

FLEXIBILNÍ TUBUS 
umožňuje větší flexibilitu 
a pohodlného směrování 
vyfukovaného vzduchu

VYSOCE VÝKONNÁ TURBÍNA 
dodává veliký objem a rychlost vzduchu  
při nižší úrovni vibrací a hluku než je tomu  
u benzínových konkurentů



POWER  FOUKAČPROFESSIONAL

9 0    |    E G O  P O W E R +  P R O F E S S I O N A L-X  F O U K A Č

SILNĚJŠÍ NEŽ 
BENZINOVÉ 
FOUKAČ
LBX6000 je naším doposud nejsilnějším ručním 

foukačem. Poskytuje delší pracovní čas, více pohodlí  

a více síly, než benzínoví konkurenti.

Navržen s ohledem na profesionálního uživatele a konstruován 

s cílem dosažení minimálních vibrací a hlučnosti. Vhodný  

pro použití v místech citlivých na hluk.

Se schopností vyfoukat v režimu Boost přes 1014 m3 vzduchu  

za hodinu, nemá mokré listí ani konkurence žádnou šanci.

VYPÍNAČ S VARIABILNÍ 
REGULACÍ RYCHLOSTI  
pro citlivější ovládání

PŘEPÍNAČ REŽIMŮ 
S FUNKCÍ BOOST
zvyšuje výkon pro 
odstranění těžších nebo 
lepkavých předmětů

PODSTAVEC
pro stabilní odložení

Zobrazený model: LBX6000



E G O  P O W E R +  P R O F E S S I O N A L-X  F O U K A Č    |    9 1

LBX6000 

FOUKAČ PROFESSIONAL-X

Tento silný a výkonný foukač je navržen pro použití v kombinaci 

se zádovou baterií Professional-X BAX1500. Je velmi lehký  

a manipulace a ovládání je mimořádně snadné. K tomu tichý, 

bezuhlíkový motor se sametovým chodem a odolná turbína Vám 

poskytnou potřebnou sílu bez vibrací, kouře a hluku benzínového 

motoru.

PROFESSIONAL

KOMPATIBILNÍ 
S PRO-X 

POSTROJEM

OVLÁDÁNÍ
VARIABILNÍ
RYCHLOSTI

REŽIM „BOOST“
1014M3/H

POUŽITÍ SE
ZÁDOVÝM POSTROJEM

EGO POWER+

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR

Dodáváno včetně trysky AN6000R (kulatá) a AN6000F (plochá)

R Y C H L O S T  V Z D U C H U :  2 1 2 k m / h

S Í L A  V Z D U C H U :  1 9 , 2 N

BEZPEČNOSTNÍ POJISTKA VYPÍNAČE
pro dodatečnou bezpečnost

KULATÁ A PLOCHÁ TRYSKA
pro různorodé povrchy

*Provozní doba se může lišit v závislosti na typu baterie, 
úrovni nabití, stavu povrchu a také na technice používání.

VOLNOBĚŽNÉ OTÁČKY
1014m3/h

VI
BR

AC
E

HL
UČ

NO
ST

1.67m/s2

LpA 80dB(A)

LBX6000
RYCHLOST Ano

PRACOVNÍ DOBA* 
S BAX1500 BATERIÍ

Úroveň 1 až 350 min.

Úroveň 2 až 210 min.

Úroveň 3 až 140 min.

Úroveň 4 až 100 min.

BOOST až 70 min.

PRŮTOK VZDUCHU (M3/H) 1014m3/h Max

RYCHLOST VZDUCHU (KM/H) 212km/h

SÍLA (N) 19.2 Max

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI 4 úrovně nastavení + režim 
BOOST

HMOTNOST 2.7kg

TYP MOTORU Bezuhlíkový

HLUČNOST 
LpA/LwA

80dB(A)
93dB(A)

VIBRACE (M/S2) 1.2

ZÁRUKA PRO
DOMÁCÍ POUŽITÍ

5 let

ZÁRUKA PRO
PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ

3 roky



Nová dvoustupňová sněhová fréza EGO POWER+ poskytuje výkon a 

schopnosti srovnatelných sněhových fréz poháněných benzínovými 

motory, ale bez emisí hluku a výfukových plynů. 

Technologie “Peak Power ™” kumuluje ohromnou energii dvou baterií EGO 

56V Arc Lithium ™ tak, aby snadno překonala i ty nejnáročnější sněhové 

podmínky - dvě baterie, paralelně zapojené, poskytují mimořádně 

velkou kapacitu pro zajištění maximální možné výdrže při úklidu sněhu 

v náročných zimních podmínkách. Variabilní ovládání pojezdu umožňuje 

donalé dávkování zatížení stroje množstvím sněhu a zpátečka umožňuje 

vycouvat i z úzkých míst, např. mezi automobily. 

Frézovací mechanizmus o šíři 61 cm a výšce 51 cm je schopen se pustit  

i do hlubšího sněhu. Vrstvu sněhu, vysokou i více než 35 cm, lze na jedno 

nabití snadno odklidit z parkovacího místa pro cca pro 8 automobilů 

a 4 LED světlomety dokonale a bezpečně osvětlují pracovní prostor. 

Variabilní rychlost pojezdu, nastavitelná výška frézovacího mechanizmu 

a nastavení směru výhozu v rozmezí 200°, vám poskytují úplnou kontrolu 

nad směrem a vzdáleností odhozu až 13 metrů. Ovládací prvky jsou 

přehledně rozmístěny na ovládacím panelu a lze frézu bezpečně a citlivě 

ovládat i v zimních rukavicích.

EFEKTNÍ ÚKLID 
SNĚHU I V TĚŽKÝCH
PODMÍNKÁCH

9 2    |    E G O  P O W E R +  S N Ě H O VÁ  F R É Z A

POWER  SNEHOVÁ FRÉZAˇ

SNT2400E
PLOŠNÝ ÚKLID PŘI 15CM SNĚHU 223m2

MAX. KAPACITA ODHOZU SNĚHU 950kg/min

POČET SLOTŮ PRO BATERII 2, vedle sebe 

ŠÍŘE ZÁBĚRU 61cm

VÝŠKA ZÁBĚRU 51cm
ROZSAH A ZPŮSOB OTÁČENÍ 
KOMÍNKU VÝHOZU 200°, joystick z místa obsluhy

VZDÁLENOST ODHOZU (MAX) 13m

VZDÁLENOST ODHOZU (TĚŽKÝ 
SNÍH) 7.6m

MATERIÁL A PRŮMĚR ŠNEKU Ocel, 28cm

TYP FRÉZOVACÍHO MECHANIZMU Dvoustupňový (šnek + ventilátor)

RYCHLOST POJEZDU 0.4-1.2m/s

ZPĚTNÝ CHOD Ano

HMOTNOST BEZ BATERIÍ 68kg

TYP ELEKTROMOTORU Bezuhlíkový 

HLUČNOST LPA/LWA
83dB(A)
97dB(A)

VIBRACE M/S2 0.3/0.4

ZÁRUKA PRO DOMÁCÍ POUŽITÍ 5 let

ZÁRUKA PRO PROFESIONÁLNÍ  
POUŽITÍ 2 roky

DOSTUPNOST ROVNĚŽ JAKO SADA 
POD OZNAČENÍM: 

SNT2400E-K2753: Obsahuje 2x 
7,5Ah BA4200T baterii a 2x CH5500E 
rychlonabíječku 

VLASTNÍ 
POJEZD 

2 FRÉZOVACÍ
STUPNĚ

ODHOZ AŽ 
DO 13M 

SNADNÉ
ZATÁČENÍ

ZPĚTNÝ CHOD LED OSVĚTLENÍ VÍCESMĚRNÝ
VÝHOZ61CM ZÁBĚR

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR

SNT2400E 

2-STUPŇOVÁ SNĚHOVÁ FRÉZA S POJEZDEM 
A TECHNOLOGIÍ NAPÁJENÍ „PEAK POWERTM“ 
Široký záběr a výška dvoustupňového frézovacího mechanizmu si hravě poradí s úklidem 

a odhozem velkého množství sněhu i v extrémních podmínkách provozu. Takový 

mechanizmus je ovšem i energeticky náročný a tomu musí odpovídat i výkon a kapacita 

napájení. Technologie Peak Power™ byla vyvinuta právě s cílem spolehlivě a dostatečně 

napájet takto energeticky náročná zařízení. 

 

PROFESSIONAL

NOVINKA 2021



E G O  P O W E R +  S N Ě H O VÁ  F R É Z A    |    9 3

Zobrazený model: SNT2400E

TECHNOLOGIE PEAKPOWER™ 
automaticky kumuluje 
kapacitu a energetický výkon 
dvou identických baterií

VÝKONNÝ MOTOR 
vysoce spolehlivý 
pohon pojezdu a šneku

POJEZDOVÁ KOLA 
agresivní vzorek pro dobrou 
trakci na sněhu a nápravový 
diferenciál pro snadnější 
zatáčení

NASTAVENÍ RUKOJETI 
umožňuje nastavení výšky  
a sklopení při uskladnění

OVLÁDACÍ PANEL
PRO OVLÁDÁNÍ POJEZDU 
A FRÉZOVACÍHO 
MECHANIZMU
plynulé ovládání směru  
a rychlosti jízdy a směr  
a vzdálenost odhozu sněhu

ODHOZ SNĚHU AŽ DO 13 M 
vícesměrný komín výhozu, 
dálkově ovládaný z místa obsluhy

4X VÝKONNÝ LED 
SVĚTLOMET 
pro výkonné a spolehlivé 
osvětlení pracovního 
prostoru

ROBUSTNÍ BUNKR FRÉZY 
I DO TĚŽKÝCH PODMÍNEK 
PROVOZU 
61cm šíře záběru, 
51cm výška záběru

DVOUSTUPŇOVÝ FRÉZOVACÍ 
MECHANIZMUS 
pro výkonné odfrézování 
a odhoz i slehlého sněhu

VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ PLAZY
pro přesné nastavení výšky 
frézování dle terénu



MULTI-TOOL

9 4    |    E G O  P O W E R +  M U L T I - T O O L   



PŘEDEFINOVALI JSME MNOHOTVÁRNOST PRÁCE. 
SEKÁNÍ, ŘEZÁNÍ, STŘÍHÁNÍ, ZAŘEZÁVÁNÍ, KYPŘENÍ  
A DALŠÍ ČINNOSTI. 
VŠE S JEDINOU POHONNOU JEDNOTKOU A VŠE  
BEZ HLUKU A KOUŘE ZE SPÁLENÉHO BENZÍNU.

E G O  P O W E R +  M U L T I - T O O L    |    9 5



MULTI-TOOL

9 6    |    E G O  P O W E R +  M U L T I - T O O L

EGO POWER+ 
MULTI-TOOL.
JEDEN STROJ 
PRO VÍCE 
ČINNOSTÍ
S jednou pohonnou jednotkou a širokou nabídkou „high-

tech“ propracovaných nástavců a příslušenství, Vám EGO 

Power+ Multi-Tool umožní lehce zvládnout celou řadu 

různých zahradnických činností. 

Ať už sekáte trávu, zarovnáváte okraje trávníků, 

stříháte živé ploty, řežete větve nebo kypříte půdu, je 

výměna pracovních nástavců, díky našemu snadnému 

a bezpečnému spojovacímu systému, pro který 

nepotřebujete žádné nářadí, velmi rychlá a snadná. 

Náš prodlužovací nástavec Vám umožní dosáhnout 

s nástrojem ještě výše. Přidejte k tomu napájení naší 

inteligentní 56V lithiovou baterií a máte po ruce všechnu 

potřebnou sílu. Navíc bez kouře a s menším hlukem, než  

u tradičních strojů, poháněných benzínovým motorem.

EGO POWER+ 
SETŘÁSACÍ NÁSTROJ NA OVOCE
Setřesete snadno z větví koruny 
stromu zralé ovoce (švestky, třešně 
apod.) za bezpečného a pevného 
postoje na zemi.

09

EGO POWER+ 
MOTORIZOVANÉ SNĚHOVÉ 
HRABLO 
(bude k dispozici pro zimu 2021/2022)

Rotující šnek bez námahy odhodí 
bokem vrstvu čerstvého sněhu 
z chodníků kolem domku.

10

EGO POWER+ 
PROŘEZÁVACÍ PILA
Rychle a efektivně se 
prořezává větvemi stromů při 
bezpečném postoji na pevné 
zemi.

02

EGO POWER+
NŮŽKY NA ŽIVÉ PLOTY
Možnost výběru mezi 
dlouhým či krátkým 
nástavcem.

01



E G O  P O W E R +  M U L T I - T O O L    |    9 7

EGO POWER+ 
STRUNOVÝ VYŽÍNAČ
Začistěte trávník podél 
plotů a zdí s profesionální 
přesností.

03

EGO POWER+ 
KŘOVINOŘEZ
Od husté a vysoké trávy až  
po odolný plevel a náletové rostliny  
prosekáte s obdivuhodnou lehkostí.

04

EGO POWER+ 
ZAŘEZÁVAČ 
TRÁVNÍKU
Poskytněte trávníkům 
profesionální tvarování 
a úpravu podél pěšin, 
příjezdových cest nebo 
záhonů.

06

EGO POWER+ 
ROTAVÁTOR
Dokonale nakypří půdu, 
připraví pro sázení  
a podporuje tak zdravý  
růst rostlin.

07
EGO POWER+ 
VÁLCOVÝ KARTÁČ
S válcovým kartáčem snadno 
odklidíte i ty nejobtížnější nečistoty 
z pevných povrchů.

08

POHONNÁ JEDNOTKA
Jedna pohonná jednotka  
pro deset způsobů použití.

EGO POWER+ 
ROTOCUT
Snadno a bezpečně ořízne 
trávu, plevel či mech 
z betonu a jiných povrchů 
na chodnících a krajnicích 
bez nebezpečí odlétávání 
zbytků trávy a kaménků.

05



MULTI-TOOL

9 8    |    E G O  P O W E R +  M U L T I - T O O L

PH1400E

TYP MOTORU Bezuhlíkový

OVLÁDÁNÍ RYCHLOSTI Dvě rychlosti 
Variabilní

TYP NÁHONU 7mm ocelová hřídel

TYP TUBUSU Hliník

MECHANIZMUS
PŘIPOJENÍ

Rychlospojka
s pojistkou

HMOTNOST 2.7kg

CELKOVÁ DÉLKA 97cm

ZÁRUKA PRO
DOMÁCÍ POUŽITÍ

5 let

ZÁRUKA PRO
PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ

2 roky

SÍLA, KTERÁ SI PORADÍ 
S KAŽDÝM ÚKOLEM 

PH1400E 

MULTI-TOOL POHONNÁ JEDNOTKA

Je vybavena silným a vysoce efektivním 

bezuhlíkovým elektromotorem se sametovým 

chodem je perfektně vyvážena pro pohodlné 

použití a snadno si poradí i s nejdrsnějšími 

podmínkami použití.

VARIABILNÍ
RYCHLOST

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR

RYCHLÁ
VÝMENADVĚ RYCHLOSTI

2

1

PROFESSIONAL

Do
dá

vá
no

 vč
etn

ě je
dno

duchého ramenního popruhu AP1500

OCELOVÁ HNACÍ 
HŘÍDEL 
odolná a velmi pevná

JEDNODUCHÝ  
A BEZPEČNÝ PŘIPOJOVACÍ 
MECHANISMUS
výměna pracovních nástavců 
je rychlá a snadná



E G O  P O W E R +  M U L T I - T O O L    |    9 9

EP7501
PRODLUŽOVACÍ NÁSTAVEC

S tímto pevným, ale lehkým prodlužovacím nástavcem 

není nic mimo Váš dosah. Prostě zacvakněte 

příslušenství, které potřebujete a můžete pracovat.

KARBONOVÉ
VLÁKNO

CELKOVÁ DÉLKA: 78cm
HMOTNOST: 600g

SILNÝ A VÝKONNÝ BEZUHLÍKOVÝ MOTOR
snadno zvládá pohon všech pracovních 
nástavců EGO Power+

VYPÍNAČ S VARIABILNÍ REGULACÍ 
RYCHLOSTI 
s bezpečnostní pojistkou  
a pro citlivější ovládání

NASTAVITELNÁ OBLOUKOVÁ 
RUKOJEŤ
pro pohodlné a komfortní 
ovládání

PŘEPÍNAČ RYCHLOSTÍ 
OTÁČEK
Každý pracovní nástavec 
vyžaduje jiné optimální 
pracovní otáčky. Proto je 
pohonná jednotka opatřena 
přepínačem rychlostí otáček 
– nízké a vysoké. 



1 0 0    |    E G O  P O W E R +  M U L T I - T O O L

JEDINNÁ POHONNÁ JEDNOTKA A TOLIK MOŽNOSTÍ POUŽITÍ

01  NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT
Standardní, dlouhá verze je ideální pro tvarování vysokých a dlouhých 

živých plotů a větví, krátká verze je určena spíše pro menší práce  

a zastřihávání a tvarování menších okrasných porostů. Úhel sklonu lišty je 

nastavitelný tak, aby se přizpůsobil příslušné práci na konkrétním porostu  

a usnadnil také uskladnění v malých prostorách.

02  PROŘEZÁVACÍ PILA
Rychle a efektivně se prořezává větvemi stromů 

při bezpečném postoji na pevné zemi. Zkombinujte 

s karbonovým prodlužovacím nástavcem 

a dosáhnete ještě výše do koruny stromu.

03  STRUNOVÝ VYŽÍNAČ 
Začistěte trávník podél plotů a zdí s profesionální 

přesností. Obsahuje strunovou hlavu typu Rapid Reload, 

takže případná výměna struny je mnohem snazší, než 

kdy dříve.

04  KŘOVINOŘEZ
S tímto nástavcem získáte plnohodnotný křovinořez 
s ocelovým žacím kotoučem zkonstruovaný tak, aby si 
poradil s velmi houževnatým a náročným porostem.  
Od husté a vysoké trávy až po odolný plevel a náletové 
rostliny se prosekáte s obdivuhodnou lehkostí.

MULTI-TOOL

05  ROTOCUT
Díky dvěma protiběžným kotoučům snadno a bezpečně 

ořízne trávu, plevel či mech z betonu a jiných povrchů 

na chodnících a krajnicích bez nebezpečí odlétávání 

zbytků trávy a kaménků.



E G O  P O W E R +  M U L T I - T O O L    |    1 0 1

06  ZAŘEZÁVAČ TRÁVNÍKŮ
Poskytněte trávníkům profesionální tvarování 

a úpravu s nástavcem zařezávače trávníků. 

Ideální pro úpravu okrajů podél pěšin, 

příjezdových cest nebo záhonů.

07  ROTAVÁTOR
Kypřící nože rotavátoru dokonale nakypří půdu 

a připraví pro sázení. Kromě toho efektivně 

odstraňuje plevel a půdu provzdušňuje. Tím 

vytváří sypkou a nakypřenou půdu záhonu  

a podporuje tak zdravý růst rostlin.

08  VÁLCOVÝ KARTÁČ
S naším, snadno připojitelným válcovým kartáčem uděláte krátký 

proces se zametáním pevných povrchů. 1,5mm silonové štětiny jsou 

ideální volbou pro čištění nejobtížnějších nečistot a při tom chrání 

obsluhu před případnými odletujícími zbytky. Lamelový s pryžovými 

lamelami zase bezpečně odmete z pevného povrchu stojatou vodu 

nebo menší vrstvu čerstvého sněhu.

09  SETŘÁSACÍ PRSTOVÝ NÁSTROJ NA OVOCE
Při cca 2000 kmitech za sekundu s 10 vyměnitelnými prsty z uhlíkových 

vláken setřesete snadno z větví koruny stromu zralé ovoce (švestky, 

třešně apod.) za bezpečného a pevného postoje na pevné zemi. Nástavec 

disponuje odolnou a spolehlivou převodovkou a integrovaným mazáním 

pro snadnou údržbu

10  MOTORIZOVANÉ SNĚHOVÉ HRABLO 
        (bude k dispozici pro zimu 2021/2022)

Rotující šnek s gumovými břity bez námahy vymete a odhodí 

bokem vrstvu čerstvého sněhu ze zámkové dlažby či jiných 

pevných povrchů chodníků kolem domku.



1 0 2    |    E G O  P O W E R +  M U L T I - T O O L

HTA2000 

NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT, DLOUHÝ NÁSTAVEC

Laserem vyříznutá lišta, diamantem broušené břity a snadné 

nastavení pracovního úhlu dělají z těchto nůžek mimořádně 

přesný a výkonný nástroj. Dlouhý nástavec umožní zarovnat 

i vysoký plot.

PSA1000
PROŘEZÁVACÍ PILA

Lišta 25cm a ostrý řetěz dělají z prořezávání větví 

snadnou, rychlou a efektivní činnost.

HTA2000S
NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT, KRÁTKÝ NÁSTAVEC

Tento zcela nový pracovní nástavec se stejně ostrou lištou 

a rychlým střihem Vám pomůže udělat z hustého porostu 

přesně tvarovanou ozdobu Vaší zahrady. Krátký nástavec 

dělá z těchto nůžek obratný nástroj na nízké a členité keře 

a ploty.

DÉLKA LIŠTY
25 CM

ŘEZNÁ
RYCHLOST

15M/S
DÉLKA LIŠTY

51 CM 

LASEREM VYŘÍZNUTO
A DIAMANTEM

BROUŠENO

ROZTEČ ZUBŮ
26 MM 

NASTAVITELNÝ
PRACOVNÍ ÚHEL

DVOJČINNÁ
LIŠTA

DÉLKA LIŠTY
51 CM 

LASEREM VYŘÍZNUTO
A DIAMANTEM

BROUŠENO

ROZTEČ ZUBŮ
26 MM 

9 ŘEZNÝCH 
ÚHLŮ

DVOJČINNÁ
LIŠTA

BCA1200 

KŘOVINOŘEZ

Trojzubý ocelový žací kotouč je dostatečně pevný na to, aby 

bezpečně odolával hustým a těžkým náletovým rostlinám. 

Snadno si poradí s jakkoliv přerostlým porostem.

RTA2300 

ROTOCUT
Snadno a bezpečně ořízne trávu, plevel či mech z betonu 

a jiných povrchů na chodnících a krajnicích bez nebezpečí 

odlétávání zbytků trávy a kaménků. Neohrozíte tak okolní 

majetek ani ostatní lidi.

STA1500
STRUNOVÝ VYŽÍNAČ

Žádná kolová sekačka není schopna dosekat trávu v obtížně 

dostupných místech. Pro dokonalý vzhled a úpravu trávníku 

je většinou nutno použít travní vyžínač. Právě takový získáte 

v podobě tohoto nástavce. Začistěte trávník podél plotů a 

zdí snadno a s profesionální přesností. 

ZÁBĚR SEČENÍ
38 CM

PRŮMĚR STRUNY
2.4MM

BUMP
UVOLNĚNÍ
STRUNY

RAPID RELOAD
STRUNOVÁ

HLAVA
LZE POUŽÍT
ROTOCUT

ZÁBĚR 
SEČENÍ 30 CM 

LZE POUŽÍT
ROTOCUT

MULTI-TOOL

ZÁBĚR SEČENÍ
23 CM

BEZ ODHAZOVÁNÍ
ODŘEZKŮ

NOVINKA 2021



E G O  P O W E R +  M U L T I - T O O L    |    1 0 3

CTA9500
ROTAVÁTOR

Snazší cesta k přípravě záhonků pro sázení. Rotující 

nože rotavátoru odstraní plevel a efektivně nakypří  

a provzdušní půdu.

BBA2100
VÁLCOVÝ KARTÁČ

S novým válcovým kartáčem snadno odstraníte mech  

a vlhké listí z pevných povrchů.

SSA1200
MOTORIZOVANÉ SNĚHOVÉ HRABLO
(bude k dispozici pro zimu 2021/2022)

Otáčecí šnekové hrablo s gumovými břity bez námahy  

a rychle odklidí sníh z pevných povrchů chodníků kolem 

domku.

EA0800
ZAŘEZÁVAČ TRÁVNÍKŮ

Tento pracovní nástavec je vybaven rychlým nastavením 

hloubky řezu a snadno s ním docílíte perfektních okrajů 

zarovnaného trávníku.

NASTAVITELNÁ
HLOUBKA
ZAŘÍZNUTÍ

ZAŘEZÁVACÍ NŮŽ
20 CM

ŠÍŘE KYPŘENÍ
21/24 CM

OSA1000
SETŘÁSACÍ PRSTOVÝ NÁSTROJ NA OVOCE 

10 „prstů“ z uhlíkových vláken setřese ovoce či olivy 

z větví stromu během okamžiku.

S l
am

elo
vý

m 
kar

táč
em ARB2100 snadno z povrchu „odmetete“ i vrstvu vody nebo sněhu.

PROFESSIONAL

BMH1000
TRANSPORTNÍ VAK MULTI-TOOL S KOLEČKY

Transportní vak s kolečky pro snadnou přepravu pohonné 

jednotky Multi-Tool s pracovními nástavci a příslušenstvím. 

Oddělené kapsy pro ukládání drobného příslušenství.

Dostupný samostatně jako příslušenství, viz strana 109.

NOVINKA 2020



MULTI-TOOL

1 0 4    |    E G O  P O W E R +  M U L T I - T O O L  S A D A

HTA2000 / HTA2000S PSA1000 STA1500 BCA1200 RTA2300
HMOTNOST 2.3kg / 2.2kg 1.9kg 1.6kg 1.8kg 2kg

CELKOVÁ DÉLKA 160cm (99cm složeno) / 120cm 142cm 97cm 102cm –

PRACOVNÍ DOBA*

2.5Ah až 37 min.
4.0Ah až 65 min.
5.0Ah až 82 min.
7.5Ah až 122 min.
10.0Ah až 157 min.

2.5Ah až 70 řezů
4.0Ah až 110 řezů
5.0Ah až 140 řezů
7.5Ah až 210 řezů
10.0Ah až 285 řezů

2.5Ah až 18 min.
4.0Ah až 35 min.
5.0Ah až 45 min.
7.5Ah až 72 min.
10.0Ah až 93 min.

2.5Ah až 27 min.
4.0Ah až 50 min.
5.0Ah až 60 min.
7.5Ah až 95 min.
10.0Ah až 125 min.

2.5Ah až 25 min.
4.0Ah až 40 min.
5.0Ah až 52 min.
7.5Ah až 80 min.
10.0Ah až 105 min.

DÉLKA LIŠTY 51cm – – – –

ZÁBĚR SEKÁNÍ – – 38cm 30cm 23cm

VELIKOST STRUNY – – 2.4mm, 2 vlákna – –

STRUNOVÁ HLAVA – – “Rapid reload” str. hlava – –

TYP NÁHONU – – Úhlová převodovka Úhlová převodovka –

PRŮMĚR TUBUSU – – – 25,4mm –

VELIKOST DŘEVINY 25,4mm 25,4mm 25,4mm – 25,4mm

MATERIÁL PRACOVNÍHO
NÁSTROJE

Oboustraně broušená,
dvojitá

– Nylonová struna, 2,4mm Trojzubý kotouč, ocelový –

NASTAVENÍ PRACOVNÍHO
ÚHLU

12 / 9 úhlů náklonu – – – –

DÉLKA LIŠTY 51cm 25cm – – –

ŘETĚZ – 90PX 3/8”-1,1mm, 40 čl. – – –

MAX. PRŮMĚR DŘEVINY – 200mm – – –

MNOŽSTVÍ OLEJE – 220ml – – –

SMĚR OTÁČENÍ – – – – Dva protiběžné kotouče

MATERIÁL KOTOUČŮ – – – – Vysoce kvalitní ocel

VIBRACE (M/S2) – – – – 1.1/1.5

HLUČNOST – – – – 83dB(A) / 96dB(A)

PRACOVNÍ OTÁČKY – – – – 450 ot./min.

ZÁRUKA PRO
DOMÁCÍ POUŽITÍ

5 let 5 let 5 let 5 let 5 let

ZÁRUKA PRO
PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ

2 roky 2 roky 2 roky 2 roky 2 roky

EA0800 CTA9500 BBA2100 OSA1000 SSA1200
HMOTNOST 2.3kg 3.9kg 5kg 2.2kg bude upřesněno

CELKOVÁ DÉLKA 92cm 92cm 102cm 140cm bude upřesněno

PRACOVNÍ DOBA*

2.5Ah netestováno
4.0Ah až 50 min.
5.0Ah až 60 min.
7.5Ah až 100 min.
10.0Ah až 132 min.

2.5Ah až 40 min.
4.0Ah až 64 min.
5.0Ah až 80 min.
7.5Ah až 120 min.
10.0Ah až 160 min.

2.5Ah až 40 min.
4.0Ah až 64 min.
5.0Ah až 80 min.
7.5Ah až 120 min.
10.0Ah až 160 min.

2.5Ah až 50 min.
4.0Ah až 80 min.
5.0Ah až 100 min.
7.5Ah až 160 min.
10.0Ah až 210 min.

bude upřesněno

Ø /DÉLKA NOŽE 20cm 24cm – – –

DÉLKA/Ø PRSTŮ – – – 33cm/0.5cm –

PRACOVNÍ HLOUBKA do 75mm – – – –

TLOUŠŤKA NOŽE 3mm – – – –

POČET PRSTŮ – – – 10 (5+5) –

MATERIÁL KRYTU Hliník s gumovou manžetou Plast Plast – bude upřesněno

ŠÍŘE ZÁBĚRU – 21/24cm – – –

ŠÍŘE ČIŠTĚNÍ – – 560mm – 300mm

PRACOVNÍ OTÁČKY – – 210 - 240 ot./min. – 1650-2000

PRACOVNÍ ZÁBĚR – – – 58cm-33cm –

VELIKOST ŠTĚTINY – – 1.5mm – –

Ø TUBUSU 25.4mm – – – –

ROZMĚRY – – 102 x 56.5 x 29.5cm – bude upřesněno

MATERIÁL PRSTŮ – – – Karbon –

KMITY ZA MINUTU – – – 1780/2120 –

MAX. VZDÁLENOST ODHOZU – – – – 7.5m

ZÁRUKA PRO
DOMÁCÍ POUŽITÍ

5 let 5 let 5 let 5 let 5 let

ZÁRUKA PRO
PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ

2 roky 2 roky 2 roky 2 roky 2 roky

*Pracovní doba se může lišit v závislosti na typu baterie, úrovni nabití, podmínkách provozu a také na technice používání.



E G O  P O W E R +  M U L T I - T O O L  S A D A    |    1 0 5

Tato sada obsahuje vše, co potřebujete ke zvládnutí všech 

zahradnických činností prováděných nad zemí. To znamená pohonnou 

jednotku s nástavci pro zastřihávání živého plotu, prořezávání větví 

stromů spolu s 2,5Ah baterií  a rychlonabíječkou.

Sada obsahuje:
PH1400E - Pohonná jednotka
HTA2000 - Nůžky na živý plot, dlouhé
PSA1000 - Prořezávací pila
BA1400T - 2,5Ah baterie
CH5500E - Rychlonabíječka

Tato vrcholná sada Multi-Tool obsahuje pohonnou jednotku 

se strunovou hlavou, nůžkami na živý plot, prořezávací pilou, 

zařezávačem trávníků a ocelovým trojzubým žacím kotoučem 

spolu s 5,0Ah baterií a rychlonabíječkou.

Sada obsahuje:
PH1400E - Pohonná jednotka
STA1500 - Strunová hlava
HTA2000 - Nůžky na živý plot, dlouhé
PSA1000 - Prořezávací pila
EA0800 - Zařezávač trávníku
ABB1203 - Trojzubý ocelový žací kotouč
BA2800T - 5,0Ah baterie
CH5500E - Rychlonabíječka

NA JAKOUKOLIV PRÁCI NA ZAHRADĚ SE VYBAVTE 
EGO POWER+ MULTI-TOOL SADOU 
Vysoce efektivní cesta k tomu, abychom si užili všech výhod akumulátorových strojů. Výhodné sady  EGO Power+ Multi-Tool v sobě kombinují 

stroje s optimálním výkonem a schopnostmi hravě zdolat většinu zahradnických činností.

MULTI-TOOL SADA MHCC1002E

MULTI-TOOL SADA MHSC2002E

PROFESSIONAL

PROFESSIONAL



1 0 6    |    E G O  P O W E R +  P Ř Í S LU Š E N S T V Í 

VŠE, CO POTŘEBUJETE, 
ABYSTE MOHLI NEPŘETRŽITĚ 
SEKAT, STŘÍHAT A ODKLÍZET

EGO POWER+ 
ŽACÍ NOŽE A ZADNÍ VÁLCE  
PRO SEKAČKY 

AB2001
Standardní nůž pro LM2010E, 

LM2010E-SP, LM2021E-SP, LM2020E a LM2020E-SP

(montován standardně)

AB2101 
Standardní nůž pro LM2122E-SP 

a LM2120E-SP

(montován standardně)

AB2102D-E
Standardní nože 52cm 

pro LM2130E-SP (sada 2 čepelí) 

(montováno standardně)

AB2000 
Mulčovací nůž pro LM2000E, 

LM2010E, LM2010E-SP, LM2020E a LM2020E-SP

AB2100
Mulčovací nůž pro LM2100E-SP 

a LM2120E-SP

AB2100D-E
Mulčovací nože 52 cm

 pro LM2130E-SP (sada 2 čepelí)

AB1700
Mulčovací nůž pro LM1700E a LM1700E-SP

AB1900
Mulčovací nůž pro LM1900E-SP a LM1903E-SP

AB1701
Standardní nůž pro LM1700E a LM1700E-SP

(montováno standardně)

AB1901
Standardní nůž pro LM1900E-SP a LM1903E-SP

(montováno standardně)

AR1700 
Zadní válec 42cm (sada) pro LM1700E a LM1700E-SP

AR1900 
Zadní válec 47cm (sada) 

pro LM1900E-SP a  LM1903E-SP

EGO POWER+ 
ADAPTÉR

ADB1000 
Napájecí adaptér pro BH1000, 

BHX1000, BAX1300 a BAX1500

Máme vše, co potřebujete pro dokončení 

naplánované práce na zahradě. Veškeré 

příslušenství v sortimentu EGO Power+ je 

vyráběno se stejnou péčí a přesností jako naše 

akumulátorové stroje.

EGO POWER+ 
NOŽE, ŘETĚZY A LIŠTY PRO 
MULTI-TOOL A TELESKOPICKÝ 
SYSTÉM

AEB0800 
Multi-tool nůž zařezávače

trávníků EA0800

AC1000
Multi-tool pilový řetěz 

na prořezávací pilu PSA1000 

a PSX2500 (90PX 3/8”-1,1mm, 40 čl.)

AG1000
Multi-tool vodící lišta 

(25cm) na prořezávací pilu 

PSA1000 a PSX2500

ACB9500
Multi-tool sada rotavačních 

hvězdic pro rotavátor CTA9500

ARB2100
MULTI-TOOL LAMELOVÝ KARTÁČ (PÁR) 

PRO VÁLCOVÝ KARTÁČ BBA2100

ABS2100
Multi-tool nylonový kartáč (pár) 

pro válcový kartáč BBA2100

AOF3300
Multi-tool náhradní karbonové „prsty“ pro setřásací 

prstový nástroj na ovoce OSA1000 

EGO POWER+ 
MULČOVACÍ SADA

ABP1700
Mulčovací sada obsahuje mulčovací

záslepku a mulčovací nůž 

pro LM1700E a LM1700E-SP

ABP1900
Mulčovací sada obsahuje mulčovací 

záslepku a mulčovací nůž pro LM1900E-SP

ABP2100D-E
Mulčovací sada (52cm) obsahuje mulčovací 

záslepku a sadu dvou mulčovacích 

nožů pro LM2130E-SP

PRÍSLUŠENSTVÍ 



E G O  P O W E R +  P Ř Í S LU Š E N S T V Í     |    1 0 7

EGO POWER+ 
VYŽÍNACÍ STRUNY
AL2015R 
15m, kulatá 2,0mm pro vyžínač ST1210E

AL2050R
50m, kulatá 2,0mm pro vyžínač ST1210E

AL2015T
15m, kroucená 2,0mm pro vyžínač ST1300E, ST1300E-S  

a ST1400E-ST

AL2050T
50m, kroucená 2,0mm pro vyžínač ST1300E, ST1300E-S  

a ST1400E-ST

AL2415T  
15m, kroucená 2,4mm (oranžovo/zelená) pro vyžínače se 

záběrem 35cm a 38cm 

AL2715T  
15m, kroucená 2,7mm (červeno/zelená) pro vyžínače 

STX3800 a BCX3800

AL3012T  
12m, kroucená 3,0mm (žluto/zelená) pro vyžínače 

STX3800 a BCX3800

AL2475T  
75m, kroucená 2,4mm (oranžovo/zelená) pro vyžínače se 

záběrem 35cm a 38cm

AL2760T  
60m, kroucená 2,7mm (červeno/zelená) pro vyžínače 

STX3800 a BCX3800

AL3050T  
50m, kroucená 3,0mm (žluto/zelená) pro vyžínače 

STX3800 a BCX3800

AL2415R  
15m, kulatá 2,4mm (oranžová) pro vyžínače se záběrem 

35cm a 38cm

AL2715R  
15m, kroucená 2,7mm (červená) pro vyžínače STX3800  

a BCX3800

AL3012R  
12m, kroucená 3,0mm (žlutá) pro vyžínače STX3800  

a BCX3800

AL2490R  
90m, kulatá 2,4mm (oranžová) pro vyžínače se záběrem 

35cm a 38cm

AL2780R  
80m, kroucená 2,7mm (červená) pro vyžínače STX3800  

a BCX3800

AL3060R  
60m, kroucená 3,0mm (žlutá) pro vyžínače STX3800 

 a BCX3800

AL2416P  
4 x 4,0m kroucená (černo/oranžová) 4 náplně pro vyžínač 

ST1400E-ST a ST1510E

EGO POWER+ 
CÍVKY DO STRUNOVÉ HLAVY  
AS3800 
Cívka na kroucenou strunu 2,4mm, 4m 

pro str. hlavu AH3800 (BCX3800 a STX3800). 

Dodáváno bez struny.

AS1301 
Cívka s kulatou strunou 2,0mm, 

7m pro ST1210E.

AS1302
Cívka na kroucenou strunu 2,0mm, 7m 

pro ST1300E a ST1300E-S.

AS1300
Cívka na kroucenou strunu 2,4mm, 

5m pro ST1500E a BC1500E. 

EGO POWER+ 
STRUNOVÉ HLAVY

AH3800
Profesionální strunová hlava (rotace 

proti směru hodinových ručiček)

pro STX3800 a BCX3800. Dodáváno bez struny. 

AH3810 
Standardní strunová hlava (rotace 

proti směru hodinových ručiček) 

pro STX3800 a BCX3800, ST1530E, BC3800E, STA1500  

a BCA1200. Dodáváno bez struny.

AH1500
„Rapid reload“ strunová hlava 

(rotace po směru hodinových ručiček) 

pro ST1500E-F a BC1500E-F. Dodáváno bez struny.

EGO POWER+ 
SEKACÍ KOTOUČE

ABB1203
Trojzubý sekací kotouč pro křovinořez 

STX3800, BCX3800, ST1530E,  

BC3800E, BCA1200 a STA1500.

ABB0903P
Trojzubý plastový sekací kotouč  

pro STX3800, BCX3800, ST1530E,  

BC3800E, BCA1200 a STA1500 

 

ABR2300 
Náhradní kotouče pro Rotocut  

RTX2300 a RTA2300.

AH1501
„Rapid reload“ strunová hlava

(rotace proti směru hodinových ručiček) 

pro BC3800E a STA1500. Dodáváno bez struny.

AH1520
„Powerload“ strunová hlava 

pro ST1510E. 

AH1522
„Powerload“ strunová hlava 

pro ST1400E-ST.

AH1530
Standardní strunová hlava (rotace po směru 

hodinových ručiček) pro ST1500E-F a BC1500E-F. 

Dodáváno bez struny.

AH1531
Univerzální strunová hlava (rotace proti směru 

hodinových ručiček) pro ST1530E, BC3800E 

a STA1500. Dodáváno bez struny.

ABT3800 
Ochranný plaz strunové hlavy AH3800 

pro BCX3800. 



1 0 8    |    E G O  P O W E R +  P Ř Í S LU Š E N S T V Í   

EGO POWER+  
TRYSKY A TUBUSY FOUKAČŮ

AN6000R 
Kulatá tryska pro LBX6000.

AN6000F
Plochá tryska pro LBX6000.

ANT6002
Tubus a tryska pro LB6000E.

AN5300 
Plochá tryska pro LB5300E, LB5800E  

a LB5750E.

AN5801 
Široká plochá tryska pro LB5800E.

EGO POWER+ 
SADA PRO ČIŠTĚNÍ OKAPŮ

AGC1001 
Sada nástavců na čištění 

 okapového potrubí budov  

s ochrannými brýlemi  

pro LB5300E a LB5800E.

EGO POWER+ 
DORAZ NŮŽEK 
NA ŽIVÝ PLOT

ATP2000 
Ochranný doraz špičky lišty  

pro nůžky na živé ploty HTA2000.

EGO POWER+ 
PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO RUČNÍ 
ZASTŘIHÁVAČ  
NA KEŘE A TRÁVNÍKY 

CCH0450E 
12V nabíječka pro ruční

zastřihávač CHT2001E.

CBA0240 
2,0Ah baterie pro ruční  

zastřihávač CHT2001E.

EGO POWER+ 
ŘETĚZY PRO PILY

AC1200 
Řetěz pro pilu CSX3000, lišta 30cm  
(90PX-3/8“ x 1,1mm, 45 čl.)

AC1400 
Řetěz pro pilu CS1400E, lišta 35cm  
(90PX-3/8“ x 1,1mm, 52 čl.)

AC1600
Řetěz pro pilu CS1600E, lišta 40cm  
(90PX-3/8“ x 1,1mm, 56 čl.)

AC1800 
Řetěz pro pilu CS1800E, lišta 45cm  
(90PX-3/8“ x 1,3mm, 62 čl.)

EGO POWER+ 
VODÍCÍ LIŠTY PRO PILY

AG1200 
Vodicí lišta 30cm pro pilu CSX3000.

AG1400 
Vodicí lišta 35cm pro pilu CS1400E. 

AG1600
Vodicí lišta 40cm pro pilu CS1600E. 

AG1800 
Vodicí lišta 45cm pro pilu CS1800E.

EGO POWER+ 
SNĚHOVÉ FRÉZY

AKS2400D
Výškově nastavitelné plazy (pár)  

pro SNT2400E.

ACT2400
Čistící nástroj  

pro SNT2400E.

PRÍSLUŠENSTVÍ 



EGO POWER+ 
OCHRANNÉ POMŮCKY

GV001 
Víceúčelové syntetické pracovní  
rukavice. Dostupné velikosti  
od S do XXL.

GS001 
Pracovní ochranné brýle  

čiré zorníky. 

GS002E 
Pracovní ochranné brýle  

tmavé zorníky. 

GS003E 
Pracovní ochranné brýle žluté  

zorníky.

GSV021E-XL 
Sada Pracovní ochranné brýle  

tmavé zorníky + Víceúčelové  

syntetické pracovní rukavice (XL).

EGO POWER+ 
TRANSPORTNÍ BOXY  
NA BATERIE BBOX2550

BBOX2550
Transportní box pro 5  

přenosných baterií všech  

velikostí EGO. Lze připojit  

k BB0X3000. 

BBOX3000
Transportní box pro BAX1500  

bez postroje. Lze připojit  

k BB0X2550.

EGO POWER+ 
ZÁVĚS NA STĚNU

AWH1500 
Pro zavěšení BAX1500 a CHX5500.

EGO POWER+ 
TRANSPORTNÍ VAKY

BCS1000 
Odolná taška na uložení  

a transport řetězové  

pily.

BMH1000 
Transportní vak na kolečkách  

pro Multi-Tool.

CM001
Ochranný vak na uložení sekačky.

E G O  P O W E R +  P Ř Í S LU Š E N S T V Í     |    1 0 9

EGO POWER+ 
JEDNORAMENNÍ POPRUH

AP1500
Jednoduchý ramenní popruh s okem a karabinou pro 
PH1400E, ST1510E, ST1530E, LB5300E, LB5750E.

AP4800
Jednoduchý ramenní popruh  
s dvěma karabinami pro LB4800E.

EGO POWER+ 
DVOURAMENNÍ POSTROJ

AFH1500
Dvojitý zádový postroj s komfortními  
polstrovanými popruhy a vyztuženými  
„zády“ pro BAX1500 a BHX1000.

ACH1500 
Závěs napájecího kabelu pro AFH1500  
a BH1000

AP1500D 
Dvojitý zádový postroj s komfortními  
polstrovanými popruhy a bočním  
chráničem nohy pro Multi-tool  
a všechny vyžínače a křovinořezy  
kromě BCX3800.

AP1300 
Náhradní polstrované komfortní  
popruhy pro dvojitý zádový  
postroj AFH1300.

AHP1500 
Závěs křovinořezu s bočním chráničem  
nohy pro postroj AFH1500.

AHP1300 
Závěs křovinořezu s bočním  
chráničem nohy pro postroj  
AFH1300, BH1000.



1 1 0    |    E G O  P O W E R +  V L A S T N O S T I  S O R T I M E N T U

PIKTOGRAMY PRO EGO POWER+ MULTI-TOOL 

PIKTOGRAMY PRO EGO POWER+ ŘETĚZOVÉ PILY

PIKTOGRAMY PRO EGO POWER+ FOUKAČE A SNĚHOVÉ FRÉZY

PIKTOGRAMY PRO EGO POWER+ SEKAČKY

PIKTOGRAMY PRO EGO POWER+ VYŽÍNAČE A KŘOVINOŘEZY 

PIKTOGRAMY PRO EGO POWER+ NŮŽKY NA ŽIVÝ PLOT 

RYCHLÁ
VÝMĚNA

Rychlá výměna 
nástavců

Zvýšený výkon  
pro úklid 
houževnatých  
nečistot

Možnost průběžně 
měnit rychlost průtoku 
vzduch v závislosti  
na podmínkách

Snadné a přesné 
odklizení sněhu kam 
je třeba

Vysoce účinný  
a výkonný bezúdržbový 
motor 

Možnost vycouvání  
ze stísněných prostor

Volby optimální vodící 
lišty pro veškeré 
řezání

Hladký a rychlý řez Pro vyšší bezpečnost 
práce

Šířka sečení optimální 
pro jakoukoliv 
travnatou plochu

Široký záběr  
pro rychlejší  
a efektivnější 
vyžínání

Možnost volby 
optimální délky lišty 
vhodné pro konkrétní 
způsob zastřihávání 
živého plotu

Dvě nastavitelné 
rychlosti pro optimální 
střih a ekonomický 
provoz

Otočná zadní rukojeť 
pro komfort  
a variabilitu  
obsluhy

Pohodlná celodenní 
práce bez známek 
únavy

Vysoce účinný  
a výkonný bezúdržbový 
motor

Přesné vedení řezu  
a precizní, čistý řez 
pro zdraví rostlin.

Nižší vibrace, větší 
účinnost

Příslušenství  
pro rychlé a přesné 
zastřižení trávy

Pro přesný a čistý 
střih

Dvourychlostní motor 
pro optimální otáčky 
konkrétní zahradnické 
činnosti

Automatická výměna 
struny během 
pouhých 10 sekund

Snadné a rychlé 
prodloužení sekací 
části struny poklepem 
o zem

Rychlé navíjení 
náhradní struny  
bez použití nářadí

Variabilní rychlost 
pro optimální výsledek 
sekání

Ideálně navrženo  
pro ty nejlepší 
výsledky sekání

Široký záběr  
pro rychlejší  
a efektivnější  
sekání

Pevný a odolný Motor se automaticky 
přizpůsobuje stavu 
trávy a způsobu 
sekání. Značná úspora 
energie.

Vysoce účinný  
a výkonný bezúdržbový 
motor

Variabilní rychlost se 
dokonale přizpůsobí 
vašemu pracovnímu 
tempu

Lehký a ovladatelný 
a přitom dostatečně 
odolný a pevný

NASTAVITELNÝ
PRACOVNÍ ÚHEL

Pro optimální použití

NASTAVITELNÁ
HLOUBKA
ZAŘÍZNUTÍ

ZAŘEZÁVACÍ
NŮŽ XXCM

XXCM
ŠÍŘE KYPŘENÍ

Rychlý a efektivní 
zářez

Široký záběr 
pro efektivní kypření

Hloubka zaříznutí 
pro každé tvarování 
trávníku

Lehké a extrémně 
pevné

Vysoce účinný  
a výkonný bezúdržbový 
motor

Ocelové hroty 
dorazu při řezání 
špalků

Pro použití v hůře 
osvětlených místech 
či za snížené 
viditelnosti

ZÁBĚR SEČENÍ
XXCM

VLASTNÍ
POJEZD

PODVOZEK
Z POLYPROPYLENU

PODVOZEK
Z OCELOVÉHO

PLECHU

AUTOMATICKÁ
REGULACE

OTÁČEK NOŽE

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR

ZÁBĚR SEČENÍ
XXCM

ZÁBĚR SEČENÍ
XXCM DVĚ RYCHLOSTI

2

1

VARIABILNÍ
RYCHLOST

PRŮMĚR STRUNY
X.XXM

STRUNOVÁ
HLAVA

BUMP UVOLNĚNÍ
STRUNY

RAPID RELOAD
STRUNOVÁ HLAVA

KARBONOVÉ
VLÁKNO

Vysoce účinný  
a výkonný bezúdržbový 
motor

DÉLKA LIŠTY
XXCM

ZPĚTNÝ CHOD

VÍCESMĚRNÝ
VÝHOZ

ŠÍŘE ZÁBĚRU
XXCM

ROZTEČ ZUBŮ
XXMM 

DVĚ RYCHLOSTI

2

1

LASEREM VYRÍZNUTO
A DIAMANTEM

BROUŠENO

DVOJČINNÁ
LIŠTA

OTOČNÁ ZADNÍ
RUKOJEŤ

K POUŽITÍ SE 
ZÁDOVÝM POSTROJEM

EGO POWER+

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR

DÉLKA LIŠTY
XXCM

ŘEZNÁ
RYCHLOST
XX.XM/S

BRZDA
ŘETĚZU

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR

OZUBENÝ
DORAZ

Pohodlná celodenní 
práce bez známek 
únavy

K POUŽITÍ SE 
ZÁDOVÝM POSTROJEM

EGO POWER+

LED SVĚTLO

Pro komfortní  
a pohodlnou 
obsluhu

AUTOMATICKÉ
NAPÍNÁNÍ
ŘETĚZU

REŽIM „BOOST“
XXM3/H

OVLÁDÁNÍ
VARIABILNÍ
RYCHLOSTI

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR

Pohodlná celodenní 
práce bez známek 
únavy

Dobrá trakce kol, 
snadná manipulace  
a zatáčení

K POUŽITÍ SE 
ZÁDOVÝM POSTROJEM

EGO POWER+

SNADNÉ
ZATÁČENÍ

Rukojeť nastavitelná 
bez použití nářadí

Pohodlná celodenní 
práce bez známek 
únavy

SNADNO 
NASTAVITELNÁ 

RUKOJEŤ

K POUŽITÍ SE 
ZÁDOVÝM POSTROJEM

EGO POWER+

Lehké a extrémně 
pevné

KARBONOVÉ
VLÁKNO

BEZUHLÍKOVÝ
MOTOR

Lze použít nástavec 
Rotocut

LZE POUŽÍT
ROTOCUT

PIKTOGRAMY PRO EGO POWER+ TELESKOPICKÝ VYŘEZÁVACÍ SYSTÉM 
TELESKOPICKÝ TUBUS 
– Max. výsuv do 3,5m. 
Není nutný žebřík ani 
plošina

Rychlá výměna 
nástavců

Pohodlná celodenní 
práce bez známek 
únavy

RYCHLÁ
VÝMĚNA

TELESKOPICKÝ
TUBUS

K POUŽITÍ
SE ZÁDOVÝM

POSTROJEM PRO-X

VLASTNOSTI SORTIMENTU



 E G O  P O W E R +  P R O D U C T  F E AT U R E S    |    1 1 1

EGO NEUSTÁVÁ V INOVACÍCH A VÝVOJI NOVÝCH 
STROJŮ – ČISTÝCH, SPOLEHLIVÝCH A VÝKONNÝCH 

PRO ZELENOU BUDOUCNOST. 



www.egostroje.cz
wwww.egopower-plus.cz

VÁŠ AUTORIZOVANÝ PRODEJCE:

Firma EGO POWER+ si na základě svého vnitřního řádu a neustálého inovování výrobků vyhrazuje právo kdykoliv provádět změny v designu výrobků obsažených v tomto katalogu 
bez předchozího upozornění, aniž by tím byl rozšířen okruh jejích povinností. Zákaz reprodukce dokumentů

a obrázků bez souhlasu vydavatele. Technické a tiskové chyby vyhrazeny. Změna cen vyhrazena.
Vydává BG Technik CS, a.s. — výhradní zastoupení EGO POWER+ v ČR

rok vydání © 2021

challenge2025.eu

01
EN

TC
AT

01
-2

00
0 

  1
2/

19




